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فاطمه جراره، رئیس پیشین شورای اسلامی شهر بندرعباس:
نظارت ، شفافیت و مطالبه گري 

در امور را اصل کار خود قرار دادم
در بیست و سومین جشنواره شهید رجایی انجام شد 
تجلیل از مدیریت درمان تامین اجتماعی 

و بیمارستان خلیج فارس بندرعباس 

ارزیابی کلیه کارشناسان
 فولاد هرمزگان تا پایان1400

استاندار هرمزگان در جشنواره شهید رجایی :

دستگاه‌های اجرایی تسهیل گر 
سرمایه‌گذاری و اشتغال  زایی باشند
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نه امنیت ونه ایمنی

محلات کم برخوردار 
زخم خورده بی تدبیری 

مسئولین

حضور در کلاس درس
 برای دانش آموزان اجباری نیست 

8

مالیاتی  امور  اداره کل   // گروه خبر 
هرمزگان دستگاه برتر در زمینه اجرای 
اقدامات برجسته و خاص )مبارزه با فرار 

مالیاتی و پولشویی، واحدیابی الکترونیک 
و سیستماتیک مودیان( شد. 

    به گزارش خبرنگار دریا؛ در بیست و سومین 

جشنواره شهید رجایی و در ارزیابی عملکرد 
دستگاه های دولتی استان در سال 98، اداره 
کل امور مالیاتی هرمزگان مقام برتر در بین 
دستگاههای اجرایی استان در زمینه اقدامات 
برجسته و خاص را به خود اختصاص داد. 
در جشنواره شهید رجایی استان هرمزگان 
دستگاه های اجرایی در شاخص‌های عمومی، 
اختصاصی ارزیابی شده و اداره کل امور 
مالیاتی هرمزگان بعنوان دستگاه برتر در زمینه 
اجرای اقدامات برجسته و خاص در بخش 
اختصاصی معرفی شد. همزمان با هفته دولت 
در جشنواره شهيدرجايی که باحضور استاندار 
هرمزگان و مديران دستگاه های اجرايی 
استان برگزار گردید، از اداره کل امور مالیاتی 
هرمزگان تقدير به عمل آمد. شایان ذکراست؛ 

جشنواره شهید رجایی با هدف شناسایی و 
قدردانی از تلاشگران عرصه خدمت به نظام 
مقدس جمهوری اسلامی و ملت ایران اسلامی 
‌و ارتقا و بهبود عملکرد دستگاه های اجرایی 
در سطوح مختلف از طریق تقدیر و تشویق 
 آنها برگزار می‌شود و ارتقای کارآمدی، 
بهره وری، پاسخگویی و شفافیت عملکرد 
دستگاه های اجرایی، آگاهی مردم از وضعیت 
عملکرد دستگاه ها و در نتیجه افزایش اعتماد 
عمومی و غیره برخی از اهداف برگزاری 

جشنواره شهید رجایی است. 
  لازم بذکر است؛ در سالهای اخیر اداره کل 
امور مالیاتی هرمزگان حائز رتبه برتر در 
ارزیابی شاخص های اختصاصی جشنواره 

شهید رجایی استان بوده است.

گروه خبر //  براي پنجمين سال پياپي در 
بيست و سومين جشنواره شهید رجایی 
استان، شرکت آب و فاضلاب هرمزگان حائز 
رتبه برتر در بخش شاخص‌های عمومی و 

اختصاصی شد.
  به گزارش خبرنگار دریا؛ در بيست و سومين 
جشنواره شهيد رجايي که به مناسبت هفته دولت 
و با حضور دكتر »همتي« استاندار هرمزگان، 
نماينده ولي فقيه در استان و جمعي از مدیران ارشد 
دستگاه‌های اجرایی استان برگزار شد، شركت آب 
و فاضلاب هرمزگان در ارزیابی عملکرد سال 98 
دستگاه‌های اجرایی، رتبه برتر جشنواره را احراز 
نمود و تندیس و لوح تقدير جشنواره از سوی 
استاندار هرمزگان به امين قصمي مديرعامل آبفاي 
استان اهدا شد.بنا بر اين گزارش، بر اساس نتايج 
ارزيابي صورت گرفته از عملكرد دستگاه‌های 
اجرايي استان و بر اساس شاخص‌های عمومي و 

اختصاصي، اين شركت با ارائه عملكرد قابل‌قبول 
و مطلوب، در ميان ساير دستگاه‌های اجرايي 
هرمزگان با کسب رتبه برتر مورد تقدیر قرار گرفت.
گفتني است، در بخش شاخص هاي اختصاصي، 
آبفا با اجراي پروژه هاي شاخصي نظير؛ اجرای 
شبکه جمع آوری فاضلاب در شهرهای بندرعباس 
، آغاز طرح انتقال آب از آب شیرین کن یکصد 
هزار مترمکعبی به مخازن داماهی، طرح تامین 
آب رویدر، طرح تامین آب بستک و جناح 
از آب شیرین کن چارک، احداث تصفیه خانه 
فاضلاب میناب، احداث تاسیسات آبگیری 
اسکله سد جگین و طرح جمع آوری فاضلاب 
در بافت فرسوده شهر بندرعباس كه با پیشرفت 
فیزیکی قابل توجهی در حال اجراء و يا تكميل و 
به بهره برداري رسيده، كارنامه موفقي ارائه نموده و 
سبب ايجاد  تحول چشمگیری در بخش خدمات 
رسانی به مردم شده است.   همچنين اجراي طرح 

آبرساني از سد سهران به بشاگرد و اجراي طرح 
ملي آبرساني از سد جگين به سردشت بشاگرد و 
آبرساني به شمال شهر بندرعباس و طرح تامين 
برق اضطراري تصفيه خانه آب اين شهر از ديگر 
پروژه های شاخص آبفا در سال 98 بوده است.آبفا 
هرمزگان همچنين در بخش شاخص های عمومي 

شامل برنامه مهندسی نقش و ساختار دولت، برنامه 
دولت الكترونكي و هوشمندسازی اداری، برنامه 
استقرار نظام جامع مديريت عملكرد ،مدیریت 
سرمایه انسانی، صیانت از حقوق مردم و سلامت 
اداری و برنامه خدمات عمومی در فضای رقابتی 

نيز موفق به دريافت رتبه برتر اين جشنواره شد. 

گروه خبر // کانون ارزیابی کارکنان فولاد 
هرمزگان با حضور ارزیابان و جمع منتخبی 
از کارشناسان ، روسا ، مدیران و معاونین 
این شرکت و با استفاده از آخرین متدهای 
ارزیابی کارکنان ، شایستگی های عمومی 

و مدیریتی سنجش و بررسی شد.
    به گزارش خبرنگار دریا ، امین رنجبرفرد 
مدیر آموزش و توسعه منابع انسانی فولاد 
هرمزگان  ارزیابی شایستگیهای عمومی 

و مدیریتی و شناسایی کارکنان مستعد و 
شایسته را از اولویت های واحد آموزش 
فولاد هرمزگان دانست و گفت: شرکت فولاد 
هرمزگان برای توسعه کارکنان خویش دارای 
یک مدل جامع توسعه می باشد که فرایند 
کانون ارزیابی و توسعه از ارکان این مدل بوده 
و گزارش های بازخورد حاصل از این فرایند 
در فرایندهای آموزش، توسعه و توانمندسازی 
 کارکنان و تدوین برنامه های توسعه فردی 

آن ها مورد استفاده قرار می گیرد.وی 
در تکمیل صحبت های خود بیان داشت: 
شایستگی هایی چون مهارت های ادراکی، 
تصمیم گیری، ارتباطی، کار تیمی ،مدیریت 
افراد، مدیریت عملکرد کارکنان، شم تجاری و 
رهبری در این کانون با ابزارهای مختلف مورد 
ارزیابی و سنجش قرار می گیرند.وی جانشین 
پروری با استفاده از نیروهای کیفی و شایسته 
به منظور تامین نیازهای پستهای ‌سازمانی در 

سطوح مدیریتی را از نتایج ارزیابی ها در این 
کانون دانست.مدیر آموزش و توسعه منابع 
انسانی فولاد هرمزگان همچنین از ارزیابی کلیه 
کارشناسان این شرکت در فرایند کانون ارزیابی 
و توسعه تا پایان سال ۱۴۰۰ خبر داد.برگزاری 
فرایند کانون ارزیابی و توسعه که اصلی 
ترین ابزار ارزیابی شایستگی های عمومی و 
مدیریتی کارکنان می باشد، از سال ۱۳۹۵ و 
به صورت مستمر و موثر و در راستای اهدافی 
چون توسعه توانمندیهای کارکنان و همچنین 
ارتقاء کارکنان شایسته در مجموعه شرکت 
فولاد هرمزگان و با محوریت واحد آموزش 

و توسعه منابع انسانی اجرا می گردد.

گروه خبر // بیست و سومین جشنواره 
از  تقدیر  با هدف  استان  شهید رجایی 
مختلف خدمت  های  عرصه  تلاشگران 
و ارتقای فرهنگ تاش و تعهد با 
حضور دکتر فریدون همتی استاندار 
پر تلاش هرمزگان، حجت الاسام و 
المسلمین دکتر عبادی زاده نماینده 
محترم ولی فقیه در استان و امام جمعه 
رئیس  صالحی  دکتر  بندرعباس،  شهر 
مقامات  سایر  و  استان  دادگستری  کل 
استانی با رعایت پروتکل های بهداشتی  
در محل سالن گاز بندرعباس برگزار 

شد.
   به گزارش خبرنگار دریا ، در این مراسم 
عزیزاله کناری فرماندار شهرستان بندرعباس 
به همراه چهار فرماندار دیگر استان )جاسک، 

رودان، بستک و پارسیان( بعنوان فرماندار 
برتر سال ۱۳۹۸ انتخاب و مورد تقدیر قرار 
گرفت.فرماندار بندرعباس در حاشیه این 
مراسم، ضمن تقدیر و قدردانی از نظر مثبت 
و لطف دکتر همتی استاندار محترم هرمزگان 
و رئیس جشنواره شهید رجایی در استان و 
 معاونین ایشان و رئیس سازمان مدیریت و 
برنامه ریزی استان و دبیر جشنواره، کسب 
رتبه فرماندار برتر سال ۹۸ در بیست و 
سومین جشنواره شهید رجایی استان را به 
همه همکاران فرمانداری و بخشداریهای 
تابعه و دستگاههای اجرایی شهرستان 
تبریک گفت و اظهار داشت: شهرستان 
بندرعباس دارای ظرفیتهای فراوانی است 
که با همدلی و کار و تاش می توان 
خدمات بهتری را به مردم ارائه نمود و 

اظهار امیدواری کردند که در سال جاری با 
وحدت، همدلی و روحیه جهادی به کمک 
دستگاههای اجرایی استانی و شهرستانی 

خدمات قابل قبول تری ارائه شود.

لازم بذکر است؛ در این مراسم همچنین از 
مدیران دستگاه های اجرایی برتر با اهداء 
لوح تقدیر و تندیس جشنواره، تجلیل به 

عمل آمد.

براي پنجمين سال پياپي؛ 

آبفا هرمزگان حائز رتبه برتر بيست و سومين جشنواره شهید رجایی استان شد 

مدیر آموزش و توسعه منابع انسانی فولاد هرمزگان خبر داد

ارزیابی کلیه کارشناسان فولاد هرمزگان تا پایان1400

تجليل از فرماندار بندرعباس در جشنواره شهید رجایی
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دانش آموزان را طعمه کرونا نکنید
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دعوت به همکاری

   گروه خبر // استاندار هرمزگان گفت: خدماتی که به مردم استان ارائه می‌شود، حاصل کار و تلاش مجموعه 
ارکان نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران در هرمزگان، دستگاه های اجرایی، قضایی، نظارتی، امنیتی، اطلاعاتی، 

نیروهای مسلح و ائمه جمعه در استان است.
    به گزارش  خبرنگار دریا ، دکتر فریدون همتی در بیست و سومین جشنواره شهید رجایی استان هرمزگان، عنوان 
کرد: خدماتی که به مردم استان ارائه می‌شود، حاصل کار و تلاش مجموعه ارکان نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران در 
هرمزگان، دستگاه های اجرایی، قضایی، نظارتی، امنیتی، اطلاعاتی، نیروهای مسلح و ائمه جمعه در استان است. وی ادامه داد: 
در هفت ماه گذشته و در مقابله با ویروس کرونا، شاهد تلاش ویژه مجموعه بهداشت و درمان در استان و ایثارگری مدافعان 

سلامت بوده‌ایم. استاندار هرمزگان افزود: مجموعه دستگاه های اجرای هرمزگان با کوشش شبانه‌روزی تلاش دارند در این 
استان مهم و استراتژیک پاسخگوی مردم بوده و همچنین نقش ملی خود را نیز ایفا کنند. همتی در ادامه به اهمیت حمایت 
از سرمایه گذاران و تسهیل امور برای فعالیت های سرمایه گذاری اشاره کرد و بیان داشت: همه دستگاه ها باید کمک کنند 
تا در راستای رونق و جهش تولید و همچنین ایجاد اشتغال، فعالیت های سرمایه گذاری در استان شکل بگیرد. وی گفت: 
دستگاه های اجرایی استان با ابتکار و خلاقیت و کار جهادی، سرعت بخشیدن به امور و شتاب در روند اجرای طرح ها و 
پروژه های مختلف را پیگیری کنند.گفتنی است در این مراسم از فرماندار بندرعباس و ادارات مختلف ازجمله صنعت، معدن 
و تجارت ، آبفا ، امور مالیاتی هرمزگان و مدیریت درمان تامین اجتماعی و بیمارستان خلیج فارس بندرعباس تجلیل شد. 

آبا بتن ساحل                    
تولید و عرضه بتن آماده
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شهدا نبش خیابان دانش ساختمان  بنی هاشمی واحد 2

Aba Beton Sahel

در بیست و سومین جشنواره شهید رجایی هرمزگان از  فرماندار بندرعباس و ادارات مختلف ازجمله صنعت، معدن و تجارت ، آبفا ، 
امور مالیاتی هرمزگان و مدیریت درمان تامین اجتماعی و بیمارستان خلیج فارس بندرعباس تجلیل شد 

هرمزگان در حالت تهدید و هشدار جدی ؛

آماده باش بخش کووید ۱۹ در بیمارستان های هرمزگان 
صفحه 2را بخوانید

گروه خبر // بیست و سومین جشنواره شهید رجایی 
 هرمزگان با هدف تقدیر از تلاشگران عرصه خدمت و 
ارتقای فرهنگ تلاش و تعهد، با حضور استاندار و 
سایر مقامات استانی با رعایت پروتکل های بهداشتی 

برگزار شد.
   به گزارش خبرنگار دریا ، در این مراسم سازمان 
صنعت، معدن و تجارت هرمزگان براساس ارزیابی 
 به عمل آمده با کسب بالاترین امتیاز در مجموع 
شاخص های عمومی و اختصاصی موفق به کسب رتبه 
برتر در بین دستگاههای تولیدی و خدماتی استان هرمزگان 
شد.در حاشیه این مراسم، رئیس سازمان صنعت، معدن و 
تجارت هرمزگان ضمن تبریک کسب رتبه برتر در ارزیابی 
عملکرد شاخص های عمومی و اختصاصی در بیست و 
سومین جشنواره شهید رجایی سال 99 استان هرمزگان 
به کارکنان و خانواده بزرگ صنعت، معدن و تجارت 
 هرمزگان گفت: بی شک استان هرمزگان با ظرفیت و 
پناسیل های قوی و همچنین دارا بودن ذخایر معدنی و 
تنوع در مواد معدنی یکی از استانهای شاخص کشور است 
که با وجود همکاران و مدیران مجموعه های صنعتی، 

معدنی و تجاری که متعهد و پرتلاش و  دارای عزم راسخ 
برای پیشرفت، با بهره گیری از منویات مقام معظم رهبری 
و برنامه های راهبردی می تواند در  آینده ای نزدیک بیش 
 از پیش درخشانتر جلوه نماید. خلیل قاسمی با بیان اینکه 
ارزیابی های صورت گرفته، نشان می دهد که وظایف 
اداری به نحو مطلوبی در سازمان صنعت، معدن و تجارت 

 هرمزگان در حال اجراست، اظهار داشت: در مدت شش سال 
 متوالی این سازمان حائز رتبه برتر در جشنواره های 

شهید رجایی استان شده است.
   گفتنی است؛ در ادامه این مراسم از برگزیدگان برتر 
در دستگاه های اجرایی با اهداء لوح تقدیر و تندیس 

جشنواره، تجلیل به عمل آمد.

برگ زرینی دیگر در کارنامه صنعت،  معدن و تجارت هرمزگان

صمت، دستگاه برتر در ارزیابی عملکرد شاخص های عمومی 
و اختصاصی جشنواره شهید رجایی

بدلیل مبارزه با فرار مالیاتی و پولشویی،  واحدیابی الکترونیک و سیستماتیک مودیان صورت گرفت

 تجليل از مدیر کل امور مالیاتی هرمزگان در  جشنواره شهید رجایی

مدیرعامل آبفا هرمزگان خبر داد

تخصیص سهم 40 هزار 
مترمکعبی هرمزگان از فاز اول 

آب شیرین کن یک میلیونی
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هرمزگان در حالت تهدید و هشدار جدی ؛
آماده باش بخش کووید ۱۹

 در بیمارستان های هرمزگان 
   گروه خبر // رئیس دانشگاه علوم پزشکی استان هرمزگان 
گفت: در حال حاضر هرمزگان در حالت تهدید به خطر  و هشدار 
جدی قرار دارد و این موضوع بر می گردد به رفتار تک تک ما که 
این وضعیت را به کدام سمت پیش ببریم. دکتر حسین فرشیدی ، 
افزود: هرمزگان در حالت وضعیت پایدار و یک ثبات نسبی است، 
نمی توانیم بگوییم که اکنون وضعیت استان سفید شده است و همه 
بازگشایی ها صورت گیرد خصوصا که الان که بحث بازگشایی 
مدارس مطرح است که یک دغدغه خاطر بسیار شدید برای ما، 
نظام آموزشی کشور و در نهایت برای خانواده ها است.وی با اشاره 
به اینکه در شرایط موجود باید بتوانیم نحوه همزیستی مسالمت آمیز 
با کرونا را فرا بگیریم، خاطرنشان کرد: در کنکور اخیر با رعایت 
دستورالعمل های بهداشتی بسیار خوب توسط آموزش و پرورش 
و سازمان سنجش کشور شاهد یک مدیریت بسیار خوب بودیم.
فرشیدی بیان کرد: اجرای برنامه کنکور یک نمونه بسیار موفق و 
خوب از اراده انجام کار بر اساس دستورالعمل های بهداشتی بود.وی 
اضافه کرد: در مراسم سوگواری تاسوعا و عاشورای حسینی شاهد 
رعایت ۷۰ درصدی دستورالعمل های بهداشتی توسط مردم در 
هیئت های عزاداری بودیم.رئیس دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان 
با اشاره به اینکه برخی از هیئت هایی که در حاشیه شهرها قرار 
داشتند به دلیل عدم رعایت دستورالعمل های بهداشتی تذکرات لازم 
به آنها داده شد، تصریح کرد: طبق آخرین بررسی های بهداشت و 
درمان استان در شهر های اصلی هرمزگان استفاده از ماسک به 
خوبی صورت می گیرد و این امر نشان از رعایت بسیار خوب 
پروتکل ها توسط مردم است.وی بیان کرد: اگر درصد استفاده از 
ماسک و رعایت فاصله گذاری فیزیکی در زمستان امسال توسط 
مردم به خوبی رعایت شود می توانیم با وجود آنفلوآنزا مشکلات 
کمتری داشته باشیم.رئیس دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان با اشاره 
به آماده باش بخش های کووید ۱۹ در بیمارستان های استان، 
عنوان کرد: تعدادی از بخش های کووید که در زمان پیک بیماری 
فعال بود و اکنون بنا به شرایط موجود و کاهش بار بیماری به حالت 
تعطیلی در آمده است برای وضعیت بحران آماده خدمت رسانی 
است.به گزارش ایسنا ، فرشیدی خاطرنشان کرد: در حال حاضر 
هرمزگان در حالت تهدید به خطر  و هشدار جدی قرار دارد و این 
موضوع بر می گردد به رفتار تک تک ما که این وضعیت را به کدام 

سمت پیش ببریم.

نظارت بر توزیع عادلانه بار
 با استقرار تیم های ویژه پلیس امنیت اقتصادی

   گروه خبر // دادستان عمومی و انقلاب مرکز استان هرمزگان 
ضمن بازدید سرزده از پایانه باربری بندرعباس بر نحوه توزیع 
بار در این مجموعه نظارت کرد. مجتبی قهرمانی در جریان این 
بازدید با اشاره به استقرار تیم ویژه ای از پلیس امنیت اقتصادی 
در پایانه بار ،  هدف از اجرای این طرح را اجرای موازین 
قانونی به منظور احقاق حقوق عامه و جلوگیری از تضییع 
حقوق رانندگان و تبعیض علیه آنها عنوان کرد.به گزارش ایسنا؛ 
دادستان عمومی و انقلاب مرکز استان هرمزگان همچنین بیان 
کرد: در صورت هرگونه تخلف و بی توجهی به نوبت دهی از 
 سوی رانندگان، متصدیان، مسئولان توزیع بار و شرکت‌های حمل 
و نقل، یا دریافت مبالغ اضافی، با متخلفان بر اساس موازین 

قانونی برخورد خواهد شد.

خبر

خبری
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سرمقاله

   خانواده هایی که شش ماه فرزندان شان را بنا به توصیه مسئولان بهداشتی 
کشور واستان، تلاش کردند از خانه خارج نکنند و آنهابه خانه نشینی عادت 
کردند که دیگر حتی خود بچه ها حاضر نیستند وتمایل ندارند به خارج از مدرسه 
بروند؛ به ناگاه چند روز قبل از 15 شهریور مسئولان دولتی اعلام کردند که 
 همه دانش آموزان بایستی بصورت حضوری به مدرسه بروند ودر واقع تمام 
توصیه های درخانه ماندن های مسئولان به یکباره فراموش شد و گویا کرونا 
هم بطور کامل از بین رفته است وخطری دانش آموزان را تهدید نمی کند؛ 
درحالی‌که با این تصمیم، دانش آموزان طعمه کرونا شده اند.متاسفانه این تصمیم 
غیرکارشناسی فقط باعث شده است سلامت دانش آموزان و خانواده های شان و 
معلمان وفرهنگیان و خانواده های آنان درخطر جدی قرار بگیرد وبالطبع سیستم 
نحیف و خسته درمان استان را نیز تحت تاثیر قرار خواهد داد واین سیستمی که 
همین الان توان پاسخگویی به نیاز درمانی بیماران را بطور کامل ندارد؛ اگر که 
تعداد زیادی از دانش آموزان و خانواده های شان به کرونا مبتلا شوند؛ چه اتفاقی 
خواهد افتاد و مشخص نیست چندین نفر قربانی این تصمیم نابخردانه دولتی 
شوند وجان شان را از دست بدهند. متاسفانه این تصمیم دولت باعث شد که 
برخی از والدین ترجیح دهند فرزندان شان امسال به مدرسه نروند و یا اینکه 
برخی هم منتظر هستند که اگر کلاس ها غیرحضوری برگزار شد، استفاده کنند 
و برخی هم به ناچار فرزندان شان را به مدرسه بردند تصاویری از عدم رعایت 
 پروتکل وعده داده شده در مدارس و نشستن دانش آموزان در کنار همدیگر و سه 
دانش آموز بر روی یک میز و... منتشر شد که این زنگ هشدار را مشخص نیست 
آیا مسئولان استان خواهند شنید واقدام خواهند نمود یا خیر. بسیاری از مدارس 
محلات حاشیه ای و بافت های فرسوده و روستایی در حالت عادی از سرویس 
بهداشتی مناسبی و مایع دستشویی مورد نیاز محروم بودند که با این شرایط باید 
بررسی شود چه تعدادی از این مدارس اینگونه مشکلات شان برطرف شده 
است؟از طرفی دیگر برخی از کلاس ها بیش از 45 نفر دانش آموز هم دارند 
 و حتی اگر بخواهند نیمی از دانش آموزان در هر روز به کلاس بیایند، بازهم 
نمی توان پروتکل ها را رعایت کرد وتجمع چند صد نفر دانش آموز در مدرسه 
را نمی توان بدون اشکال تلقی نمود. البته رئیس دانشگاه علوم پزشکی استان 
تاکید کرده است که تا حدامکان کلاس ها ضرورت دارد که بصورت غیرحضوری 
برگزار شود، اما برخی مسئولان بر برگزاری کلاس ها بصورت حضوری تاکید 
دارند که بهتر است این مدیران ومسئولان ساعاتی را به بخش های بستری بیماران 
کرونایی بروند وآن لباس های مخصوص را بپوشند و بعد هم به سردخانه ها 
 بروند واجساد بیماران کرونایی فوت شده را از نزدیک مشاهده کنند وبعد هم از 
خانواده هایی بازدید کنند که بدلیل کرونا بیمار شده اند ویا سرپرست واعضای 
خانواده شان را از دست داده اند وبا مشکلات اقتصادی، معیشتی، روحی، جسمی 
و.... مواجه هستند را از نزدیک ببینند و حتما از مدارس حاشیه ای و روستایی 
در مناطق مختلف استان بصورت نامحسوس وناشناس و بدون محافظ و.... بازدید 
کنند تا به واقعیت ها برسند. با نهایت تاسف مسئولان عادت کرده اند در اتاق های 
مدیریتی شان بنشینند واز طرفی دیگر با خودروهای کولردار ومجهز بازدید داشته 
 باشند ودرد و رنج محرومان و حاشیه نشینان و روستاییان را درک نمی کنند و
نمی دانند که در این مناطق حتی امنیت هم وجود ندارد و خادم مسجد و آمربه 
معروف وناهی از منکر هم در این مناطق امنیت ندارند تا چه برسد به ساکنان 
ورهگذران و بالطبع مدارس در این مناطق هم از استانداردهای لازم برخوردار 

نیستند که نیازمند توجه ویژه دولت است تا دانش آموزان قربانی کرونا نشوند .
  علی زارعی

دانش آموزان را طعمه کرونا نکنید

گروه خبر // استاندار هرمزگان  گفت : حضور در کلاس درس برای 
دانش آموزان اجباری نیست اما دولت وظیفه دارد، مدرسه‌ها و 
کلاس‌های درس را برقرار کند و پیش بینی‌ها و آمادگی لازم را در 

این زمینه داشته باشد.
   فریدون همتی در نشست ستاد استانی مدیریت بیماری کرونا در هرمزگان 
افزود: همچنین اگر دانش آموزی دچار سرماخوردگی یا علائمی در این زمینه 
شده، لزومی ندارد به مدرسه برود تا سلامتی و بهبودی کامل خود را به دست 
آورد.وی بیان داشت: دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان به طور مستمر اطلاعات 
دقیق برای پیشگیری از ویروس کرونا را به مدرسه‌ها ارائه می‌کند.استاندار 
هرمزگان یادآورشد شد: حضور در کلاس درس برای دانش آموزان اجباری 
نیست اما دولت وظیفه دارد، مدرسه‌ها و کلاس‌های درس را برقرار کند و 
پیش بینی‌ها و آمادگی لازم را در این زمینه داشته باشد.همتی ادامه داد: حفظ 

سلامت جسمی و روحی همه افراد  جامعه بویژه دانش آموزان بسیار مهم 
است و آموزش‌ها در سال تحصیلی جدید به صورت ترکیبی حضوری و غیر 
حضوری با استفاده از امکانات فضای مجازی و همچنین از طریق صدا و سیما 
انجام می‌شود.وی گفت: حتی برای مناطقی که به اینترنت دسترسی ندارند نیز 
پیش‌بینی‌های لازم صورت گرفته تا نسبت به ارائه آموزش به دانش‌آموزان در 
این مناطق نیز اطمینان حاصل شود.استاندار هرمزگان ادامه داد: پروتکل‌های 
بهداشتی در مدرسه‌ها با جدیت و حساسیت ویژه اعمال می‌شود و از خود 
خانواده‌ها، والدین و دانش آموزان نیز می‌خواهیم بیشتر از قبل این موارد بویژه 
استفاده از ماسک و فاصله گذاری را رعایت کنند. وی ابرازداشت: وضعیت 
مناطق مختلف استان هرمزگان به ویژه مدرسه‌ها به صورت منظم رصد می‌شود 
و به محض اینکه در نقطه‌ای نیاز به تصمیم گیری جدید باشد، با هماهنگی ستاد 
ملی مقابله با کرونا، این تصمیم‌ها را اعمال می‌کنیم.همتی یادآورشد: باتوجه به 

بازگشایی مدارس از امروز ۱۵ شهریورماه، تمامی تدابیر با استفاده از تجربه به 
دست آمده در هفت ماه گذشته به کار گرفته شده و همه پیش بینی‌های لازم 
برای ضدعفونی کلاس‌های درس، رعایت فاصله بین دانش آموزان، کم کردن 
زمان برگزاری کلاس‌های  و سایر نکات در راستای حفظ سلامتی دانش 
آموزان و معلمان انجام شده است.وی اضافه کرد: در برگزاری آزمون سراسری 
کنکور و همچنین عزاداری های ایام محرم شاهد رعایت خوب اصول بهداشتی 
و استفاده از ماسک توسط مردم بودیم و هر وقت رعایت این موارد از سوی 
مردم بیشتر صورت گرفته، شاهد کاهش ابتلا به ویروس کرونا بوده ایم.استاندار 
هرمزگان در پایان از مردم خواست تا همچون گذشته در محل تمامی فعالیت‌ها، 
اماکن عمومی، بازارها، پاساژها، اصناف، کارگاه ها، کارخانه‌ها و ادارات با 
حساسیت بسیار بیشتر اصول بهداشتی، استفاده از ماسک، فاصله گذاری، 

ضدعفونی محیط و شستن دست‌ها را رعایت کنند.

 گروه خبر // مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب 
 هرمزگان از تخصیص ۴۰ هزار مترمکعب از ظرفیت 
آب شیرین کن یک میلیون متر مکعبی با عنوان 

طرح ساقی کوثر به استان هرمزگان خبر داد.
   به گزارش خبرنگار دریا، امین قصمی با بیان اینکه 
آب شیرین کن ها به عنوان منابع غیر متعارف در تامین 
آب هرمزگان در اولویت است، افزود: با اضافه شدن 
ظرفیت آب شیرین کن طرح ساقی کوثر، منابع آبی استان 
هرمزگان بویژه مرکز استان به پایداری لازم خواهد 
رسید.وی ادامه داد، براساس توافق شرکت مهندسی آب 
و فاضلاب کشور، در فاز اول آب شیرین کن یک میلیون 
مترمکعبی، ۴۰ هزار مترمکعب در شبانه روز به هرمزگان 
تخصیص می یابد که بزودی این سهم عملیاتی می شود.

* افزایش ظرفیت تامین آب استان از محل آب 
شیرین کن ها

   مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب هرمزگان با بیان 
اینکه هرمزگان به عنوان یک استان ساحلی یک ظرفیت 
بزرگ برای تامین آب شیرین است، افزود: این ظرفیت 
در سطح ملی نیز مورد توجه است و با توجه به کم 
 آبی مناطق مرکزی کشور هرمزگان به عنوان منبع 
 تامین آب شیرین استان های یزد و کرمان انتخاب شده 

 است.وی افزود: برای انتقال آب به دو استان مذکور، 
آب شیرین کن یک میلیون متر مکعبی ساقی کوثر 
در حال احداث است که فاز اول آن به ظرفیت 
200 هزار مترمکعب در شبانه روز امسال وارد مدار 
تولید می شود و سهم 40 هزار متر مکعبی هرمزگان 
از این ظرفیت امسال عملیاتی خواهد شد.قصمی در 
 عین حال از پیگیری های این مجموعه با همراهی 
نماینده عالی دولت در استان و نمایندگان مردم 
 هرمزگان در مجلس برای افزایش سهم استان از ظرفیت 
 آب شیرین کن یک میلیونی خبر داد و گفت: با 
 محقق شدن این مهم، ظرفیت تامین آب استان از محل 
آب شیرین کن ها افزایش خواهد یافت.وی تصریح کرد، 
با تخصیص سهم استان از آب شیرین کن یک میلیون 
متر مکعبی، قطعا بندرعباس پایدارترین منابع آبی را 
خواهد داشت و می توان گفت دغدغه کم آبی هرمزگان 
به کمترین حد ممکن خواهد رسید.مدیرعامل شرکت 
آب و فاضاب هرمزگان افزود: با تامین آب شهر 
بندرعباس از محل آب شیرین کن های یک میلیون متر 
مکعبی و یکصد هزار مترمکعبی، مشترکین مرکز استان 
از آب سد استقلال بی نیاز خواهند شد و این ظرفیت می 
تواند در میناب مورد استفاده قرار گیرد که به پایداری 

آب شرق استان نیز کمک خواهد کرد. وی اضافه کرد: 
در همین راستا شرکت آب و فاضلاب استان تامین نیاز 
آبی شهر میناب به میزان 15 میلیون مترمکعب در سال 
از طریق تصفیه خانه سد سرنی را در دستور کار قرار 
داده که با اجرای این طرح نیاز آبی این شهرستان از 
منابع سطحی تامین و جایگزین منابع زیرسطحی فعلی 
می شود که این امر نقش مهمی در احیاء دشت میناب 

خواهد داشت. 
* احداث 47 آب شیرین کن فعال توسط بخش 

خصوصی
   وی در ادامه با اشاره به سهم منابع آبی استان از 
ظرفیت آب شیرین کن ها، اظهار داشت: در این زمینه ، 
آبفا هرمزگان با احداث 47 سایت آب شیرین کن  فعال 
توسط بخش خصوصی یکی از شرکت‌های پیش‌رو 
در زمینه استفاده از تکنولوژی شیرین سازی آب دریا 
در سطح کشور است. قصمی افزود: در حال حاضر 
سالیانه 45.600 میلیون مترمکعب منابع آب شرب 
استان از طریق تاسیسات نمک زدایی تامین می‌شود 
به طوری که هم اکنون 26 درصد از نیاز آبی استان 
از طریق شیرین سازی آب دریا و 74 درصد آن از 
طریق منابع سطحی و زیرسطحی تامین می‌شود.وی 

گفت: همچنین با وارد مدار شدن ظرفیت آب شیرین 
کن ها در شهرهای بندرعباس، بستک، درگهان و 
پارسیان تا پایان سال ۱۴۰۰، بیش از ۶۰ درصد آب 
استان از طریق تاسیسات شیرین سازی تامین خواهد 
شد و ۴۰ درصد مابقی نیز وابسته به آب‌های سطحی 
و زیرسطحی خواهد بود.گفتنی است، عمليات اجرايي 
 طرح ملي شيرين سازي و انتقال آب خليج فارس 
)آب شيرين كن كي ميليون مترمكعبي بندرعباس( با 
عنوان طرح ملي ساقي كوثر و با هدف تامين بخشي از 
نياز آب صنعت، كشاورزي و شرب استانهاي هرمزگان، 

كرمان و يزد از سال 92 آغاز شده است.

استاندار هرمزگان:

حضور در کلاس درس برای دانش آموزان اجباری نیست 

مدیرعامل آبفا هرمزگان خبر داد

تخصیص سهم 40 هزار مترمکعبی هرمزگان از فاز اول آب شیرین کن یک میلیونی

پشت پرده سیاست 

  
انعکاس

تابناک نوشت : بهمن بابازاده، خبرنگار حوزه موسیقی خبر داد: از ستاد انتخاباتی دو کاندیدای ریاست 
جمهوری تماس گرفتن برای مذاکره تولید تراک اختصاصی کاندیداهاشون برای انتخابات ۱۴۰۰. ثبت 

نام کردن مگه؟
جام نیوز نوشت : خبرگزاری رویترز گزارش داد که چهار شرکت اماراتی و عمانی روز سه‌شنبه 
هفته جاری علیه توقیف محموله‌های بنزین توسط ایالات متحده به دادگاه منطقه‌ای کلمبیا در آمریکا 
شکایت کرده‌اند. این شرکت‌ها تاکید کرده اند مقصد محموله‌ها ونزوئلا نبوده بلکه قرار بوده مشتریان 
پرویی و کلمبیایی آن را در جمهوری ترینیداد و توباگو - کشوری جزیره‌ای در دریای کارائیب در مرز 

دریایی ونزوئلا و کلمبیا - تحویل بگیرند.
اعتراف 400 میلیون پوندی لندن 

برای اولین بار یک مقام بلند پایه انگلیسی به بدهکاری  400 میلیون پوندی انگلیس به ایران در پرونده 
تانک های چیفتن اذعان کرد. پرونده ای که در دهه های گذشته چندین بار مطرح شده اما به نتیجه نرسیده 
است. حدود سه سال قبل حمید بعیدی نژاد سفیر کشورمان درانگلیس درباره بدهی چند صد میلیونی 
انگلیس به ایران درخصوص خرید تانک چیفتن در پیش از انقلاب؛ از اتمام کش و قوس های حقوقی بین 
ایران و انگلیس خبر داده و اعلام کرده بود اجرای این پرونده به مرحله نهایی رسیده است. در همین حال 
روزنامه انگلیسی گاردین در گزارشی که روز گذشته منتشر شد اعلام کرد »بن والاس« وزیر دفاع دولت 
انگلیس پذیرفته است که بدهی ایران باید پرداخت شود و درصدد یافتن راه حلی قانونی برای پرداخت 
بدهی است.  گاردین این سخنان وزیر دفاع را »اذعان رسمی انگلیس به بدهکاری  اش در قبال ایران« 
دانست و نوشت: »برای اولین بار است دولت انگلیس بدهی به ایران را پذیرفته است.« براساس گزارش 
بی بی سی مبلغ بدهی انگلیس به ایران به همراه سود پول بدهی، چیزی در حدود »450 میلیون پوند« 
)رقمی بالغ بر 14هزار میلیارد تومان( است. گفتنی است که طرف انگلیسی تاکنون با سیاسی کاری های 
خود از زیر پرداخت بدهی شانه خالی کرده است.48 سال قبل قراردادی بین وزارت دفاع انگلیس و رژیم 
پهلوی امضا شد که براساس آن قرار شد انگلیس هزار و 500  دستگاه تانک »چیفتن« و خودروهای 
زرهی به ایران تحویل دهد. درسال 58 ، انگلیس که تنها 185 تانک چیفتن را به ارتش ایران تحویل داده 
بود، بعد از پیروزی انقلاب اسلامی با این که هزینه ساخت تمام تانک ها از سوی ایران پرداخت شده بود به 
تعهدات خود عمل نکرد و اجرای آن قرارداد ها از سوی انگلیس نقض شد. به دنبال این موضوع، ایران بعد 
از چندین  سال یک دعوای حقوقی علیه شرکت انگلیسی اقامه کرد و با پیگیری شکایت ایران در دیوان 
داوری »لاهه«،  برای اولین بار در سال ۲۰۰۱ حکم دیوان داوری صادر و طرف انگلیسی محکوم به 
نقض اجرای قراردادها شناخته شد. بر این اساس دیوان لاهه طرف انگلیسی را محکوم به پرداخت بدهی 
و خسارات ناشی از آن کرده است.در همین باره  سعید خطیب زاده سخنگوی وزارت خارجه کشورمان 
گفت که »دولت انگلیس یک بدهی قطعی ۴۰ ساله به ایران دارد و تفاوتی نمی‌کند که این بدهی را یک 
مقام دولت انگلیس بپذیرد یا نه.« وی همچنین خاطر نشان کرد:»  این بدهی قطعی را باید دولت انگلیس 

پرداخت کند و این ربطی به هیچ موضوع دیگری ندارد.« منابع: ایسنا و ایرنا. 
اولین واکنش الیاس نادران به شایعه قهر و استعفایش از نمایندگی مجلس 

الیاس نادران در توئیتی به ابهاماتی درباره قهر او و حواشی تشکیل کمیسیون ویژه تولید پاسخ داد. 
الیاس نادران نماینده تهران که چندی پیش شائبه قهر او و احتمال استعفایش در فضای خبری مطرح 
شده بود امروز در توئیتی با هشتگ کمیسیون ویژه با حواشی تشکیل این کمیسیون که گفته می‌شد 
برای دلجویی از نادران تشکیل شده است پاسخ داد. او در این توئیت نوشت: »بنده اساساً متقاضی 
عضویت در کمیسیون ویژه تولید نبودم. به احترام رای همکارانم،ترجیح می دهم بعنوان یک عضو ساده 
به هیات رئیسه کمیسیون در ایفای وظایف خطیرشان کمک کنم. ضمناً این کمیسیون از مجلس هفتم 

وجود داشته و از ابتدا برای خوشایند کسی تاسیس نشده است.
راه اندازی سایت نظارت میدانی مجلس برای پیگیری مستمر پروژه ها 

رئیس مجلس در آخرین روز حضور خود در استان خوزستان از ایجاد یک سامانه آنلاین برای تداوم 
نظارت میدانی و امکان رصد آن  توسط مردم خبر داد. در همین خصوص مجتبی یوسفی نماینده مردم 
اهواز با اشاره به راه‌اندازی سایت نظارت میدانی برای پیگیری آنلاین اقدامات گفت: »این سایت، 
سامانه‌ای جامع است که در آن اطلاعات مربوط به پیگیری پروژه‌ها، موضوعاتی که در نظارت‌های 
میدانی نمایندگان بررسی شده، نحوه تخصیص اعتبارات و... درج می‌شود تا نظارت مداوم و آنلاین 
برای نمایندگان و به تبع آن مردم فراهم شود.« به گزارش خانه ملت، وی افزود: با راه‌اندازی سایت 
یا سامانه نظارت میدانی بررسی تصمیمات و اقدامات انجام شده، تخصیص اعتبارات در حوزه‌های 

انتخابیه و مسیر تصمیم‌گیری و تصمیم‌سازی برای مردم شفاف می‌شود.

تازه‌های مطبوعات
 بیشتر روزنامه های دیروز، تیتر یا عکس اول خود را به سیاست های متناقض آموزش و 
پرورش و ستاد کرونا در بازگشایی مدارس اختصاص داده بودند. جام جم: »شنبه بلاتکلیف« ؛ 
اطلاعات: »امیدها و بیم‌های والدین« ؛ آفتاب یزد : »دانش آموزان و مسئولین سردرگم« ؛ آرمان 

ملی:»فاجعه انسانی؟«
ابتکار- محمد علی وکیلی در یادداشتی به تاثیر انتخابات آمریکا بر ایران پرداخت و نوشت: »در 
صورت پیروزی ترامپ مهم ترین راهبرد نظام جمهوری اسلامی برگزاری انتخابات با مشارکت 
حداکثری است چراکه ترامپ با جنایت ترور شهید سلیمانی تمامی پل‌های پشت سر را خراب 
ولذا امکان توافق با ایران را نزدیک به صفر کرده است. درچنین شرایطی نظام هیچ چاره‌ای جز 

ارتقای مشروعیت داخلی از طریق تمهید انتخابات مشارکتی ندارد.«
صبح نو- این روزنامه با بیان این که »مردم در حکومت دینی قرار نبوده و نیست صرفا بار سنگین 
حکومت را به دوش بکشند«، نوشت: »از بازشدن باب حضورهای میدانی مسئولان جمهوری 
اسلامی باید استقبال کرد. این حضورها بابی از تعامل مسئولان با متن و‌ توده مردم گشوده و 
به تدریج آن را به‌عنوان یکی از خصوصیات حاکمان وارد سپهر سیاسی کشور می‌کند. هوش 
سیاسی مردم هم آن قدر هست که متوجه شوند کدام جریان به این موضوع اعتقاد دارد و کدام‌ها 

صرفا شعارش را می‌دهند.«
میزان بازگشت نخبگان به کشور تا ۲ برابر افزایش یافته 

معاون علمی و فناوری رئیس جمهوری و رئیس بنیاد ملی نخبگان گفت: میزان مهاجرت 
نخبگان از ایران نه تنها کاهش یافته بلکه روند بازگشت نخبگان به کشور در برخی مواقع تا 
۲ برابر افزایش یافته است.به گزارش ایرنا؛ سورنا ستاری در نشست خبری با اصحاب رسانه 
آذربایجان‌غربی با بیان اینکه ۷۰ هزار نفر تحت عنوان جامعه نخبگان برای ایجاد شرایط لازم 
جهت رشد و نقش آفرینی در توسعه کشور رصد می‌شوند، اظهار داشت: طی پیش‌بینی‌های 
انجام شده در سال جاری ۵۰۰ نخبه از ۲۰۰ دانشگاه برتر جهان به کشور بازخواهند گشت 
تا اندوخته‌های علمی خود را در راستای پیشرفت ایران به کار گیرند.وی ادامه داد: احساس بر 
این بود که در ایام کرونا میزان خروج نخبگان از کشور افزایش یابد ولی این موضوع نه تنها 
رخ نداد بلکه از سویی بازگشت نخبگان به ایران افزایش یافت.رییس بنیاد ملی نخبگان با اشاره 
به افزایش بازگشت نخبگان به کشور در دولت تدبیر و امید افزود: مردادماه سال جاری میزان 
بازگشت نخبگان به ایران در مقایسه با مدت مشابه سال گذشته نزدیک ۲ برابر افزایش یافته 
است.ستاری در رابطه با نخبگان بازگشته به کشور گفت: بیشتر این افراد در شرکت‌های دانش 
بنیان مشغول فعالیت هستند و بخشی نیز به عنوان هیات علمی جذب دانشگاه‌ها می‌شوند.معاون 
علمی و فناوری رییس جمهوری کتاب سالنامه مهاجرت ایرانیان را منبعی ارزشمند برای بررسی 
روند مهاجرت ایرانیان دانست و افزود: آمار درج شده در این کتاب از منابع خارجی تامین شده 

و رفرنس ارزشمندی در این رابطه محسوب می‌شود.
ادعای بازگشت بایدن به برجام تاریخ مصرف انتخاباتی دارد 

خبرنگار روزنامه آمریکایی وال استریت ژورنال اعلام کرد سخنان بایدن برای بازگشت به برجام، 
تنها مصرف انتخاباتی داشته و برای پیروزی در برابر ترامپ است. به گزارش ایلنا، »لاورنس 
نورمن« در توئیتر خود نوشت درباره توافق هسته‌ای ایران در اروپا باید یک نکته را روشن کند و 
آن این که »هیچ فردی تصور نمی‌کند که اگر بایدن پیروز شود، بدون ایجاد تغییر در توافق هسته‌ای 
به آن باز می‌گردد« . وی تاکید کرده که باز گشت بایدن به برجام خشک و خالی نخواهد بود 
و قطعا شرط و شروطی را برای بازگشت آمریکا به توافق نامه روی میز قرار خواهد داد.  این 
خبرنگار آمریکایی نوشته است: وعده بایدن برای بازگشت به برجام، صرفا تاریخ مصرف انتخاباتی 
دارد و تنها » یک اهرم فشار مفید« انتخاباتی علیه ترامپ خواهد بود. چندی قبل نیز »شیرین 
هانتر« تحلیل گر  مسائل ایران در یادداشتی در مجله آمریکایی »ریسپانسیبل استیتکرفت«  با 
اشاره به موضع گیری های دموکرات ها در مقابل سیاست های دولت ترامپ علیه ایران، اقدامات 
دموکرات ها را صرفا یک شعار سیاسی و انتخاباتی توصیف و تصریح کرد بایدن سیاست روشنی 
درباره ایران اتخاذ نکرده و گویا بنادارد همان سیاست ترامپ را در پیش بگیرد. هانتر با انتقاد 
از این نگاه دموکرات ها به مسئله ایران و تحریم های بی سابقه آمریکا علیه کشورمان، خاطر 
نشان کرد:» بیشتر دموکرات ها، یک بار هم به هزینه های انسانی تحریم های آمریکا، حتی پس 
 از گسترش کووید19، اشاره ای نکردند. همچنین هیچ برنامه ملموسی ارائه ندادند که چگونه 
می خواهند شرایط کنونی را تغییر دهند. کوتاه این که رویکردشان در برابر ایران، بیشتر انتقاد بوده 

تا راه حل جایگزین.«

17 شهریور 57 حادثه‌ای است بس عظیم که دارای هدفی 
مقدس بود . اگر سالیان متمادی در وصف آن روز و یاد شهیدان 
آن روز، سخن گفته شود، باز قلم از ادای حق آن واقعه خونین 

عاجز خواهد بود. 
   هفدهم شهریور ۱۳۵۷ خورشیدی یکی از نقاط عطف تاریخ 
 انقلاب اسلامی محسوب می شود که جدایی میان مردم و حکومت را 
عمیق تر کرد و نشان دهنده استیصال و ناتوانی رژیم پهلوی برای 
 مقابله با نهضت امام خمینی)ره( بود.سال پایانی حکومت پهلوی 
اتفاق هایی در ایران به وقوع پیوست که روند مبارزات مردمی و 
بسته شدن راه‌های تعامل رژیم پهلوی با ملت را تسریع بخشید که 
یکی از نمونه های آن آتش سوزی سینما رکس و تظاهرات نیم 
میلیونی مردم در عیدفطر همان سال بود.بنابراین شهریور به ماهی 
تعیین کننده و پرحادثه در تقویم تاریخ مبارزات مردمی تبدیل شد. 
به این ترتیب که در ۱۳ شهریور تظاهرات و راهپیمایی بزرگی علیه 
رژیم شکل گرفت که تا ۱۶ شهریور نیز ادامه داشت و عده‌ای‌ از مردم‌ 
در راهپیمایی‌ بزرگ‌ این روز فریاد می‌زدند: فردا صبح‌ در میدان‌ ژاله.
به این ترتیب با وجود اعلام حکومت نظامی، ده‌ها هزار نفر از صبح 
زود به طرف میدان ژاله سرازیر شدند و در کمتر از ۲ ساعت تمامی 
خیابان ژاله تا پشت بهارستان را از جمعیت پر کردند. یگان‌هایی‌ از 
عمال پهلوی در میدان‌ و خیابان‌ ژاله‌ )شهدا( مستقر شدند و ساعاتی 
بعد از آن برخورد شدیدی با مردم داشتند و تلفات سنگینی را به 
جمعیت وارد کردند.  امام خمینی)ره( نیز بعد از این رویداد تلخ، 
بیانیه‌ای صادر و با بازماندگان حادثه ابراز همدردی کردند. پس از 
حادثه تلخ ۱۷ شهریور مردم یک هفته به اعتصاب دست زدند و 
تمامی بازارها و بیشتر اماکن کسب و کار تا ۲۵ شهریور به عنوان 
اعتراض به این کشتار تعطیل کردند.  باید اذعان کرد این فاجعه‌ بزرگ 
نه تنها در ایران با واکنش ها و اعتراض های شدیدی همراه بود بلکه 
در روزنامه‌ها و حتی‌ در رادیو و تلویزیون‌های‌ کشورهای اروپایی به‌ 
صورت‌ مفصل‌ انعکاس یافت و در نشریات آنها از این فاجعه به عنوان 
جمعه سیاه، سپتامبر سیاه‌ و هشت سپتامبر خونین‌ یاد شد.بی تردید، 
قیام 17شهریور را می توان به عنوان یکی از نقاط عطف مبارزات 
ملت مسلمان ایران علیه رژیم پهلوی دانست. ابعاد عظیم کشتار و 
سرکوب مردم بی گناه در این روز باعث شد تا انقلابیون و رهبران 
آن ها در حرکت خود مصمم تر گردند و در این بین رهبری مدبرانه 

حضرت امام خمینی)ره( نقشی به سزا داشت. 
مهم ترین پیامدهای 17 شهریور

* تردید و تزلزل در اراده سیاسی رژیم شاه
   به دنبال کشتار 17 شهریور، رژیم در رویارویی با ملت‏ سخت‏ 
به تردید و تزلزل افتاد؛ زیرا شیوه ‏های مرسوم، اعم از سرکوب و 
سازش در عمل شکست ‏خورده بود. اجرای حکومت نظامی که بر 
اساس نظریه مشاوران امنیتی و ساواک، بهترین سیاست ممکن جهت 

‏برقراری امنیت و آرامش تلقی می‏شد، نتیجه عکس بخشید.
*  تعمیق شکاف بین مردم و حکومت پهلوی

  17 شهریور، شکاف میان حکومت و ملت را عمیق تر کرد و امکان 
هر نوع پیوستگی یا سازش را از بین برد.بدین‏ترتیب واقعه ‏17شهریور 
به اعتبار میانه‏روها و هواداران اندیشه اعاده مشروطیت ‏سلطنتی به 
نحو اجتناب‏ناپذیری آسیب وارد نمود؛ زیرا، دولت آشتی ملی بیش 
از دو هفته نتوانست به وعده‏های خود وفادار بماند و در 17شهریور 
نقاب دروغین از چهره خود برافکند. توجیه‏ناپذیری این رویداد، راه 
مسالمت میان شاه و مخالفان را برای همیشه بست. بنابراین، هنگامی 
که امکان  راه حل سیاسی با رژیم از بین رفت، انقلاب در مسیر 
تازه‏ای افتاد و شتاب بیشتری گرفت. از این دیدگاه رویداد 17شهریور 

باعث انسجام فکری و اتحاد عملی مخالفان شد و همگان به این نتیجه 
رسیدند که تنها یک راه برای نجات جامعه ایران باقی مانده است و 

آن خروج شاه و سقوط رژیم او و استقرار یک نظام مطلوب است.
* حکومت نظامی و تزلزل ارتش

   حوادث ‏17شهریور و ادامه حکومت نظامی، انسجام و اراده 
ارتش را متزلزل ساخت. استقرار طولانی مدت ارتش در میدانها و 
چهار راهها و مراکز مهم شهر، موجب فرسایش آنان می شد. ارتش 
می‏بایست تحت فرمان فرمانداریهای نظامی و شورای امنیت استان 
عمل کند که خواه‏ناخواه با هیات دولت و سایر مراکز قدرت در 
نحوه و اجرای فرمانهای حکومت نظامی اختلاف نظر می‏یافت. این 
واقعیت‏ با توجه به ساختار ارتش شاهنشاهی که شکاف عمیقی میان 
کادر فرماندهی با بدنه نیروهای مسلح از نظر گرایش های سیاسی 
و تمایات ملی و مذهبی وجود داشت، موضع ارتش را به عنوان 

سرکوبگر مخالفان، سخت تضعیف می‏کرد.
* آمریکا و تحوّلات پس از 17 شهریور

   دو روز پس از 17شهریور »اردشیر زاهدی«، سفیر ایران، در 
واشنگتن با »وارن کریستوفر«، معاون وزارت خارجه آمریکا، دیدار 
نمود. »کریستوفر« ضمن تأکید بر حمایت دولت آمریکا از ایران، 
خواستار رعایت اعتدال در اجرای حکومت نظامی شد؛ امّا »زاهدی« 
ادعا کرد که کمونیستهای سازمان یافته تظاهرات را ترتیب می‏دهند 
و دولت آمریکا همراه با نیروهای اپوزیسیون، توطئه براندازی شاه را 
تدارک دیده است. »کریستوفر« این اتهام را زشت و ناروا خواند و 
گفت تضعیف اعتماد به نفس شاه در این زمان مهمترین عامل بروز و 

گسترش شورشهاست.
*  هجرت امام خمینی)ره( از نجف به پاریس

  »شریف امامی«در آغاز تصدی نخست‏وزیری و درباره برنامه‏ها 
و سیاست های دولت آشتی ملی در مورد بازگشت آیت‏الله خمینی 
اعلام کرده بود که بازگشت ایشان به کشور بلامانع است. در پی آن 
در تاریخ ‏  7 شهریور1357 - و پس از تقریبا 15 سال - روزنامه 
اطلاعات عکس امام را در صفحه اول خود چاپ کرد و از اعزام 
هیاتی به منظور مذاکره و بازگشت ایشان به نجف خبر داد، امّا رهبر 
انقلاب در همان روز، نخست‏وزیری »شریف امامی« را »نیرنگ 
شیطانی شاه‏« خواند و پیشنهاد آشتی با روحانیان را »وعده پوچ 
و فریبکارانه‏« دانست و مردم را به مقاومت و مبارزه تشویق کرد. با 
وقوع حادثه ‏17شهریور، امام )ره ( ، شاه را مسئول مستقیم کشتار 

مردم دانست و خواستار انهدام رژیم شاهنشاهی شد.
* گسترش اعتصابات و از پا درآمدن دولت

  مهمترین ویژگی دور تازه اعتصابات که در اندک زمانی پس از 
کشتار 17شهریور آغاز شد، ماهیت کاملًا سیاسی آن بود که با هدف 
از پادرآوردن رژیم و فلج‏ساختن آن صورت می‏پذیرفت. در روزهای 
دوم و سوم مهر همان سال، اعتصاب وسیع کارکنان پالایشگاه آبادان 
به نشانه همبستگی با سی هزار تن از کارگران اعتصابی نفت در 
تهران، اهواز، گچساران و آغاجاری به راه افتاد. به تدریج ‏شرکت 
مخابرات، راه‏آهن، ذوب‏آهن، بنادر و کشتیرانی، بازاریان، معلمان، 
دانشگاهیان و سایر مؤسسات اعتصابات را وسعت ‏بیشتری بخشیده و 
اعتصاب‏کنندگان خواستار کناره‏گیری شاه و ایجاد جمهوری اسلامی 

شدند.
    این اعتصابات به ویژه در شرکت نفت‏ سبب رکود عمده‏ترین منبع 
درآمد ارزی کشور و حتی دشواری دستیابی به نفت جهت مصارف 
انرژی، حمل و نقل و سوخت‏ حرارتی برای منازل شد. در نتیجه 
دولت در پی اختلال در سیستم اقتصادی در انجام تعهدات داخلی 
و بین‏المللی با تنگناهای فلج‏کننده‏ای روبرو شد. دولت آمریکا نیز 
 در پی توقف پرداختهای ایران، برنامه فروش جنگ‏افزار نظامی را تا 

روشن ‏شدن اوضاع سیاسی تهران به حالت تعلیق درآورد.

17 شهریور، روزی تعیین کننده در تقویم تاریخ مبارزات مردمی ایران 
یادداشت

 فاطمه هوشنگی/ دریا
  fatemeh.hooshangi747 @ gmail.com

 گروه خبر //  معاون عمرانی فرماندار بندرعباس گفت:  دستگاه های 
اجرایی که  اقدام به حفاری در سطح شهر می نمایند موظفند پس 
از اتمام پروژه، جهت جلوگیری از ایجاد هر گونه حادثه احتمالی 

بلافاصله حفاری انجام شده را پر نمایند.
    به گزارش خبرنگار دریا، جلسه بررسی مسائل و مشکلات حفاری های 

شهرستان بندرعباس به ریاست محمد کناری معاون عمرانی فرماندار در 
سالن جلسات فرمانداری تشکیل شد. معاون عمرانی فرماندار در این جلسه 
گفت: دستگاه های اجرایی که  اقدام به حفاری در سطح شهر می نمایند 
موظفند پس از اتمام پروژه ، بلافاصله حفاری انجام شده را پر نمایند و 
ظرف مدت نهایتا دو هفته نسبت به آسفالت قسمت حفاری شده اقدام نمایند. 

وی در ادامه بیان کرد: شرکت گاز استان باتوجه به گستردگی پروژه های 
اجرای شبکه گاز رسانی محلات شهر بندرعباس تعامل بیشتری با مجموعه 
شهرداری داشته باشد. کناری در پایان تصریح کرد: زمان انجام حفاری  بهتر 
است  در شب ها صورت گیرد تا در طول روز شاهد ترافیک و ازدحام  

وسایل نقلیه در خیابان ها نباشیم.

ضرورت آسفالت حفاری ها، توسط دستگاه های اجرایی طی دو هفته
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 آرزو توکلی سرویس استان ها //  استاندار کرمان 
گفت: والدین دانش آموز در خصوص نحوه آموزش 
فرزند خود مجاز به تصمیم گیری هستند و هیچ 

اجباری در کار نیست.
    به گزارش خبرنگار دریا ، محمدجواد فدایی در 

جلسه ستاد استانی مقابله با کرونا در خصوص وضعیت 
بازگشایی مدارس بیان داشت: طی چند روز اخیر 
تصمیمات مختلفی گرفته شده که این تصمیمات در 
فضای مجازی منتشر شده است که شاهد اظهارنظرهای 
مختلفی در خصوص بازگشایی مدارس بوده‌ایم.وی 
افزود: با توجه به شرایط موجود شورای آموزش و 
پرورش و ستاد جلساتی داشته‌اند که طی آنها تصمیم 
بر این شد که پنج اصل را مبنای بازگشایی مدارس 
قرار دهیم و بر اساس آنها رفتار کنیم.استاندار کرمان 
وی با بیان اینکه آموزش در هیچ شرایطی نباید 

تعطیل شود، گفت: سامت مردم و دانش آموزان 
جزو اولویتهای آموزش و پرورش و ستاد کرونای 
استان است.فدایی تصریح کرد: معتقدم که آموزش 
به صورت حضوری ارجحیت دارد ضمن اینکه در 
 این شرایط دولت و آموزش و پرورش باید امکاناتی 
 فراهم آورند تا دسترسی به آموزش حضوری و 
 همچنین مجازی به سهولت انجام شود لذا والدین 
دانش آموز در خصوص نحوه آموزش فرزند خود مجاز 
به تصمیم گیری می‌باشد و هیچ اجباری در کار نیست که 
یکی از موارد اصول بازگشایی مدارس است.وی یادآور 

شد: در صورتی که دانش آموز در کلاس آموزشی 
به صورت حضوری شرکت نداشته باشد باید تکلیف 
آموزش وی مشخص باشد و دانش آموز از طریق 
آموزش آنلاین صورت‌های دیگر آموزشی، آموزش 
ببیند.استاندار کرمان گفت: آموزش و پرورش و همچنین 
دانشگاه علوم پزشکی بر نحوه اجرای پروتکل‌های 
بهداشتی در مدارس به صورت دقیق نظارت خواهند 
داشت ضمن اینکه زمان برگزاری کلاس‌ها به صورت 
حضوری نیز به یک سوم کاهش یافته است.وی ابراز 
داشت: در صورت آموزش به صورت حضوری 

کلاس‌ها به صورت زوج و فرد برگزار خواهد شد ضمن 
آنکه هر در کلاس ۴۰ نفره تنها ۱۰ یا ۱۵ دانش آموز 
باید حضور داشته باشند و همچنین فاصله یک تا یک و 
نیم متر بین هر دانش‌آموز رعایت شود.وی در ارتباط با 
نظارت بر سرویس مدارس گفت: کار گروهی متشکل از 
دانشگاه علوم پزشکی، آموزش و پرورش، پلیس راهور، 
نماینده انجمن اولیا و مربیان، شهرداری کرمان و معاونت 
امور عمرانی استانداری تشکیل شده است که در این 
رابطه تصمیم گیری خواهند کرد و مصوبه آن به سایر 

شهرهای استان نیز اطلاع رسانی خواهد شد.

استاندار کرمان:

والدین در خصوص آموزش فرزند خود مجاز به تصمیم گیری هستند

آرزو توکلی سرویس استان ها // رئیس کل دادگستری 
 استان کرمان از کشف و انهدام یک باند فساد اقتصادی در 
حوزه توزیع آرد و نهاده های دامی شرکت های عشایری و 
اتحادیه های روستایی حواله های دولتی نانوایان در جنوب 

استان کرمان خبر داد. 
   به گزارش خبرنگاردریا ، "یدالله موحد" در تشریح جزییات این 
خبر اظهار کرد: در این رابطه ۳ متهم شامل رئیس و کارمند یک 
شرکت و مسئول فروش یک کارخانه تولید آرد بازداشت شده‌اند 

و در خصوص سایر متهمان پرونده تحقیقات تکمیلی در حال انجام 
است.رئیس شورای قضایی استان کرمان با اشاره به اینکه این 
افراد به اتهام پولشویی، اختلاس، تحصیل مال نامشروع از طریق 
شبکه ای و پولشویی تحت پیگرد قضایی قرار گرفته اند،تاکید کرد: 

 دستگاه قضایی در برخورد با مفاسد اقتصادی هیچ خط قرمزی ندارد 
 و با افراد در هر پست و جایگاهی بدون اغماض برخورد 

می کند.
  موحد اضافه کرد: این شبکه با استفاده از دریافت حواله های 

 دولتی تخصیصی به عشایر و روستائیان و نانوایان و فروش آن ها به 
شبکه های دلال در بازار آزاد با استفاده از جعل در ۶ سال گذشته 
بالغ بر ۲ میلیون ۲۵۲ هزار و ۸۴۰کیلوگرم آرد و ۶۹۸ هزار و ۲۶ 
کیلوگرم نهادههای دامی یارانه ای عشایر و روستائیان را وارد بازار 

آزاد کرده و حقوق عشایر و روستائیان را تضییع نموده اند.
   رئیس کل دادگستری استان کرمان خاطر نشان کرد: گردش وجه 
حاصل از فروش خارج از شبکه آرد و نهاده های دامی یارانه ای این 

شبکه در مجموع بالغ بر ۳۸ میلیارد ریال بوده است.

  

  

                      دادنامه  
پرونده کلاسه 9909987616400035 شعبه دادگاه اصل 49 قانون اساسی استان هرمزگان تصمیم نهایی شماره 9909977616400054.

شاکی : ستاد اجرائی فرمان حضرت امام )ره( به نشانی استان تهران- شهرستان تهران - شهر تهران - خالد- اسلامبولی- کوچه-17 ستاد-اجرایی - فرمان امام 
)ره(  با نمایندگی آقای احسان کشاورز.اتهام : شکایت بر خلاف واقع در دعاوی اصل 49 قانون اساسی.

 گردشکار : بتاریخ 99/06/05 پرونده کلاسه 9909987616400035 تحت نظر است دادگاه به تصدی امضاء کننده ذیل تشکیل است ملاحظه می گردد از 
نمایندگی محترم ستاد اجرائی فرمان حضرت امام )ره( در استان مکاتبه ای به شماره 181/178223/ن - مورخه 99/05/27 گردیده و با توجه به اینکه امکان 

هرگونه اقدام جهت تعیین تکلیف قانونی ملک موضوع پرونده منوط به صدور حکم سرپرستی گردیده دادگاه با عنایت به جمیع اوراق و محتویات پرونده با استعانت از درگاه احدیت 
متعال در خصوص درخواست ستاد یاد شده به شرح آتی مبادرت به صدور تصمیم می نماید.

 قرار سرپرستی : 
در خصوص یک قطعه زمین با پلاک ثبتی 7060 واقع در شهرستان بندرلنگه ، روستای چاه مسلم ، مشهور به نخلستان نصری،  به مساحت تقریبی 665254/49 متر مربع 
که حسب پاسخ استعلام اداره ثبت و اسناد واملاک شهرستان بندرلنگه به شماره 4/346 مورخ 99/02/03 پلاک مذکور به عنوان نخلستان بنام ورثه علی کاظم وشرکا 
تعرفه پلاک شده و فاقد سابقه ثبتی معرفی واعلام داشته اند امکان تصرف از سوی اشخاص زمین خوار و سودجو میباشد با عنایت جمیع اوراق و محتویات پرونده قطعه 
مذکور متضمن این مطلب است و فاقد سابقه ثبتی میباشد ، لذا به منظور جلوگیری از سوء استفاده و تصرف در ملک لازم است یک مرجع قانونی با تصدی موقت اموال 
نسبت به تهیه گزارش جامع و اداره موقت اموال تعیین شود تا از حقوق صاحبان حق اعم از اشخاص حقیقی و یا حقوقی محافظت نموده و مانع تضییع آن شود 
دادگاه با استناد به تبصره های مواد 10 و 20 اصلاحیه آیین نامه نحوه رسیدگی به پرونده های موضوع اصل 49 قانون اساسی قرار سرپرستی نمایندگی ستاد اجرایی فرمان 
حضرت امام )ره( استان هرمزگان را در ملک مذکور صادر و اعلام می دارد براساس این تصمیم ستاد موظف خواهد بود وفق مقررات و تا زمان صدور رای دادگاه صالح 
 در ماهیت موضوع و تعیین قطعی مال موضوع پرونده نسبت به انجام وظایف قانونی خود اقدام و گزارش اقدامات خود را مستمرا به این دادگاه ارائه نماید. مقرر است دفتر 
مراتب به ستاد اجرایی فرمان حضرت امام )ره( نمایندگی هرمزگان ابلاغ تا پس از انجام اقدامات قانونی و ارائه گزارش دادگاه وفق ماده 10 قانون صدرالبیان تصمیم بعدی را اتخاذ نماید.

مختار صادقی - قاضی دادگاه اصل 49 قانون اساسی هرمزگان

 دادنامه
پرونده کلاسه 9909987616400037 شعبه دادگاه اصل 49 قانون اساسی استان هرمزگان تصمیم نهایی شماره 9909977616400052.

شاکی : ستاد اجرائی فرمان حضرت امام )ره( به نشانی استان تهران- شهرستان تهران -شهر تهران - خالد- اسلامبولی- کوچه-17 ستاد-اجرایی - فرمان 
امام )ره(  با نمایندگی آقای احسان کشاورز.اتهام : شکایت بر خلاف واقع در دعاوی اصل 49 قانون اساسی.

 گردشکار : بتاریخ 99/06/05 پرونده کلاسه 9909987616400037 تحت نظر است دادگاه به تصدی امضاء کننده ذیل تشکیل است تحت نظر است 
دادگاه به تصدی امضا کننده ذیل تشکیل است ملاحظه می گردد از نمایندگی محترم ستاد اجرائی فرمان حضرت امام )ره( در استان مکاتبه ای به شماره 

181/178216/ن - مورخه 99/05/27 گردیده و با توجه به اینکه امکان هرگونه اقدام جهت تعیین تکلیف قانونی ملک موضوع پرونده منوط به صدور حکم سرپرستی گردیده 
دادگاه با عنایت به جمیع اوراق و محتویات پرونده با استعانت از درگاه احدیت متعال در خصوص درخواست ستاد یاد شده به شرح آتی مبادرت به صدور تصمیم می نماید.

قرار سرپرستی : 
در خصوص یک قطعه زمین با پلاک ثبتی 7086 واقع در شهرستان بندرلنگه ، روستای چاه مسلم ، مشهور به نخلستان نم خانی، به مساحت 130379/9 متر مربع که حسب 
پاسخ استعلام اداره ثبت و اسناد واملاک شهرستان بندرلنگه به شماره 4/8347 مورخ 99/12/19 پلاک مذکور به عنوان نخلستان بنام ورثه علی کاظم وشرکا تعرفه پلاک شده و 
فاقد سابقه ثبتی معرفی واعلام داشته اند امکان تصرف از سوی اشخاص زمین خوار و سودجو میباشد با عنایت جمیع اوراق و محتویات پرونده قطعه مذکور متضمن این مطلب 
است و فاقد سابقه ثبتی میباشد ، لذا به منظور جلوگیری از سوء استفاده و تصرف در ملک لازم است یک مرجع قانونی با تصدی موقت اموال نسبت به تهیه گزارش جامع و اداره 
موقت اموال تعیین شود تا از حقوق صاحبان حق اعم از اشخاص حقیقی و یا حقوقی محافظت نموده و مانع تضییع آن شود دادگاه با استناد به تبصره های مواد 10 و 20 اصلاحیه 
آیین نامه نحوه رسیدگی به پرونده های موضوع اصل 49 قانون اساسی قرار سرپرستی نمایندگی ستاد اجرایی فرمان حضرت امام )ره( استان هرمزگان را در ملک مذکور صادر 
و اعلام می دارد براساس این تصمیم ستاد موظف خواهد بود وفق مقررات و تا زمان صدور رای دادگاه صالح در ماهیت موضوع و تعیین قطعی مال موضوع پرونده نسبت به 
انجام وظایف قانونی خود اقدام و گزارش اقدامات خود را مستمرا به این دادگاه ارائه نماید. مقرر است دفتر مراتب به ستاد اجرایی فرمان حضرت امام )ره( نمایندگی هرمزگان 

ابلاغ تا پس از انجام اقدامات قانونی و ارائه گزارش دادگاه وفق ماده 10 قانون صدرالبیان تصمیم بعدی را اتخاذ نماید.

مختار صادقی - قاضی دادگاه اصل 49 قانون اساسی هرمزگان

قوه قضائیه 
دادگستری جمهور ی اسلامی ایران

قوه قضائیه 
دادگستری جمهور ی اسلامی ایران

 دادنامه
پرونده کلاسه 9909987616400036 شعبه دادگاه اصل 49 قانون 

اساسی استان هرمزگان تصمیم نهایی شماره 9909977616400053.
شاکی : ستاد اجرائی فرمان حضرت امام )ره( به نشانی استان تهران- 
شهرستان تهران -شهر تهران - خالد- اسلامبولی- کوچه-17 ستاد-

اجرایی - فرمان امام )ره(  با نمایندگی آقای احسان کشاورز.
اتهام : شکایت بر خلاف واقع در دعاوی اصل 49 قانون اساسی.

 گردشکار : بتاریخ 99/06/05 پرونده کلاسه 9909987616400036 تحت نظر است دادگاه 
به تصدی امضاء کننده ذیل تشکیل است ملاحظه می گردد از نمایندگی محترم ستاد اجرائی 
فرمان حضرت امام )ره( در استان مکاتبه ای به شماره 181/178220/ن - مورخه 99/05/27 
گردیده و با توجه به اینکه امکان هرگونه اقدام جهت تعیین تکلیف قانونی ملک موضوع پرونده 
منوط به صدور حکم سرپرستی گردیده دادگاه با عنایت به جمیع اوراق و محتویات پرونده با 
استعانت از درگاه احدیت متعال در خصوص درخواست ستاد یاد شده به شرح آتی مبادرت 

به صدور تصمیم می نماید.
قرار سرپرستی : 

در خصوص یک قطعه زمین با پلاک ثبتی 7092 واقع در شهرستان بندرلنگه ، روستای چاه 
مسلم ، مشهور به نخلستان گهان، به مساحت 7210316/37 متر مربع که حسب پاسخ استعلام 
اداره ثبت و اسناد واملاک شهرستان بندرلنگه به شماره 4/343 مورخ 99/02/03 پلاک مذکور 
به عنوان یک قطعه زمین بنام ورثه وشرکا تعرفه پلاک شده و فاقد سابقه ثبتی معرفی واعلام 
داشته اند امکان تصرف از سوی اشخاص زمین خوار و سودجو میباشد با عنایت جمیع اوراق و 
محتویات پرونده قطعه مذکور متضمن این مطلب است و فاقد سابقه ثبتی میباشد ، لذا به منظور 
جلوگیری از سوء استفاده و تصرف در ملک لازم است یک مرجع قانونی با تصدی موقت 
اموال نسبت به تهیه گزارش جامع و اداره موقت اموال تعیین شود تا از حقوق صاحبان حق اعم 
از اشخاص حقیقی و یا حقوقی محافظت نموده و مانع تضییع آن شود دادگاه با استناد به تبصره 
های مواد 10 و 20 اصلاحیه آیین نامه نحوه رسیدگی به پرونده های موضوع اصل 49 قانون 
اساسی قرار سرپرستی نمایندگی ستاد اجرایی فرمان حضرت امام )ره( استان هرمزگان را در 
ملک مذکور صادر و اعلام می دارد براساس این تصمیم ستاد موظف خواهد بود وفق مقررات 
و تا زمان صدور رای دادگاه صالح در ماهیت موضوع و تعیین قطعی مال موضوع پرونده 
نسبت به انجام وظایف قانونی خود اقدام و گزارش اقدامات خود را مستمرا به این دادگاه ارائه 
نماید. مقرر است دفتر مراتب به ستاد اجرایی فرمان حضرت امام )ره( نمایندگی هرمزگان ابلاغ 
تا پس از انجام اقدامات قانونی و ارائه گزارش دادگاه وفق ماده 10 قانون صدرالبیان تصمیم 

بعدی را اتخاذ نماید.
مختار صادقی 

 قاضی دادگاه اصل 49 قانون اساسی هرمزگان

قوه قضائیه 
دادگستری جمهور ی اسلامی ایران

شهر در اضطراب می‌بینم،
 حال آن را خراب می‌بینم 

شهر در اضطراب می بینم
حال آن را خراب می بینم
کرونا در صعود می باشد

سقط آن چون سراب می بینم
بی تفاوت خلایقی در شهر

جمله در پیچ و تاب می بینم
بی رعایت، کنار هم، بی ماسک

فاقد اجتناب می بینم
دیگران را زدست این مردم
نگران، در عذاب می بینم
اهل درمان خسته و رنجور

دل آنها کباب می بینم
ای عزیزان بی تفاوت ما
کارتان نا صواب می بینم

گر که همراه دیگران نشوید
عمرتان را حباب می بینم

دست یاری به یکدگر دادن
بهترین انتخاب می بینم

با چنین کار و یاری یزدان
خوشی بی‌حساب می بینم

  اسماعیل تقوایی
تشکرنامه!

خنده دارد! بس که این از آن، تشکر می کند
هر که از هرکس به هر عنوان تشکر می کند!

جلسه های آنچنانی در ادارات مهم!
ایکس، از آغاز تا پایان تشکر می کند

چای هم در استکان، جوش تکلف می زند
حبه های قند از قندان، تشکر می کند!
شهردار از لطف های ویژه شورای شهر
عضو شورا نیز از ایشان تشکر می کند!
فارغ از لورفتن موضوع تلخ اختلاس
متهم از داخل زندان، تشکر می کند!

زحمت پرونده ها را کارمندان می کشند؛
شهروند از منشی بهمان… تشکر می کند!

“سهل می گیرد جهان بر مردمان سختگیر”
با همین تز، از همه آسان تشکر می کند!

آه! دیوار ریا بدجور بالا می رود
آجر از همراهی سیمان تشکر می کند!
پنجه شیطان به خون آدمی آلوده است؛

ایده ای مشکوک از شیطان، تشکر می کند
جان کاج پیر، بر لب آمده از تشنگی

بی دلیل از ابر بی باران تشکر می کند!
زرپرستی سرنوشت شهر را بر باد داد

در شگفتم، قومی از خسران تشکر می کند!
در خیابان ها ولی طفلی فقیر از عابران
در ازای چند تکه نان تشکر می کند…
غیرت سرباز میهن را بنازم، روز و شب
از خدا دارد به نقد جان تشکر می کند

  حمید هنرجو

طنز

انهدام یک باند فساد اقتصادی در جنوب کرمان

امیرحسین حائری زاده سرویس استان ها //
نماینده ولی فقیه در استان و امام جمعه یزد با 
بیان این که باید کارگاه‌های کوچک تولید پوشاک 
در تمام کشور ایجاد شود، گفت: بازار پوشاک 

ایران در دست چین و ترکیه قرار گرفته است. 
    به گزارش خبرنگار دریا ،  آیت‌الله»محمدرضا 
ناصری یزدی« در جمع فعالان صنعت نساجی و 
پوشاک استان یزد اظهار کرد: امروز یکی از اصلی‌ترین 
دغدغه‌های جامعه ما بحث اشتغال و اقتصاد است.
وی تصریح کرد: یکی از راهکارهای اصلی که ما 
می‌توانیم به صورت زودبازده و با هزینه اولیه بسیار 
پایین اشتغال قابل توجهی ایجاد کنیم و زمینه رفع 
مشکلات اقتصادی زیادی را به وجود آوریم، بحث 
صنعت نساجی و پوشاک است.نماینده ولی فقیه در 

استان با بیان اینکه صنعت نساجی گستردگی بسیار 
بالایی دارد، افزود: یزد از دیرباز تاکنون قطب صنعت 
نساجی کشور و منطقه بوده و انواع فعالیت‌های مرتبط 
با این صنعت در استان یزد انجام می‌شد ولی مرحله 
آخر آن که پوشاک بود با ضعف روبرو است.ناصری 
یزدی با انتقاد از اینکه امروز بازار پوشاک کشور به 
دست چین و ترکیه افتاده است، عنوان کرد: یکی از 
مسائلی که باید در کشور ما برطرف شود تا بتوانیم 
اشتغال و اقتصاد را سامان دهیم، بحث همین صنعت 
پوشاک است.امام جمعه یزد خاطرنشان کرد: قطعا 
اگر این صنعت را ایجاد کنیم، چند میلیون نفر اشتغال 
در کشور به وجود می‌آید و به این وسیله مشکلاتی 
که امروز در ارتباط با بیکاری جوانان مشاهده 
می‌کنیم برطرف می‌شود.وی افزود: این طرح را 

دولت اگر در کل کشور اهتمام دهد و کارگاه‌های 
کوچک پوشاک را در سراسر کشور راه‌اندازی کنیم، 
می‌توان تمام بازار پوشاک کشور را به دست گرفت 
و به واسطه آن زمینه تقویت هرچه بیشتر سایر صنایع 
نساجی یزد و کشور را فراهم کنیم.نماینده ولی فقیه 
در استان تصریح کرد: نکته بسیار مهم در این رابطه 
این است که با یک آموزش اولیه می‌توان افراد را در 
این صنعت فعال کرد و پس از آن تداوم آموزش‌ها را 
برای تقویت کار دنبال کرد.ناصری یزدی با بیان اینکه 
علاوه بر بازار کشور، این کار می‌تواند زمینه به دست 
گرفتن بازار دیگر کشورها را هم فراهم کرد افزود: 
خیلی از صنعتگران ما خودشان و دیگر نخبگان را 
دست کم می‌گیرند و به قابلیت‌هایی که ما در داخل 

کشور داریم اعتماد و توجه نمی‌کنند.

 آرزو توکلی سرویس استان ها // رئیس دانشگاه 
علوم پزشکی کرمان گفت: هم اکنون وزارت 
بهداشت یک و نیم میلیون واکسن آنفلوانزا در 
اختیار دارد که سهم استان کرمان از این آمار۵ 

هزار واکسن است.
    به گزارش خبرنگار دریا ، حمیدرضا رشیدی نژاد 
در جلسه ستاد استانی مدیریت کرونا بیان داشت: همه 
ما مکلف به رعایت مصوبات ابلاغ شده از طرف ستاد 
ملی کرونا هستیم و در صورتی که مدرسه‌ای شرایط 

برگزاری کلاس حضوری را ندارد آموزش و پرورش 
مکلف است که آن را اصلاح کند.وی در خصوص 
واکسن آنفلوانزا در شرایط فعلی که درگیر کرونا هستیم، 
افزود: دو نوع توزیع واکسن آنفلوانزا در هر سال انجام 

می‌شود که یک بخش از آن برای کادر بهداشت و 
درمان و بخش دیگر آن برای عموم جامعه است.رئیس 
دانشگاه علوم پزشکی کرمان گفت: در حال حاضر 
وزارت بهداشت و درمان ۱۰ تا ۱۶ میلیون واکسن 

آنفلوانزا درخواست کرده اما تاکنون ارز مورد نیاز آن 
تأمین نشده است.رشیدی‌نژاد تصریح کرد: هم اکنون 
وزارت بهداشت یک و نیم میلیون واکسن آنفلوانزا در 
اختیار دارد که سهم استان کرمان از این آمار ۵۰۰۰ 

واکسن است اما تا به حال وزارت بهداشت اقدام به 
توزیع این واکسن‌ها نکرده اما به محض اینکه واکسن 
آنفلوانزا وارد استان شود در خصوص نحوه توزیع آن 
تصمیم گیری خواهد شد.در این جلسه همچنین سید 
وحید طباطبایی معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی 
کرمان یادآور شد: آموزش و پرورش استان لیست 
مدارس را در اختیار دانشگاه علوم پزشکی قرار دهد 
تا ما بتوانیم در امر نظارت بر پروتکل‌های بهداشتی به 

آنها کمک کنیم.

امام جمعه یزد انتقاد کرد

//قرار گرفتن بازار پوشاک ایران در دست چین و ترکیه ها  استان  سرویس  سیلاوی  حسن 
اجتماعی  رفاه  و  کار  تعاون،  مدیر کل 
از جذب  با قدرت  خوزستان گفت: 
نیروهای غیر بومی در شرکت های 
خوزستان جلوگیری می کنیم مگر 
اینکه نیروی متخصص آن شغل در 

استان وجود نداشته باشد.
   به گزارش خبرنگار دریا، ارسان 
غمگین در نشست با اصحاب رسانه با تاکید 
بر به کارگیری نیروی بومی در استان، اظهار 
 کرد: طبق ماده ۴۷ قانون برنامه پنج ساله 
ششم توسعه جمهوری اسامی ایران 
کلیه دستگاه های اجرائی از جمله 
وزارتخانه‌های نفت و نیرو، سازمان انرژی 
اتمی و بنگاه های اقتصادی نهادهای 
عمومی غیردولتی مکلف اند درطول اجرای 

های)پروژه‌های(  درطرح  برنامه،  قانون 
خود و درشرایط برابر به پیمانکاران بومی 
واجد شرایط استانی اولویت دهند و در 
قرارداد با کلیه شرکت ها و پیمانکاران، 
اولویت با به‌کارگیری نیروهای بومی استانی 
)درشرایط برابر از نظر علمی و تجربی 
و با اولویت محل سکونت نزدیک‌تر( 
 را درج و بر حسن اجرای آن نظارت 

کنند.
   وی افزود: بر اساس مصوبه فوق لازم 
است کلیه پیمانکاران و نیروهای مشغول 
به کار در استان بومی باشند مگر اینکه 
نیروی متخصص بومی در شغل مورد 
نظر وجود نداشته باشد.غمگین ادامه داد: 
با توجه به صراحت قانون در بکارگیری 
 نیروهای بومی به شرکت ها به ویژه 

 شرکت های داخل استان تاکید می کنیم که از 
نیرو های بومی استفاده کنند این نکته مهم 
مورد تاکید مقام عالی استان نیز است.وی 
تصریح کرد: نیروهای ماهر و آموزش دیده 
در خوزستان در حوزه های مختلف وجود 
دارند و شرکت های پیمانکاری باید از آنها 
استفاده کنند بازرسان اداره کل تعاون کار و 
 رفاه اجتماعی خوزستان نیز با مراجعه به 
شرکت ها به استفاده از نیروهای بومی 
تاکید کرده و آنها را رصد می‌کنند. مدیر 
کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی خوزستان 
تاکید کرد: با قدرت از جذب نیروی غیر 
بومی برای افزایش ظرفیت اشتغال در استان 
جلوگیری خواهیم کرد مگر اینکه تخصص 
مورد نیاز در شغل مورد نظر از نیروهای 

بومی وجود نداشته باشد.

ممنوعیت استخدام غیربومی در خوزستان 

رئیس دانشگاه علوم پزشکی کرمان:

سهم کرمان از ۱.۵ میلیون واکسن آنفلوانزا ۵۰۰۰ عدد است
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گردشگری

 بازیافت نباید یک شعار باشد باید تلاش کنیم یک فرهنگ شود

گردشگری

جاذبه‌های طبیعی
 و تاریخی سواحل مکران قابلیت ثبت جهانی را دارد

  سرویس گردشگری  // مدیرکل دفتر حفظ و احیای بناها، 
بافت‌ها و محوطه‌های تاریخی وزارت میراث فرهنگی، گردشگری 
و صنایع دستی کشور گفت: جاذبه‌های طبیعی و تاریخی سواحل 
مکران نظیر روستای درک و تنگ، کوه‌های مریخی، مجموعه 
درختان انجیر معابد، گل فشان‌ها و سواحل بکر چابهار قابلیت 
ثبت جهانی را دارد. دکتر سید هادی احمدی روئینی در چابهار 
هدف از سفر خود به جنوب سیستان و بلوچستان را بازدید 
میدانی برای امکان سنجی ظرفیت‌های طبیعی و گردشگری این 
منطقه عنواد کرد.وی با دعوت از مردم ایران برای سفر به سواحل 
مکران و لذت بردن از جاذبه‌های بی نظیر آن، گفت: ظرفیت‌های 
تاریخی ‌و طبیعی حاشیه سواحل مکران نه تنها در کشور بلکه در 
جهان بی‌نظیر و نیازمند تامین زیرساخت‌ها برای جذب گردشگر 

داخلی و خارجی است.
  مدیرکل دفتر حفظ و احیای بناها، بافت‌ها و محوطه‌های تاریخی 
 وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی کشور از 
دیگر اهداف سفر خود به این منطقه را برنامه ریزی جهت 
 مرمت و احیای بناهای تاریخی، واگذاری بناهای شاخص به 
سرمایه گذاران بخش خصوصی، ایجاد فرصتی برای کسب و 
کارهای گردشگری،امکان سنجی جاذبه‌های واقع در حاشیه 
سواحل مکران جهت ثبت و تعیین ضوابط عرصه و حریم در 
مقیاس میراث ملی و بین المللی عنوان کرد.مسوول دفتر ثبت 
پرونده‌های پیشنهادی برای ارائه و ثبت در آثار جهانی وزارت 
میراث فرهنگی، صنایع دستی وگردشگری نیز گفت: آثار قبل 
از اینکه به ثبت جهانی برسند می‌بایست به ثبت ملی برسند که 
خوشبختانه ثبت آثار مهم سواحل مکران در دستور کار این 
وزارتخانه قرار دارد.فیروزه سالاری افزود: سواحل مکران با 
جاذبه‌های بکر و بی‌نظیر می‌تواند به عنوان ژئو پارک جهانی 
نیز ثبت شود تا شاهد جذب گردشگران بیشتری باشیم.وی بیان 
کرد: امیدوارم با تلاش همه مسوولان استانی و ملی منظر طبیعی، 
فرهنگی و تاریخی سواحل مکران در ردیف آثار جهانی در 

یونسکو به ثبت برسد.
  مدیر گردشگری سازمان منطقه آزادچابهار نیزگفت: این هیات 
در سفر سه روز ه خود به جنوب سیستان و بلوچستان از بناهای 
تاریخی بقعه سید غلامرسول،  قلعه‌های پرتغالی‌ها و پارگ، 
جاذبه‌های طبیعی حاشیه سواحل مکران شامل تلاقی صحرا و 
دریا درک و تنک، گل‌فشان‌ها، مجموعه درختان انجیر معابد، 
سرای در بلوچ، سواحل جذاب و دیدنی بریس و گواتر، تالاب 
صورتی،  باغات زیبای استوایی با میوه‌های گرمسیری و کوه‌های 
مریخی بازدید کردند.عدنان حسینی تصریح کرد: در ایران ۲۴ اثر 
جهانی وجود دارد که در سطح استان سیستان وبلوچستان ۲ اثر 
مهم شهرسوخته و بیابان لوت به ثبت جهانی رسیده است.وی 
بیان کرد: در شهرستان‌های سواحل مکران محدوده استان سیستان 
وبلوچستان ۳۵ اثر ثبت شده و ۱۵۰ اثر تاریخی شناسایی شده 

وجود دارد.

سرویس گردشگری // محله تاریخی سورو در غرب 
شهر بندرعباس واقع که از دیرباز به دو دلیل نزدیکی 
به هرمز و دیگری قرار داشتن این منطقه در مسیر راه 
تجاری فارس به هرمز مورد توجه تاجران و بازرگانان 

داخلی و خارجی نیز بوده است. 
  محله سورو در غرب شهر بندرعباس واقع شده است. 

این منطقه تاریخی از دوره هخامنشی مسکونی بوده است 
و علت توجه تاجران و بازرگانان آن دوره به این منطقه به 
دو دلیل نزدیکی به هرمز و دیگری قرار داشتن این منطقه 
در مسیر راه تجاری فارس به هرمز است.در این منطقه دریا 
و دریانوردی بخشی از تاریخ این محله را در برمی‌گیرد و 
اقوام مختلفی در آن زندگی می‌کنند و از مراکز دیدنی این 

منطقه می‌توان به ساحل و اسکله سورو اشاره کرد که این 
اسکله در آبان سال 1336 ساخته و راه‌اندازی شد.ساحل 
سورو که یکی از سواحل زیبا و بی‌نظیر بندرعباس به‌شمار 
می‌رود از شرق هتل گامرون تا خور گورو ادامه دارد.از 
این محله سکه‌های متعددی مربوط به دوران مختلف به‌ویژه 
دوران هخامنشی، ساسانی، صفویه و قاجاریه به‌دست آمده‌ 

است که اکنون در موزه بندرعباس نگهداری می‌شود.از 
سکه‌های مشکوفه چنین بر می‌آید که ملوک هرمز صاحب 
ضراب‌خانه بوده‌اند و به غیر از مسکوکات مس و نقره، 
مسکوکات طلا هم ضرب می‌کرده‌اند. در سال ۱۹۲۵، 
تعداد ۶۴ سکه طلا ضرب ملوک هرمز و جرون در قریه 
گودو کشف شده‌ است.محله باستانی سورو در شمال محله‌ 
سوروی فعلی قرار دارد و در گذشته دارای نخلستان‌های 
وسیعی بوده است. درختان دیگری مانند کنار، کرت، کهور، 
گز و خرگ نیز در این منطقه می‌روئیدند.آنچه مسلم است 
تاریخ سورو با بندر هرمز قدیم )تیاب میناب(، جزیره هرمز، 

جرون، گامرون و بعدها بندرعباس گره خورده است.
   بندر سورو که امروزه محله‌ای در بندرعباس می‌باشد و 
از دوره هخامنشی مسکونی بوده، هم‌چنان به رونق خود 
افزوده است.علت توجه بازرگانان آن دوره به این بندر و 
قریه کوچک دو دلیل عمده داشت، یکی به سبب نزدیکی 
به هرمز و دیگری در مسیر راه تجاری فارس به هرمز قرار 
داشت لذا اهمیت خود را در دوره‌های پس از این نیز از 
دست نداد.این‌طور که از شواهد پیداست در شمال محله 
سورو بندرعباس در گذشته‌ای نه‌چندان دور نخلستان 
بزرگی وجود داشته که هزاران نخل و انواع دیگر درختان را 
شامل می‌شده است که مردم سورو سه ماه تابستان را در آن 

نخلستان‌ها به‌سر می‌بردند.
    متاسفانه در اواخر دهه 40 شمسی بر اثر ساخت و سازها 
از بین رفت.بنا بر استاد تاریخی موجود شهر فعلی بندرعباس 
در ابتدا در شرق سورو بنا نهاده شد که عمارت کلاه فرنگی 
و ساختمان گمرک قدیم از جمله ساخته‌های آن زمان است.

همان‌طور که از عکس‌های محله سورو بندرعباس مشاهده 
می‌گردد در سال‌های اخیر به یک دهکده ماهیگیری مبدل 
شده است. با توجه به بررسی‌هایی که سال 1334 در منطقه 
سورو انجام شد، اسکله‌ جدید و مدرن بندرعباس در آبان 
سال 1346 در سورو افتتاح شد که خوشحالی و پایکوبی 
اهالی سورو را در پی داشت چراکه با وجود ساخت این 
اسکله، منطقه سورو دوباره اهمیت تاریخی خود را باز یافته 
بود.از جمله اقوامی که در محله سورو زندگی می‌کنند قوم 

عبدالهی و علی مهشاهی هستند. 
  قوم مهشاهی به واسطه حضور بازرگانانی که از هند 
می‌آمدند و با ایران مراوده داشتند در این منطقه ماندگار 
شدند.ایران و هند دارای رابطه تاریخی، تجاری و فرهنگی 
چند هزار ساله هستند و جنوب ایران به‌خصوص هرمزگان 
همیشه یکی از مراکز مهم تجاری با هند بوده است و 
همین رابطه تجاری گسترده باعث حضور هزاران بازرگان 
هندی که در بعضی مناطق به بانیان معروف بودند)در زبان 
سانسکریت بانیک یعنی تاجر و بازرگان( در هرمز قدیم، 
جزیره هرمز و سورو بوده و این حضور گسترده هندی‌ها 
 تاثیرات فرهنگی خاص خود در منطقه به جا گذاشته 

است. 
   نیمی از جمعیت چند هزار نفره سورو که به قوم 
علی مهشاهی معروفند از بازماندگان هندی در این منطقه 
هستند.به گزارش فارس ؛ بافت تاریخی سورو با 87 
هکتار مساحت دومین بافت تاریخی شهر بندرعباس به 
 حساب می‌آید و این بافت تاریخی در سال 1388 به ثبت 

شورای عالی شهرسازی و معماری کشور رسیده است.  

واحد آموزش 
سازمان مدیریت پسماند 

شهرداری بندرعباس

  

    

 دادنامه  
پرونده کلاسه 9909987616400034 شعبه دادگاه اصل 49 قانون اساسی استان هرمزگان تصمیم نهایی شماره 9909977616400055.   شاکی : 
ستاد اجرائی فرمان حضرت امام )ره( به نشانی استان تهران- شهرستان تهران -شهر تهران - خالد- اسلامبولی- کوچه-17 ستاد-اجرایی - فرمان امام 
)ره(  با نمایندگی آقای احسان کشاورز.اتهام : شکایت بر خلاف واقع در دعاوی اصل 49 قانون اساسی.  گردشکار : بتاریخ 99/06/05 پرونده کلاسه 
9909987616400034 تحت نظر است دادگاه به تصدی امضاء کننده ذیل تشکیل است ملاحظه می گردد از نمایندگی محترم ستاد اجرائی فرمان 
حضرت امام )ره( در استان مکاتبه ای به شماره 181/161932/ن - مورخه 99/05/14 گردیده و با توجه به اینکه امکان هرگونه اقدام جهت تعیین 

تکلیف قانونی ملک موضوع پرونده منوط به صدور حکم سرپرستی گردیده دادگاه با عنایت به جمیع اوراق و محتویات پرونده با استعانت از درگاه احدیت متعال در خصوص 
درخواست ستاد یاد شده به شرح آتی مبادرت به صدور تصمیم می نماید. 

قرار سرپرستی : 
در خصوص یک قطعه زمین در شهرستان بندرلنگه ، کوی بلوکی ، جنب حسینیه نجف زاده،  به مساحت تقریبی500 مترمربع که حسب پاسخ استعلام اداره ثبت اسناد واملاک 
شهرستان بندرلنگه به شماره 187/89 مورخ 98/09/17 ملک مذکورغیر محصور و فاقد سابقه ثبتی معرفی واعلام داشته اند امکان تصرف از سوی اشخاص زمین خوار و 
سودجو میباشد با عنایت جمیع اوراق و محتویات پرونده قطعه مذکور متضمن این مطلب است و فاقد سابقه ثبتی میباشد ، لذا به منظور جلوگیری از سوء استفاده و تصرف 
در ملک لازم است یک مرجع قانونی با تصدی موقت اموال نسبت به تهیه گزارش جامع و اداره موقت اموال تعیین شود تا از حقوق صاحبان حق اعم از اشخاص حقیقی و 
یا حقوقی محافظت نموده و مانع تضییع آن شود دادگاه با استناد به تبصره های مواد 10 و 20 اصلاحیه آیین نامه نحوه رسیدگی به پرونده های موضوع اصل 49 قانون اساسی 
قرار سرپرستی نمایندگی ستاد اجرایی فرمان حضرت امام )ره( استان هرمزگان را در ملک مذکور صادر و اعلام می دارد براساس این تصمیم ستاد موظف خواهد بود وفق 
مقررات و تا زمان صدور رای دادگاه صالح در ماهیت موضوع و تعیین قطعی مال موضوع پرونده نسبت به انجام وظایف قانونی خود اقدام و گزارش اقدامات خود را مستمرا 
به این دادگاه ارائه نماید. مقرر است دفتر مراتب به ستاد اجرایی فرمان حضرت امام )ره( نمایندگی هرمزگان ابلاغ تا پس از انجام اقدامات قانونی و ارائه گزارش دادگاه وفق 

ماده 10 قانون صدرالبیان تصمیم بعدی را اتخاذ نماید.
مختار صادقی - قاضی دادگاه اصل 49 قانون اساسی هرمزگان

 دادنامه
پرونده کلاسه 9909987616400040 شعبه دادگاه اصل 49 قانون اساسی استان هرمزگان تصمیم نهایی شماره 9909977616400049.     شاکی : 
ستاد اجرائی فرمان حضرت امام )ره( به نشانی استان تهران- شهرستان تهران -شهر تهران - خالد- اسلامبولی- کوچه-17 ستاد-اجرایی - فرمان امام 
)ره(  با نمایندگی آقای احسان کشاورز.اتهام : شکایت بر خلاف واقع در دعاوی اصل 49 قانون اساسی. گردشکار : بتاریخ 99/06/05 پرونده کلاسه 
9909987616400040 تحت نظر است دادگاه به تصدی امضاء کننده ذیل تشکیل است ملاحظه می گردد از نمایندگی محترم ستاد اجرائی فرمان 
حضرت امام )ره( در استان مکاتبه ای به شماره 181/161934/ن - مورخه 99/05/14 گردیده و با توجه به اینکه امکان هرگونه اقدام جهت تعیین 

تکلیف قانونی ملک موضوع پرونده منوط به صدور حکم سرپرستی گردیده دادگاه با عنایت به جمیع اوراق و محتویات پرونده با استعانت از درگاه احدیت متعال در خصوص 
درخواست ستاد یاد شده به شرح آتی مبادرت به صدور تصمیم می نماید.

قرار سرپرستی :
 در خصوص یک قطعه زمین با پلاک ثبتی 7157 واقع در شهرستان بندرلنگه ، روستای چاه مسلم ، مشهور به زمین نصری، به مساحت تقریبی 44190/98 متر مربع که حسب 
پاسخ استعلام اداره ثبت و اسناد واملاک شهرستان بندرلنگه به شماره 4/2271 مورخ 99/04/28 پلاک مذکور به عنوان یک قطعه زمین بنام ورثه وشرکا تعرفه پلاک شده و فاقد 
سابقه ثبتی معرفی واعلام داشته اند امکان تصرف از سوی اشخاص زمین خوار و سودجو میباشد با عنایت جمیع اوراق و محتویات پرونده قطعه مذکور متضمن این مطلب 
است و فاقد سابقه ثبتی میباشد ، لذا به منظور جلوگیری از سوء استفاده و تصرف در ملک لازم است یک مرجع قانونی با تصدی موقت اموال نسبت به تهیه گزارش جامع 
و اداره موقت اموال تعیین شود تا از حقوق صاحبان حق اعم از اشخاص حقیقی و یا حقوقی محافظت نموده و مانع تضییع آن شود دادگاه با استناد به تبصره های مواد 10 و 
20 اصلاحیه آیین نامه نحوه رسیدگی به پرونده های موضوع اصل 49 قانون اساسی قرار سرپرستی نمایندگی ستاد اجرایی فرمان حضرت امام )ره( استان هرمزگان را در ملک 
مذکور صادر و اعلام می دارد براساس این تصمیم ستاد موظف خواهد بود وفق مقررات و تا زمان صدور رای دادگاه صالح در ماهیت موضوع و تعیین قطعی مال موضوع 
پرونده نسبت به انجام وظایف قانونی خود اقدام و گزارش اقدامات خود را مستمرا به این دادگاه ارائه نماید. مقرر است دفتر مراتب به ستاد اجرایی فرمان حضرت امام )ره( 

نمایندگی هرمزگان ابلاغ تا پس از انجام اقدامات قانونی و ارائه گزارش دادگاه وفق ماده 10 قانون صدرالبیان تصمیم بعدی را اتخاذ نماید.
مختار صادقی - قاضی دادگاه اصل 49 قانون اساسی هرمزگان

قوه قضائیه 
دادگستری جمهور ی اسلامی ایران

قوه قضائیه 
دادگستری جمهور ی اسلامی ایران

 دادنامه
پرونده کلاسه 9909987616400039 شعبه دادگاه اصل 49 قانون اساسی استان هرمزگان تصمیم نهایی شماره 9909977616400050.    شاکی : 
ستاد اجرائی فرمان حضرت امام )ره( به نشانی استان تهران- شهرستان تهران -شهر تهران - خالد- اسلامبولی- کوچه-17 ستاد-اجرایی - فرمان امام 
)ره(  با نمایندگی آقای احسان کشاورز.اتهام : شکایت بر خلاف واقع در دعاوی اصل 49 قانون اساسی. گردشکار : بتاریخ 99/06/05 پرونده کلاسه 
9909987616400039 تحت نظر است دادگاه به تصدی امضاء کننده ذیل تشکیل است ملاحظه می گردد از نمایندگی محترم ستاد اجرائی فرمان 
حضرت امام )ره( در استان مکاتبه ای به شماره 181/178195/ن - مورخه 99/05/27 گردیده و با توجه به اینکه امکان هرگونه اقدام جهت تعیین 

تکلیف قانونی ملک موضوع پرونده منوط به صدور حکم سرپرستی گردیده دادگاه با عنایت به جمیع اوراق و محتویات پرونده با استعانت از درگاه احدیت متعال در خصوص 
درخواست ستاد یاد شده به شرح آتی مبادرت به صدور تصمیم می نماید.

قرار سرپرستی : 
در خصوص یک قطعه زمین با پلاک ثبتی 7088 واقع در شهرستان بندرلنگه ، روستای چاه مسلم ، مشهور به نخلستان باغو، به مساحت تقریبی194057 متر مربع که حسب 
پاسخ استعلام اداره ثبت و اسناد واملاک شهرستان بندرلنگه به شماره 4/345 مورخ 99/02/03 پلاک مذکور به عنوان یک قطعه زمین بنام ورثه علی کاظم وشرکا تعرفه پلاک 
شده و فاقد سابقه ثبتی معرفی واعلام داشته اند امکان تصرف از سوی اشخاص زمین خوار و سودجو میباشد با عنایت جمیع اوراق و محتویات پرونده قطعه مذکور متضمن 
این مطلب است و فاقد سابقه ثبتی میباشد ، لذا به منظور جلوگیری از سوء استفاده و تصرف در ملک لازم است یک مرجع قانونی با تصدی موقت اموال نسبت به تهیه گزارش 
جامع و اداره موقت اموال تعیین شود تا از حقوق صاحبان حق اعم از اشخاص حقیقی و یا حقوقی محافظت نموده و مانع تضییع آن شود دادگاه با استناد به تبصره های مواد 
10 و 20 اصلاحیه آیین نامه نحوه رسیدگی به پرونده های موضوع اصل 49 قانون اساسی قرار سرپرستی نمایندگی ستاد اجرایی فرمان حضرت امام )ره( استان هرمزگان را 
در ملک مذکور صادر و اعلام می دارد براساس این تصمیم ستاد موظف خواهد بود وفق مقررات و تا زمان صدور رای دادگاه صالح در ماهیت موضوع و تعیین قطعی مال 
موضوع پرونده نسبت به انجام وظایف قانونی خود اقدام و گزارش اقدامات خود را مستمرا به این دادگاه ارائه نماید. مقرر است دفتر مراتب به ستاد اجرایی فرمان حضرت امام 

)ره( نمایندگی هرمزگان ابلاغ تا پس از انجام اقدامات قانونی و ارائه گزارش دادگاه وفق ماده 10 قانون صدرالبیان تصمیم بعدی را اتخاذ نماید.
مختار صادقی - قاضی دادگاه اصل 49 قانون اساسی هرمزگان

قوه قضائیه 
دادگستری جمهور ی اسلامی ایران

 دادنامه
پرونده کلاسه 9909987616400038 شعبه دادگاه اصل 49 قانون اساسی استان هرمزگان تصمیم نهایی شماره 9909977616400051.   شاکی : 
ستاد اجرائی فرمان حضرت امام )ره( به نشانی استان تهران- شهرستان تهران -شهر تهران - خالد- اسلامبولی- کوچه-17 ستاد-اجرایی - فرمان 
امام )ره(  با نمایندگی آقای احسان کشاورز.اتهام : شکایت بر خلاف واقع در دعاوی اصل 49 قانون اساسی. گردشکار : بتاریخ 99/06/05 پرونده 
کلاسه 9909987616400038 تحت نظر است دادگاه به تصدی امضاء کننده ذیل تشکیل است ملاحظه می گردد از نمایندگی محترم ستاد اجرائی 
فرمان حضرت امام )ره( در استان مکاتبه ای به شماره 181/178202/ن - مورخه 99/05/27 گردیده و با توجه به اینکه امکان هرگونه اقدام جهت 

تعیین تکلیف قانونی ملک موضوع پرونده منوط به صدور حکم سرپرستی گردیده دادگاه با عنایت به جمیع اوراق و محتویات پرونده با استعانت از درگاه احدیت متعال در 
خصوص درخواست ستاد یاد شده به شرح آتی مبادرت به صدور تصمیم می نماید.

قرار سرپرستی : 
در خصوص یک قطعه زمین با پلاک ثبتی 7090 واقع در شهرستان بندرلنگه ، روستای چاه مسلم ، مشهور به نخلستان آب اندازی، به مساحت 299248/2 متر مربع که حسب 
پاسخ استعلام اداره ثبت و اسناد واملاک شهرستان بندرلنگه به شماره 4/8348 مورخ 99/12/19 پلاک مذکور به عنوان یک نخلستان بنام ورثه علی کاظم  حصی حسن وشرکا 
تعرفه پلاک شده و فاقد سابقه ثبتی معرفی واعلام داشته اند امکان تصرف از سوی اشخاص زمین خوار و سودجو میباشد با عنایت جمیع اوراق و محتویات پرونده قطعه 
مذکور متضمن این مطلب است و فاقد سابقه ثبتی میباشد ، لذا به منظور جلوگیری از سوء استفاده و تصرف در ملک لازم است یک مرجع قانونی با تصدی موقت اموال 
نسبت به تهیه گزارش جامع و اداره موقت اموال تعیین شود تا از حقوق صاحبان حق اعم از اشخاص حقیقی و یا حقوقی محافظت نموده و مانع تضییع آن شود دادگاه با 
استناد به تبصره های مواد 10 و 20 اصلاحیه آیین نامه نحوه رسیدگی به پرونده های موضوع اصل 49 قانون اساسی قرار سرپرستی نمایندگی ستاد اجرایی فرمان حضرت 
امام )ره( استان هرمزگان را در ملک مذکور صادر و اعلام می دارد براساس این تصمیم ستاد موظف خواهد بود وفق مقررات و تا زمان صدور رای دادگاه صالح در ماهیت 
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قوه قضائیه 
دادگستری جمهور ی اسلامی ایران

»سورو« نامی به بلندای تاریخ هرمز

دریاچه صورتی ایران کجاست؟ 
سرویس گردشگری // اینجا خبری از دریاچه‌ای آبی یا سبز 
رنگ نیست. اینجا مهارلوست جایی که قوانین طبیعت نقض 
شده‌اند تا یکی از عجیب‌ترین دریاچه‌های جهان در شیراز 

شکل بگیرد.
   در مهارلو مقابل شما، پهنه وسیع صورتی رنگی قرار دارد که چشم 
برداشتن از آن چندان آسان نیست. دریاچه مهارلو در ۲۰ کیلومتری 
جاده شیراز به فسا قرار دارد. جایی در نزدیکی روستای مهارلو که 

نام دریاچه نیز از این روستا گرفته شده است.
   بسیاری از مسافران سفرهای هوایی به جنوب، تجربه دیدن 
مساحتی صورتی رنگ را از ارتفاعات دارند. شاید آنها گمان 
کرده‌اند که خطایی بصری باعث این اتفاق شده اما واقعیت این است 

که این دریاچه صورتی است.
*  مهارلو؛ منطقه نمونه گردشگری ایران

دریاچه مهارلو یکی از عجیب‌ترین جاذبه‌های طبیعی ایران است. 
دریاچه‌ آب شوری که به خاطر رنگ صورتی مایل به قرمزش 
شهرت بسیار دارد.مهارلو طبق تصویب هیات وزیران در سال ۸۵، 
به عنوان یکی از هفت منطقه نمونه گردشگری ایران برگزیده شده 
است.این دریاچه که در جنوب شرقی شهر شیراز قرار دارد، حدود 
۲۵ هزار هکتار وسعت دارد. بیشترین طول این دریاچه ۲۸ کیلومتر، 
بیشترین عرض آن ۱۵ کیلومتر است و عمق آن اما چندان زیاد 

نیست و در عمیق‌ترین بخش به ۳ متر می‌رسد.
   دریاچه مهارلو که همچون دریاچه حوض سلطان قم و ارومیه 
از جمله دریاچه‌های نمک کشور محسوب می‌شود، در فصل‌های 
خشکی یکی از منابع بزرگ نمک ایران به‌شمار می‌آید.نزدیک‌ترین 
آبادی به دریاچه، روستای مهارلو است اما روستاهای دیگری نیز 

چون محمودآباد، بکت، برمشور، قنبری، دوبنه، انجیره و اعلاالدوله 
در پیرامون این دریاچه واقع شده‌اند که از جمله روستاهای 

گردشگری استان فارس محسوب می‌شوند.
*  سرزمین صورتی فلامینگوها

  بخش اصلی آب دریاچه مهارلو از طریق رودخانه خشک، 
رودخانه سلطان‌آباد و رودخانه سروستان تامین می‌شود. علاوه 
برآن، چشمه‌هایی نیز در نزدیکی دریاچه از دل زمین بیرون زده‌اند 
که به دریاچه می‌ریزند. اگرچه مهارلو خانه گونه‌های مختلفی از 
پرندگان مهاجر و غیرمهاجر مانند حواصیل، لک‌لک، پلیکان، اردک 
 سرسبز، مرغابی، اگرت، خوتکا، سارگپه، تنجه، آبچلیک، چوکا 
و آنقوت است اما این فلامینگوها هستند که اینجا فرمانروایی 
می‌کنند. هر ساله هزاران فلامینگو به دریاچه مهارلو مهاجرت 
می‌کنند، موضوعی که در چند سال اخیر به دلیل خشکسالی و 
پایین آمدن سطح آب دریاچه، تعداد فلامینگوها را بسیار کم کرده 
و نگرانی‌هایی را در بین دوستداران محیط زیست ایجاد کرده است. 
البته بارندگی‌های اخیر و بازگشت دوباره فلامینگوها به مهارلو، کمی 
از این نگرانی‌ها کاسته است. از دیگر گونه‌های جانوری که می‌توان 

در این زیستگاه دید، مارمولک، سوسمار، مار و لاک پشت است.
چرا مهارلو صورتی است؟

  جلبک آب شور مهارلو را صورتی می‌کند. دریاچه مهارلو به دلیل 
شوری زیاد آب و نور فراوان، جلبکی به نام دونالیلا سالینا در خود 
پرورش می‌دهد. این جلبک نوعی ماده بتاکارتن ایجاد می‌کند که 
موجب تغییر رنگ آب دریاچه می‌شود. جلبک دونالیلا که در فصول 
خاصی از سال شکوفا می‌شود، بر خلاف تصور عموم خطری برای 

اکوسیستم منطقه ندارد.

این را معاون فنی اداره کل حفاظت محیط زیست استان فارس 
می‌گوید. به گفته این مقام مسئول، برخی به اشتباه، قرمزی آب 
دریاچه مهارلو را ناشی از رشد کشند قرمز می‌دانند. در حالی که 
کشند قرمز در آب‌های آزاد و مناطقی از خلیج فارس رشد می‌کند 

و دریاچه مهارلو شرایط زیست کشند قرمز را ندارد.
*  سفر به دریاچه

   گردشگران و به ویژه طبیعت‌گردان بسیاری در سفر خود به شیراز، 

به دیدن دریاچه مهارلو می‌روند.
   با توجه به اینکه مهارلو یک دریاچه فصلی است، در فصل از 
بارندگی‌ها، یعنی از پاییز تا اواسط اردیبهشت ماه، بهترین زمان برای 
سفر به این منطقه است. کسانی که قصد دیدار از این دریاچه زیبا را 
دارند، باید از شهر شیراز راهی جاده فسا شوند و بعد از طی حدود 
۶۰ کیلومتر از مسیر، به روستای مهارلو می‌رسند و از آنجا می‌توانند 

راهی دریاچه شوند.



حوادث جهان
درگیری با الشباب در سومالی دهها کشته برجای گذاشت

  درگیری روستانشینان مرکز سومالی با گروه تروریستی الشباب، نزدیک 
۳۰ کشته برجای گذاشت.به گفته مقامات محلی سومالی، ساکنان چند روستا 
در مرکز این کشور با عناصر گروه تروریستی الشباب درگیر شدند که در نتیجه 
آن حدود ۳۰ نفر کشته شدند.۱۶ نفر از کشته های این درگیری از عناصر 
الشباب هستند.در این درگیری تعداد زیادی زخمی شده و به بیمارستان منتقل 
شده اند.گروه الشباب سومالی جنگ خونینی را در شاخ آفریقا به راه انداخته 
و بیش از ۱۰ سال است که دست به ترور و ارعاب می‌زند.الشباب در ابتدا 
فقط در سومالی فعال بود. اما در ژوئیه ۲۰۱۰ برای نخستین بار مسئولیت 
دو بمب‌گذاری در اوگاندا را برعهده گرفت که در آن ۷۴ نفر کشته شدند.
مهم‌ترین حملات الشباب حمله به مرکز خرید در نایروبی بود که در سپتامبر 
۲۰۱۳ باعث کشته شدن ۶۷ نفر شد. در ماه آوریل سال ۲۰۱۵ در حمله 
الشباب به دانشگاه گاریسا در شرق کشور ۱۴۸ نفر کشته شدند که ۱۴۲ نفر 
از آنها دانشجو بودند.در ژانویه ۲۰۱۸ نیز تروریست های الشباب ساعت‌ها 

یک هتل بزرگ در نایروبی را تصرف کردند و ۲۱ نفر را کشتند.

آتش سوزی بزرگ در ایالت کلیولند آمریکا
 پس از آتش سوزی مهیب جنگل ها در کالیفرنیا حالانوبت به 
جنگل‌های ایالت کلیولند آمریکا رسید تا طعمه آتش سوزی بزرگ 
شود.ایالت »کلیولند«آمریکا با آتش سوزی مهیبی در مناطق جنگل ها 
روبه‌روست که به سرعت بیش از ۱۲۰ هکتار را بلعید.سازمان جنگل‌های 
کلیولند در توئیتر خود اعلام کرد که تیم های آتش نشانی وابسته به 
این سازمان و وابسته به دفتر مبارزه با آتش سوزی ها در دایره »سان 
دییگو« در حال خاموش کردن آتش سوزی بزرگی هستند که در منطقه 
دشت»گاباتول« در نزدیکی شهر»آلباین« به وقوع پیوسته است.سازمان 
جنگل های کلیولند در توئیت دیگری آتش سوزی ۱۲۰ تا ۱۶۲ هکتار 
را فرا گرفت و هشدار داد که آتش سوزی با سرعت خطرناکی رو به 
گسترش است.دفتر مبارزه با آتش سوزی ها در دایره سن دییگو نیز پس 
از آن اعلام کرد که وسعت آتش سوزی به ۴۰۵ هکتار رسیده است.این 
دفتر تأکید کرد که مردم شهر»کارویاکر« در معرض تهدید هستند و دستور 
اجرای عملیات تخلیه آنها را صادر کرده است و واحدهای هوایی و زمینی 
زیادی نیز در منطقه حضور دارند و اکنون به سمت این شهر در حرکت 
هستند.پیش از این نیز آتش سوزی مهیبی جنگل های  ایالت»کالیفرنیا« 
را فرا گرفت و هزاران هکتار از جنگل ها را در این ایالت طعمه خود کرد.

۲ نظامی فرانسوی در مالی کشته شدند
  منابع فرانسوی از کشته شدن ۲ نظامی این کشور در پی انفجار بمب در 
مالی خبر دادند.منابع فرانسوی از کشته شدن دو نظامی این کشور در مالی 
خبر دادند.کاخ الیزه اعلام کرد که دو نظامی این کشور در عملیات نظامی 
در منطقه کیدال در شمال شرقی مالی کشته شدند.کشته شدن این دو نظامی 
فرانسوی پس از اصابت خودروی زرهی آنها توسط بمب دست ساز صورت 

گرفت.یک نظامی دیگر فرانسوی هم در این میان زخمی شده است.

  سرویس حوادث//  زن جوان که دچار فشار عصبی 
شده بود، دختر 4 ساله اش را به طرز وحشتناکی در 
مشهد به قتل رساند و به دستور مقام قضایی در 

مرکز روان پزشکی بستری شد.
این جنایت هولناک درخیابان شهید طرحچی مشهد 
هنگامی رخ داد که سرایدار 30 ساله یک انبار کاشی 
با شنیدن صدای جیغ و فریاد نامتعارف از درون اتاق 
سرایداری، بی درنگ کارش را رها کرد و به سمت 

خانه‌اش )سرایداری( دوید.
  مرد جوان وقتی هراسان پا به  درون اتاق سرایداری 
گذاشت با صحنه ای شوک آور روبه رو شد.همسرش 
ضجه می زد و جیغ می کشید و »مهر ثنا« دختر 4 ساله اش 
درحالی که لب ها و بخشی از صورتش کبود بود در گوشه 
اتاق روی زمین قرار داشت. مرد با دلهره و نگرانی به سوی 
دخترش رفت و او را به آغوش کشید ولی پیکر دخترک 

بی‌حس 
بود به طوری که گویی جانی در بدن نداشت.

  مرد جوان که دچار شوک شده و دست و پایش را گم 
کرده بود، لحظاتی بعد با اورژانس تماس گرفت و بدین 
ترتیب نیروهای امدادی عازم خیابان طرحچی شدند اما 
رفتارهای غیرمتعارف مادر »مهرثنا« قابل کنترل نبود. در 
عین حال نیروهای اورژانس، پیکر دختر 4 ساله را به 
بیمارستان رضوی مشهد رساندند اما پزشکان در همان 
معاینات  اولیه دریافتند که کودک مذکور به طرز وحشتناکی 
 به قتل رسیده است. دقایقی بعد با گزارش این ماجرای 

به  دهنده  تکان 
قاضی ویژه قتل عمد، بلافاصله قاضی به همراه گروه 
ورزیده ای از کارآگاهان اداره جنایی پلیس آگاهی 
خراسان رضوی، عازم بیمارستان شد و به تحقیق در 
این باره پرداخت. بررسی های مقدماتی طبق اظهارنظر 
پزشکان قانونی نشان می داد که »مهرثنا« به خاطر انسداد 
راه تنفسی )خفگی( با دست به قتل رسیده است اما در 
معاینات بعدی شکستگی استخوان های داخلی کودک 
 نیز نمایان شد و این پرونده جنایی مشهد را در شوک

 فرو برد! 

  
مادر29 ساله  دختر خردسال که فقط جیغ می‌کشید و 
حال روحی مناسبی نداشت با صدور دستوری از سوی 
قاضی شعبه 211 دادسرای عمومی و انقلاب مشهد به 
بیمارستان روان‌پزشکی حجازی انتقال یافت و بستری شد 
اما در همین حال پدر »مهرثنا« که هنوز وحشت زده و 
حیران بود درباره چگونگی وقوع این جنایت تکان‌دهنده 
به قاضی میرزایی گفت: من علاوه بر این که نگهبان انبار 

کاشی هستم در همان انبار هم کار می کنم.
صبح طبق معمول مشغول انجام وظیفه بودم که ناگهان 

صدای فریاد همسرم را شنیدم و با عجله و هراسان به 
داخل اتاق سرایداری رفتم که با صحنه دردناک قتل 
دخترم روبه رو شدم! این مرد جوان در پاسخ به سوال مقام 
قضایی که پرسید آیا همسرت سابقه بیماری روحی دارد 
نیز گفت: نه، اما مدتی قبل وقتی مادربزرگش فوت کرد 
خیلی ناراحت شد، از سوی دیگر همسرم دانشجوست و 
به خاطر تحصیل دچار فشار عصبی بود که به همین دلیل 

هم قرص های اعصاب و روان مصرف می کرد.
  در پی اظهارات پدر مهرثنا و با دستور مقام قضایی، 
جسد این کودک بی گناه، برای انجام معاینات دقیق تر به 
پزشکی قانونی منتقل شد و تحقیقات توسط کارآگاهان 
اداره جنایی پلیس آگاهی خراسان رضوی برای کشف 
ابعاد دیگر این فاجعه دردناک با راهنمایی‌های قاضی 

کاظم میرزایی ادامه یافت.

  
 

  هک کردن حساب های بانکی افراد را از فضای مجازی و اعضای برخی از 
شبکه های اجتماعی آموخته ام اما کنجکاوی ام در این باره اجازه نمی‌داد 
به راحتی از کنار این موضوع بگذرم، به همین دلیل وسوسه شدم و برای 

اولین بار به حساب بانکی مادرم دستبرد زدم تا این که ...
  نوجوان 16ساله ای که برای سومین بار و به اتهام دستبرد به حساب بانکی 
شهروندان در یکی از شهرهای مرزی خراسان رضوی دستگیر شده است، درباره 
ماجرای هک کردن حساب کارت های عابربانک گفت: در خانواده ای به دنیا 
آمدم که از نظر مالی بسیار ضعیف بودیم. پدرم یک کارگر ساده بود و از عهده 
مخارج زندگی بر نمی آمد. با این حال ، چند سال قبل زمانی که من بیشتر از 
هشت سال نداشتم، پدرم در پی ابتلا به یک بیماری فوت کرد. این در حالی 
بود که من خواهری معلول و کوچک تر از خودم داشتم. مادرم سرپرستی ما 
را به عهده گرفت و گاهی در منازل مردم یا زمین های کشاورزی کار می کرد 
تا هزینه‌های زندگی ما را پرداخت کند. اما در بسیاری از فصول سال مادرم 
نمی توانست کارگری کند و تنها با یارانه دولتی و همچنین مبلغی که بهزیستی به 
خاطر خواهر معلولم می پرداخت، مخارج زندگی ما را تامین می‌کرد.  خلاصه با 
این وضعیت مالی نامناسب من به مدرسه می رفتم تا این که وقتی در 12سالگی  
در مقطع متوسطه اول تحصیل می کردم از مادرم خواستم برایم گوشی هوشمند 
بخرد. او هم برای آن که دوست داشت من و خواهرم را خوشحال کند، یک 
گوشی دست دوم برایم خرید. من هم بلافاصله وارد شبکه های اجتماعی شدم 
و به دنیای عجیبی قدم گذاشتم. در برخی گروه های تلگرامی عضو شدم و پاسخ 
بسیاری از سوالاتم را در فضای مجازی دریافت می کردم تا این که روزی از 
طریق یکی از دوستانم، راز و رمز هک کردن شماره کارت های عابربانک را 
آموختم. از آن روز به بعد خیلی کنجکاو بودم و وسوسه می شدم که بتوانم 
یک حساب بانکی را هک کنم. به همین دلیل شماره کارت بانکی یارانه مادرم 
را هک کردم و مقداری از پول هایش را برداشتم ولی نمی دانستم مادرم به 
پلیس شکایت کرده است.  خلاصه اولین بار در 12سالگی دستگیر شدم اما 
مادرم بلافاصله رضایت داد و قاضی هم مرا آزاد کرد. وقتی مطمئن شدم که 
شیوه هک کردن حساب های بانکی را به درستی آموخته ام، موضوع را برای 
دوستانم بازگو کردم اما آن ها این ماجرا را باور نمی کردند. من هم برای آن 
که توانایی‌هایم را به دوستانم ثابت کنم، دوباره به حساب چند نفر در شهرهای 
مختلف دستبرد زدم تا این که باز هم پلیس به سراغم آمد و در 14سالگی روانه 
دادگاه شدم. این بار نیز مادرم رضایت شاکیان را گرفت و قاضی مرا آزاد کرد. 
اما باز هم متنبه نشدم و با تحریک دوستانم در شبکه های اجتماعی به کارهای 

خلاف ادامه دادم که این بار قاضی مرا روانه کانون اصلاح و تربیت کرد تا ...

سرگذشت نوجوان هکر!
در امتداد تاریکی

روابط عمومی 
نهاي  شما  سالم بماند شیلات هرمزگان  ماهي و میگو  بخوريد تا  دندا
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حوادث

تاسیس شرکت
به   464 ثبت  شماره  به  درتاریخ1399/06/11  مکران  گستران  تلاش  تعاونی   
شناسه ملی 14009399885 ثبت و امضا ذیل دفاترتکمیل گردیده که خلاصه آن 
به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی میگردد. موضوع فعالیت : اجرای عملیات 
آبخیزداری و آبخوانداری با محوریت اقدامات مکانیکی، بیومکانیکی، بیولوژیکی، 
اجرای فعالیت‌های جنگلداری و جنگلکاری مشارکتی در راستای حفظ و صیات از 
منابع طبیعی، مدیریت مشارکتی مراتع، حفاظت و قرق ، معرفی و ترویج الگوهای 
پایدار حفظ و صیانت از منابع طبیعی ،آموزش و ترویج منابع طبیعی با محوریت 
آبخیزنشینان و تمامی دست اندرکاران و ذینفعان حوزه های آبخیز، مدیریت جامع 

حوزه آبخیز با الگوهای نوین و با تاکید بر مشارکت دست اندرکاران، توانمندسازی و توان افزایی جوامع محلی 
و آبخیزنشینان به منظور حفظ منابع طبیعی و ایجاد اشتغال پایدار مبتنی بر طبیعت، اجرای برنامه های توان افزایی 
در راستای ایجاد معیشت جایگزین در راستای حفظ طبیعت، انجام فعالیتهای مرتبط با طرح ترسیب کربن، 
صیانت از جنگلهای زاگرس، مدیریت جامع حوزه آبخیز و توسعه خطه مکران، انجام فعالیت های مرتبط با 
بیابان زدایی و مقابله با بیابان زایی )مالچ پاشی، تقویت پوشش گیاهی، تثبیت شن های روان(، تولید نهال و نهال 
کاری در راستای ترویج فرهنگ درختکاری ،اجرای فعالیتهای حفاظتی، کاداستر)اجرای کمربند حفاظتی، کمربند 
سبز، بنچ مارک(،انجام فعالیت های مرتبط با مقابله با حریق و مدیریت مراتع و اطفا حریق ،توسعه، ترویج، بهره 
برداری،بازاریابی، برندینگ و مدیریت گیاهان دارویی و محصولات منابع طبیعی و ارگانیک با رویکرد تعاون و 
بصورت مشارکتی، انجام خدمات توسعه روستایی مبتنی بر حفظ طبیعت و منابع طبیعی، اجرای فعالیت های 
گردشگری پایدار با محوریت طبیعت و منابع طبیعی، مدیریت مشارکتی جنگل های مانگرو، انجام فدمات 
تسهیلگری با محوریت توسعه پایدار و حفظ منابع طبیعی، اجرای فعالیتهای مرتبط با توسعه و ترویح کشاورزی 
پایدار مدت فعالیت : از تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی : استان هرمزگان، شهرستان بشاگرد ، بخش 
گوهران ، دهستان گوهران ، روستا تجک، محله تجک ، خیابان اصلی ، خیابان خیراندیش ، پلاک 0 ، طبقه 

همکف کدپستی 7987191953 
سرمایه شخصیت حقوقی عبارت است از مبلغ 91,000,000 ریال نقدی اولین مدیران آقای عباس داستانی 
به شماره ملی 5860013094 و به سمت عضو هیئت مدیره - عضو علی البدل به مدت 3 سال آقای احمد 
فراری به شماره ملی 5860074522 و به سمت نایب رئیس هیئت مدیره به مدت 3 سال خانم رقیه زیرک 
به شماره ملی 5860099924 و به سمت منشی هیئت مدیره به مدت 3 سال آقای عباس پیشوایی به شماره 
ملی 5869675383 و به سمت عضو هیئت مدیره - عضو علی البدل به مدت 3 سال آقای محمد پیشوایی به 
شماره ملی 5869676241 و به سمت رئیس هیئت مدیره به مدت 3 سال و به سمت مدیرعامل به مدت 3 سال

 دارندگان حق امضا : کلیه قراردادها و اسناد رسمی و تعهد آور بانکی از قبیل چک , سفته, برات و اوراق بهادار 
با امضای یک از اعضای هیأت مدیره احمد فراری )نائب رئیس هیئت مدیره( و به اتفاق آقای محمد پیشوائی 
مدیر عامل،و اوراق عادی و نامه ها با امضای محمد پیشوائی ) مدیر عامل ( و مهر تعاونی معتبر خواهد بود. 
اختیارات مدیر عامل : طبق اساسنامه بازرسان آقای آرش داستانی به شماره ملی 5860074980 به سمت بازرس 
علی البدل به مدت یک سال مالی آقای محمد هاشمی فر به شماره ملی 5860101236 به سمت بازرس اصلی 
به مدت یک سال مالی بموجب مجوز شماره 99-261/72/2 مورخ1399/04/22 اداره منابع طبیعی شهرستان 
جاسک تاسیس گردید. سرمایه شرکت عبارت از مبلغ 91.000.000 ریال منقسم به 910 سهم 100.000 ریالی 
می باشد که مبلغ 30.800.000 ریال بموجب گواهی شماره 194/3603 مورخ 26/05/1399 بانک توسعه 
تعاون شعبه میناب پرداخت گردیده است و الباقی در تعهد سهامداران می باشد.بموجب مجوز شماره 1069 
مورخ1399/05/28 اداره تعاون کار و رفاه اجتماعی شهرستان جاسک تاسیس گردید. شناسه آگهی )971323(

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان هرمزگان 
مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری جاسک

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره کل ثبت اسناد و املاک هرمزگان

آگهی تغییرات
 شرکت فهیم پارس بندر شرکت با مسئولیت محدود به شماره ثبت 13747 و 
العاده  فوق  عمومی  مجمع  صورتجلسه  استناد  به  ملی 10800163222  شناسه 
مورخ1398/02/10 تصمیمات ذیل اتخاذ شد : --آقای سجاد دعاگوئی به شماره 
ملی 3060104751 با پرداخت مبلغ 399.600.000 ریال به صندوق شرکت میزان 
سهم الشرکه خود را از مبلغ 400.000 ریال به مبلغ 400.000.000 ریال افزایش داد 
. - آقای محمدحسین پور معصومی به شماره ملی 3071215134 با پرداخت مبلغ 
399.600.000 ریال به صندوق شرکت میزان سهم الشرکه خود را از مبلغ 400.000 
ریال به مبلغ 400.000.000 ریال افزایش داد. - آقای محمدرضا پور معصومی به 

شماره ملی 3060094446 با پرداخت مبلغ 199.800.000 ریال به صندوق شرکت میزان سهم الشرکه خود را از 
مبلغ 200.000 ریال به مبلغ 200.000.000 ریال افزایش داد. 

 در نتیجه سرمایه شرکت از مبلغ 1.000.000 ریال به مبلغ 1.000.000.000 ریال افزایش یافت و ماده مربوطه 
در اساسنامه اصلاح گردید . - میزان سهم الشرکه هریک از شرکا پس از افزایش سرمایه به شرح ذیل می 
باشد : - سجاد دعاگوئی به شماره ملی 3060104751 400.000.000 ریال سهم الشرکه -محمدحسین پور 
معصومی به شماره ملی 3071215134 400.000.000 ریال سهم الشرکه محمدرضا پور معصومی به شماره ملی 

3060094446 200.000.000 ریال سهم الشرکه   شناسه آگهی )971326(
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان هرمزگان 

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری بندرعباس

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره کل ثبت اسناد و املاک هرمزگان

آگهی تغییرات
 شرکت آبنوس خارگ شرکت با مسئولیت محدود به شماره ثبت 8753 و 
شناسه ملی 10960027532 به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده 
مورخ1399/05/04 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: موضوع شرکت به شرح ذیل 
الحاق یافت در نتیجه ماده مربوطه در اساسنامه اصلاح گردید: انجام کلیه 
فعالیتهای کشتیرانی . آبرسانی . بارشماری . بازرسی . بازرسی کشتی و کالای 
کشتی . تخلیه و بارگیری . تدارکاتی. خدمات انتقال مواد نفتی از کشتی به 
کشتش . خدمات پشتیبانی کانتیر . خدمات راهنمایی کشتی ها . راهبری پایانه 
‌های بندری کالا . سوخت رسانی . عملیات کانتینری . غواصی . کاریابی 

تخصصی دریایی . کمک و نجات . جابجایی پرسنل کشتی ها و سکو ها . تمامی عملیات های فورواردری. 
کریری . خرید و فروش و اجاره کشتی و شناور . خرید و فروش مشتقات نفتی . گاز . پتروشیمی . 
نمایندگی شرکت های بین الملی خارجی در ایران . ایجاد شعبات و نمایندگی در داخل کشور و در خارج 
کشور . صادرات و واردات تمامی کالاهای مجاز . بازرگانی و تمامی فعالیتهای مریوط به بازرگانی . حواله 
بازرگانی . اعتبار اسنادی . برات وصول واردات و صادرات کلیه کالاها . کشتیرانی و نمایندگی کشتیرانی 
. کشتیرانی و بازرگانی و خدمات وابسته در صورت لزوم اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیصلاح شعبه 
شرکت دراستان تهران به آدرس: استان تهران - منطقه 16 ، شهرستان تهران ، بخش مرکزی ، شهر تهران، 
محله دکترعلی شریعتی ، خیابان خواجه نصیر طوسی ، کوچه گیتی ، پلاک 3 ، طبقه چهارم ، واحد 19 
کدپستی: 1611639714 تعیین و آقای هادی بخشی به شماره ملی 3501387458 .به سمت مدیر شعبه 

تعیین شدند. شناسه آگهی )971786(
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان بوشهر

 اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری بوشهر

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره کل ثبت اسناد و املاک هرمزگان

آگهی تغییرات
ملی  شناسه  و  ثبت 15834  شماره  به  سهامی خاص  شرکت  مکران  سازه  هلیل  شرکت   
14005091279 به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ1399/04/26 
تصمیمات ذیل اتخاذ شد : - اعضا هیئت مدیره برای مدت دو سال به قرار ذیل تعیین گردیدند: 
آقای مجتبی مهنی نژاد به کدملی3031890851 آقای جعفر سمنگانی به کدملی 4960022061 
آقای هدایت نجفی پور به کد ملی 6069821645 - آقای محمد امیری به کد ملی3020059925 
 به سمت بازرس اصلی و خانم مریم زید آبادی به کد ملی3031285727 به سمت بازرس 
علی البدل برای یک سال مالی انتخاب شدند. - روزنامه دریا جهت درج آگهی های شرکت 

تعیین گردید. شناسه آگهی )971319(
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان هرمزگان

 اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری بندرعباس

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره کل ثبت اسناد و املاک هرمزگان

آگهی تغییرات
ملی  شناسه  و  ثبت 15834  شماره  به  سهامی خاص  شرکت  مکران  سازه  هلیل  شرکت   
14005091279 به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ1399/04/26 تصمیمات ذیل اتخاذ 
شد : - سمت اعضا هیئت مدیره به قرار ذیل تعیین گردید : آقای جعفر سمنگانی به کد 
ملی 4960022061 به سمت مدیرعامل وعضو هیئت مدیره آقای مجتبی مهنی نژاد به کد 
ملی3031890851 به سمت رئیس هیئت مدیره آقای هدایت نجفی پور به کد ملی6069821645 
به سمت نایب رئیس هیئت مدیره - کلیه اسناد مالی و اوراق بهادار بانکی و قراردادهای تعهدآور 
و نامه های اداری شرکت با امضا رئیس هیئت مدیره و آقای محمدحسین مهنی نژاد احدی از 

سهامداران و با مهر شرکت معتبر خواهد بود. شناسه آگهی )971317(

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان هرمزگان 
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری بندرعباس

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره کل ثبت اسناد و املاک هرمزگان

آگهی تغییرات
 شرکت صبا باتری کنگان گروه سه هزار و نهصد و چهل و چهار شرکت تعاونی به شماره ثبت 
1439 و شناسه ملی 10980070060 به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده 

مورخ1399/05/11 تصمیمات ذیل اتخاذ شد : 
بموجب نامه شماره 19043/14 مورخ1399/05/28 اداره تعاون ، کارورفاه اجتماعی شهرستان 

کنگان اعضای هیات مدیره بشرح ذیل میباشد :
 1-آقای میثم زارعی بشماره ملی 5159918299 و آقای حمزه زارعی بشماره ملی 5159345698 
و خانم مطهره زارعی بشماره ملی 2500063305 بسمت اعضاء اصلی هئیت مدیره و خانم 
محدثه زارعی بشماره ملی 5159922271 و آقای حسن عبدالله زاده بشماره ملی 5159356932 

بسمت اعضاء علی البدل هئیت مدیره برای مدت سه سال انتخاب گردیدند . 2-آقای محمدامین زارعی بشماره ملی 
5150197661 بسمت بازرس اصلی بمدت یکسال مالی و خانم نساء ماندگاری بشماره ملی 5159347951 به سمت 

بازرس علی البدل به مدت سال مالی انتخاب گردیدند. شناسه آگهی )971912(
  اداره کل ثبت اسناد و املاک استان بوشهر 

مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری کنگان

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره کل ثبت اسناد و املاک هرمزگان

جنایتی که مشهد را تکان داد

ماجرای قتل شوک آور »مهر ثنا«

کشف محموله سیگار و تنباکو قاچاق در بندرعباس 

 

 سرویس حوادث// فرمانده انتظامی هرمزگان از کشف ۱ 
میلیون و ۷۶۹ هزار نخ سیگار و ۲۴۰ پاکت تنباکو قاچاق 

در شهرستان بندرعباس خبر داد. 
 سردار غلامرضا جعفری، فرمانده انتظامی هرمزگان گفت:در 
اجرای طرح سراسری مبارزه با قاچاق کالا‌های دخانی، ماموران 

پلیس امنیت عمومی استان با اقدامات اطلاعاتی و بهره گیری از 
شیوه‌های پلیسی از دپو مقادیر زیادی کالای قاچاق در یک منزل 
مسکونی در بندرعباس مطلع و بلافاصله پیگیری موضوع را به 

صورت ویژه در دستور کار قرار دادند.
به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، سردار جعفری افزود: 

ماموران با حضور در محل مورد نظر و بازرسی از دو دستگاه 
خودرو پژو، ۱ میلیون و ۷۶۹ هزار نخ سیگار و ۲۴۰ پاکت تنباکو 
قاچاق کشف و ضبط کردند.وی با بیان اینکه ارزش محموله کشف 
شده ۱۴ میلیارد ریال است، گفت:در این رابطه دو دستگاه خودرو 

توقیف و ۲ متهم نیز دستگیر و تحویل مراجع قضایی شدند.

باند فساد در حوزه 
توزیع آرد متلاشی شد 

  سرویس حوادث//  با تلاش پاسداران گمنام 
امام زمان )عج(در سازمان اطلاعات سپاه استان 
کرمان، باند فساد اقتصادی در حوزه توزیع آرد 
و نهاده های دامی شرکت های عشایری و 
اتحادیه های روستایی و حواله های دولتی 

نانوایان در جنوب  این استان متلاشی شد.
  رئیس کل دادگستری کرمان در تشریح این خبر 
گفت: دراین زمینه سه نفر  از جمله رئیس و کارمند 
یک شرکت و مسئول فروش یک کارخانه تولید آرد 
به اتهام پول شویی،اختلاس و تحصیل مال نامشروع 
بازداشت شدند و تعدادی تحت تعقیب قضایی قرار 

گرفتند. 
   موحد افزود: این شبکه با دریافت حواله های 
دولتی تخصیصی به عشایر و روستاییان و  نانوایان 
و فروش آن ها به شبکه های دلال در بازار آزاد 
با استفاده از جعل، طی شش سال گذشته حدود 
دو میلیون و ۲۵۳ هزار و۸۴۰کیلوگرم آرد و 
بیش از ۶۹۸ هزارکیلوگرم  نهاده  دامی یارانه ای 
عشایر و روستاییان را وارد بازار آزاد و حقوق 
عشایر و روستاییان را تضییع  کرده اند. گردش  
و  وجه حاصل از فروش خارج از شبکه آرد و 
نهاده های دامی یارانه ای این شبکه   در مجموع 

حدود۳۸میلیارد ریال بوده است.

 سرویس حوادث//  رئیس پلیس پیشگیری پایتخت به 
دانش‌آموزان و خانواده‌های آنها هشدار داد که فریب تبلیغاتی 
با عنوان ارائه »سیم کارت شاد« را نخورند و منتظر اخبار از 

منابع خبری و اپراتورهای کشور باشند.
  سردار کیوان ظهیری در این باره اظهار کرد: کلاهبرداران این بار 
به سراغ دانش‌آموزان و والدین آنها آمده‌اند و با ارائه طرحی به اسم 

»سیم کارت شاد« سعی دارند تا از این افراد کلاهبرداری کنند.
  این افراد با ارسال پیامک‌های تبلیغاتی و همچنین فعالیت در فضای 
مجازی به دو روش کلاهبرداری می‌کنند یا از افراد می‌خواهند که 
اطلاعات محرمانه خود را برای آنها ارسال کنند و با این روش سعی 
در جمع‌آوری اطلاعات افراد دارند یا با ارسال لینک‌هایی در فضای 
مجازی و درخواست اطلاعات کارت افراد، حساب بانکی آنها 
 را خالی می‌کنند. وی گفت: پلیس اعلام می‌کند که اگر قرار باشد 
سیم کارت دانش‌آموزی و خدمات رایگانی برای این گروه از جامعه 
ارائه داده شود از طریق پرتال رسمی اپراتورها یا وزارتخانه‌های 

مربوطه اعلام می‌شود و مردم به این پیام‌ها و لینک‌ها اعتمادی نکنند.
رئیس پلیس پیشگیری در پایان گفت: پلیس به‌دنبال شناسایی افراد 
سودجو است و با هرکسی که به هر طریقی این افراد را در رسیدن به 

اهداف شومشان کمک کند برخورد خواهد کرد.

سیم‌کارتکلاهبرداری با تبلیغ                    شاد

مرگ تلخ جوان ۱۷ ساله در رود کارون
   سرویس حوادث//  پیکر جوان ۱۷ 
ساله غرق شده در رودخانه کارون 

واقع در شهرستان گتوند پیدا شد.
  رئیس جمعیت هلال احمر شهرستان 
گتوند گفت: در پی اعلام غرق شدن 
روستای  محدوده‌ی  در  جوان  این 

مرتضی این شهرستان، عملیات 
جستجو و نجات توسط امدادگران  

آغاز شد . 
  مصطفی طاهری نیا افزود: در اجرای 
این عمیات ، امدادگران هلال احمر و 
آتش نشانی شهر‌های گتوند، شوشتر 

و سماله اقدام به جستجوی این جوان 
۱۷ ساله کردند .

  وی ادامه داد: پس از جستجو توسط 
امدادگران پیکر این جوان ۱۷ ساله 
 شناسایی و از آب بیرون کشیده

 شد .
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ساخت پیست موتورسواری 3 هکتاری در قشم
  زهرا غفوری سرویس شهرستان// مدیر ورزش و جوانان سازمان 
منطقه آزاد قشم از اختصاص 3 هکتار زمین در روستای دفاری به 
کمیته موتورسواری منطقه آزاد قشم خبر داد. به گزارش خبرنگار دریا،  
جلیل حقگویان با اعلام این خبر گفت: با نگاه ویژه ای که رییس 
هیات مدیره و مدیرعامل سازمان منطقه آزاد قشم به توسعه ورزش 
و سرگرمی جوانان جزیره دارند، امسال شاهد شکل گیری هیات های 
مختلف ورزشی زیر مجموعه سازمان بودیم که بسته به نوع فعالیت 
در حال گسترش فرهنگ سلامتی و نشاط در بین جوانان هستند.وی 
ادامه داد: در همین راستا از سوی سازمان منطقه آزاد قشم، قطعه زمینی 
به مساحت 3 هکتار در ضلع جنوبی روستای دفاری برای ساخت 
پیست جدیدی به کمیته موتورسواری منطقه آزاد قشم اختصاص یافت.
به گفته حقگویان، پیست قبلی که در مجاورت غارهای خربس بود، 
به دلیل بادگیر بودن و جمع شدن آب های سطحی ناشی از بارندگی، 
مکان مناسبی جهت ادامه فعالیت جوانان علاقمند به این رشته ورزشی 
مهیج نمی باشد.مدیر ورزش و جوانان سازمان منطقه آزاد قشم در 
پایان عنوان داشت: امیدواریم  با برنامه ریزی های انجام شده از سوی 
سازمان منطقه آزاد قشم برای اوقات فراغت کودکان، نوجوانان و 

جوانان جزیره گام های موثری برداشته شود.

احداث سیل بند در بندر تیاب بزودی آغاز شود 
 سرویس شهرستان// سرپرست فرمانداری ویژه شهرستان میناب 
گفت: با همکاری بنیاد مسکن و بخشداران احداث سیل بند در بندر 
تیاب و کرگان عملیات اجرایی زیرسازی معابر نیز بزودی آغاز شود. 

مجید سلحشور سرپرست فرمانداری ویژه شهرستان میناب در جلسه 
ستاد پیشگیری، هماهنگی و فرماندهی عملیات پاسخ به بحران 
شهرستان میناب گفت: مدیران و مسئولان دستگاه های ذیربط اعضای 
مدیریت بحران شهرستان باید در مواقع بروز بحران با حضور سریع 
و به موقع خود در محل، اقدامات لازم را انجام دهند.سرپرست 
فرمانداری ویژه شهرستان میناب گفت: با همکاری بنیاد مسکن و 
بخشداران احداث سیل بند در بندر تیاب و کرگان عملیات اجرایی 
زیرسازی معابر نیز بزودی آغاز شود.به گزارش خبرگزاری موج، 
وی اظهار داشت: باید با یکدیگر تعامل وهمکاری داشته باشیم تا 
 در هنگام بروز حوادث بتوانیم در کم ترین زمان ممکن بحران را 

مدیریت نماییم.

واگذاری ۴۴ هکتار از اراضی ملی بستک به بنیاد مسکن 
 مسلم جعفرپور سرویس شهرستان//  44هکتار از اراضی ملی 
شهرستان بستک به بنیاد مسکن انقلاب اسلامی واگذار شده است.
به گزارش خبرنگار دریا،  رئیس اداره منابع طبیعی شهرستان 
بستک گفت: این اراضی در قالب قانون ساماندهی و حمایت 
از تولید و عرضه مسکن در روستا‌های نخل خین، صالح آباد و 
تدرویه به بنیاد مسکن انقلاب اسامی واگذار شده است.حامد 
احمد پور افزود: این اراضی برای برطرف کردن نیاز‌های مسکونی 
 روستاییان، ساخت مراکز بهداشتی درمانی، مدارس، مساجد و اماکن

 ورزشی است.

خبری

  سرویس شهرستان//  میناب با توجه به گستردگی 
و وسعت جغرافیایی نسبتا زیاد و با توجه به این نکته 
که آتش سوزی‌های مکرر در این شهرستان در باغات 
و مراتع به وقوع پیوسته نیازمند افزایش و تجهیز 

ایستگاه‌های آتش نشانی است. 
  وقوع‌چند فقره آتش سوزی در شهرستان میناب طی 
روز‌های اخیر بسیار نگران کننده است و تجهیز ایستگاه 
دوم آتش نشانی می‌تواند به روند اطفای حریق سرعت 
ببخشد و از گسترش آتش سوزی جلوگیری کند.میناب با 
300 هزار نفر جمعیت دومین شهرستان بزرگ استان تنها 
یک ایستگاه آتش نشانی دارد که باتوجه استانداردهای 

اعلام شده جوابگوی نیاز این شهرستان نیست.

متاسفانه طی روزهای اخیر ایستگاه تحقیقات کشاورزی و 
منابع طبیعی میناب دچار آتش سوزی شد و به 20 هکتار 
از درختان جنگلی غیر مثمر و برخی از درختان مثمر از‌ 

جمله انبه آسیب رساند.
  قبل از این؛ 11 نقطه از باغات و مراتع جنگلی 
شهرستان میناب شامل بخش‌های توکهور و مرکزی دچار 
آتش‌سوزی شد و به علت گستردگی و نبود تجهیزات 
کافی نیروهای امدادی از مناطقی مثل سیریک و جغین 
رودان به منطقه اعزام شدند و همین امر موجب کند شدن 

اطفای حریق شد.
  افزایش آتش سوزی‌ها در شهرستان میناب نگران کننده 
است و می‌طلبد علاوه بر اقدامات پیشگیرانه تدبیری نیز 

جهت افزایش سرعت واکنش به آتش‌سوزی اندیشیده 
شود. سرپرست فرمانداری ویژه میناب گفت: موضوع 
تجهیز ایستگاه دوم آتش نشانی میناب باید در دستور 
کار قرار گیرد و ما هم در استان پیگیری می‌کنیم که این 

موضوع‌حل شود.
  وی افزود: تعداد آتش سوزی‌ها در شهرستان میناب در 
این فصل بسیار زیاد است و ممکن است در 6 یا 7 نقطه 

آتش سوزی اتفاق بیافتد. 
  مجید سلحشور بیان داشت: تمام دستگاه‌های شهرستان 
میناب بسیج و پای کار هستند و از تمام ظرفیت‌ها برای 

کنترل و مهار آتش سوزی‌ها استفاده می‌کنیم.
وی اظهار کرد: علت وقوع برخی از آتش سوزی‌ها بر 

اساس بررسی‌های انجام شده که البته هنوز دقیق نیست 
عوامل انسانی تشخیص داده شده که با سهل انگاری در 
رعایت نکات ایمنی باعث می‌شوند چنین اتفاقاتی رقم 

بخورد.
 فرماندار ویژه میناب با بیان اینکه بیشتر آتش سوزی‌ها در 
جنگل‌ها و مراتع بوده و مربوط به درختان مثمر و باغات 
نیست گفت: خار و خاشاک ایجاد شده بعد از بارندگی 

موجب گسترش آتش سوزی در این مناطق‌ می‌شود.
  مجید سلحشور سرپرست فرمانداری میناب گفت‌ در 
سبهتی و خواجه شمسی بخش مرکزی گرازو بخش 
بندزرک و منطقه چلو شاهد آتش سوزی بودیم که با کمک 
آتش نشانی و دهیاری‌های منطقه مهار شد.وی عنوان کرد: 

در ایستگاه تحقیقات کشاورزی میناب هم آتش سوزی 
بعد از 3 ساعت با‌ کمک دست دستگاه‌های اجرایی کنترل 

و مهار شد.
  سلحشور با اشاره به اینکه 20 هکتار از درختان جنگلی 
ایستگاه تحقیقات کشاورزی و منابع طبیعی میناب دچار 
آتش سوزی شد گفت: بیشتر مساحتی که در این ایستگاه 

آسیب دید مربوط به جنگل‌ها و درختان غیر مثمر بود
  به گزارش تسنیم، معضل آتش سوزی باغات همچنان 
یک تهدید برای شهرستان میناب بوده و عدم برخورداری 
از تجهیزات کافی موجب شده آتش سوزی‌ها به سرعت 
گسترش یابد و خسارات سنگینی به باغات و اراضی 

میناب وارد کند.

افزایش آتش‌سوزی‌ها در میناب نگران‌کننده است 

هم استانی های عزیز ، کشاورزان و مرتعداران گرامی برای جلوگیری از آتش سوزی جنگل ها و مراتع یادمان باشد :

ته سیگار یا کبریت نیم سوخته را در طبیعت رها نکنیم
روابط عمومی  اداره کل
 منابع طبیعی و آبخیزداری هرمزگان

آگهی انتقالی
 شرکت دیر گداز رادمان سپاهان شرکت با مسئولیت محدود به شماره ثبت 18168 و شناسه ملی 14007906986 به استناد 
صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ1397/10/24 مرکز اصلی شرکت از اصفهان به شهرستان یزد، بخش مرکزی، 
شهر یزد، کسنویه ، کوچه )یوسف( ، خیابان بهارآزادی ، پلاک 0 ، طبقه زیر زمین ) منفی یک (کد پستی 8918868134 انتقال 

یافت لذا تحت شماره 18168در این اداره به ثبت رسیده است. شناسه آگهی )970957(
 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان یزد

 اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری یزد

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره کل ثبت اسناد و املاک هرمزگان

آگهی تغییرات 
شرکت هلیل سازه مکران شرکت سهامی خاص به شماره ثبت 15834 و شناسه ملی 14005091279 به استناد صورتجلسه 
مجمع عمومی فوق العاده مورخ1399/04/26 تصمیمات ذیل اتخاذ شد : - تعداد اعضا هیئت مدیره از 4 نفر به 3 نفر کاهش 

یافت و ماده مربوطه در اساسنامه اصلاح گردید. شناسه آگهی )971316(

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان هرمزگان
 اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری بندرعباس

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره کل ثبت اسناد و املاک هرمزگان

آگهی تغییرات
 شرکت راه و ساختمان ستاوین گروه سی و هفت بوشهر شرکت تعاونی به شماره ثبت 250 و شناسه ملی 14003531901 
به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ1399/05/23 و نامه شماره 18912 - 99/5/27 اداره تعاون بوشهر تصمیمات ذیل 
اتخاذ شد : الف(- سمت اعضاء هیئت مدیره به قرار ذیل : 1- آقای میثم طالب پور به شماره ملی 3501097360به عنوان 
رییس هیات مدیره و آقای مهدی طالب پور به شماره ملی 3500254586به عنوان نائب رییس هیات مدیره و آقای اردشیر 
مهتابفر به شماره ملی 1818894564به عنوان منشی هیات مدیره و آقای میلاد طالب پوربه شماره ملی 3501040611و خانم 
خدیجه عبادی به شماره ملی 3501040768 به عنوان عضو هیات مدیره انتخاب گردیدند. 2- ضمناً آقای میلاد طالب پور با 
کد ملی 3501040611 به سمت مدیر عامل شرکت برای مدت 3 سال دوره هیات مدیره انتخاب گردیدند. 3- کلیه قراردادها 

و اسناد رسمی و تعهد آور بانکی ازقبیل چک ، سفته ، برات و اوراق بهادار با امضای آقای میثم طالب پور )رئیس هیات مدیره ( یا آقای مهدی طالب پور 
 )نائب رئیس هیات مدیره( به اتفاق آقای میلاد طالب پور ) مدیر عامل ( و مهر شرکت دارای اعتبار است . 4- اوراق عادی و نامه ها با امضای آقای میلاد

 طالب پور) مدیر عامل ( و مهر شرکت معتبر خواهد بود . شناسه آگهی )971864(

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان بوشهر اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری بوشهر

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره کل ثبت اسناد و املاک هرمزگان

آگهی تغییرات
 اتحادیه صنف فروشندگان فرش ماشینی وموکت یزد به شماره ثبت 1284 و شناسه ملی 10840452760 به استناد صورتجلسه 
هیئت مدیره مورخ1398/04/01 و طبق تاییدیه شماره 4669 مورخ1398/5/1 اتاق اصناف مرکز استان یزد، .آدرس اتحادیه به 
نشانی جدید استان یزد، شهرستان یزد، بخش مرکزی، شهر یزد، گازرگاه، کوچه 53 ]گازرگاه[ ، خیابان سلمان فارسی، پلاک0، 

طبقه همکف کدپستی 8914618986 تغییر یافت و ماده مربوطه در اساسنامه اصلاح گردید.   شناسه آگهی )972989( 
اداره کل ثبت اسناد و املاک یزد اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری یزد

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره کل ثبت اسناد و املاک هرمزگان

آگهی تغییرات
 موسسه خیریه فرهنگی مذهبی بیت الرضا ع بافق به شماره ثبت 8 و شناسه ملی 10840001492به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ1399/02/16 وبنا به تاییدیه بشماره140=51/3/3914

107/1/6فرماندهی انتظامی شهرستان بافق حاج سید علی طباطبایی بافقی به شماره ملی 4479647392بسمت رئیس هیئت مدیره،سید سعید حسینی مبارکه به شماره ملی4479671986بسمت 
نائب رئیس هیئت مدیره،حاج محمد حسن باقری فهرجی به شماره ملی 4430907897 بسمت مدیرعامل،محمد حسین قانعی بافقی به شماره ملی 4479822488 بسمت حسابدار و خزانه 
دار،جواد زمانی بافقی به شماره ملی 4479794433 بسمت منشی هیئت مدیره سید،علی حسینی باقرآبادی به شماره ملی4479928804وعباس اعتمادی فرد به شماره ملی 4479734880 بسمت 
عضوهیئت مدیره برای مدت دوسال انتخاب گردیدند.حق امضا کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهد آور با امضای رییس هیئت مدیره یا نائب رئیس هئیت مدیره و خزانه دار یا مدیر عامل و خزانه 

دار با مهر موسسه و نامه های عادی و اداری با امضاءرئیس هیئت مدیره و در غیاب وی نائب رئیس هیئت مدیره و مهر موسسه معتبر می باشد. شناسه آگهی )974716(    
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان یزد مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری بافق

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره کل ثبت اسناد و املاک هرمزگان

آگهی تغییرات
 موسسه خیریه فرهنگی مذهبی بیت الرضا ع بافق به شماره ثبت 8 و شناسه ملی 10840001492به استناد صورتجلسه هیئت امنا مورخ02/15/ 1399 وبنا به تاییدیه بشماره140=5/3/3914

107/1/16فرماندهی انتظامی شهرستان بافق آقایان سیدعلی طباطبائی بافقی به شماره ملی 4479647392 محمدحسن باقری فهرجی به شماره ملی 4430907897 سیدسعید حسینی مبارکه 
به شماره ملی 4479671986محمدحسین قانعی بافقی به شماره ملی 4479822488جواد زمانی بافقی به شماره ملی 4479794433عباس اعتمادی فرد به شماره ملی 4479734880سیدعلی 
حسینی باقرآبادی به شماره ملی4479928804به عنوان اعضا اصلی هیئت مدیره و آقایان مسلم سالاری برکوئی به شماره ملی 0321641353،سیدعلی شریعتی بافقی به شماره ملی 
4479625984،حسن امیرزاده بافق به شماره ملی 4479829296به سمت اعضا علی البدل هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب گردیدند.آقای امیر عسکری به شماره ملی 4479763007 

به عنوان بازرس اصلی آقای ابوالقاسم باقری میدانی به شماره ملی 4479959610 به عنوان بازرس علی البدل برای یک سال انتخاب گردیدند. شناسه آگهی )974712(

 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان یزد مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری بافق

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره کل ثبت اسناد و املاک هرمزگان

آگهی تغییرات 
شرکت تعاونی خرمن خوشه به شماره ثبت1969وشناسه ملی10861619625به استنادصورتجلسه هیئت مدیره مورخ1398/08/19 برابرتاییدیه به شماره54205مورخ1398/09/16 اداره تعاون 

کارورفاه اجتماعی شهرستان یزدتصمیمات ذیل اتخاذشد:
آقای محمدترابی به سمت رئیس هیئت مدیره وآقای غلامرضاحقدوست به سمت نائب رئیس هیئت مدیره وآقای ناصرمعصومی به سمت منشی هیئت مدیره وآقای عباس شاکراردکانی به 
سمت مدیرعامل هریک برای مدت سه سال انتخاب گردیدندوحق امضاکلیه قراردادهاواسناد رسمی وتعهد‌آوربانکی از قبیل چک، سفته، برات واوراق بهاداربا امضاآقای آقای عباس شاکر 
اردکانی به سمت مدیرعامل وآقای محمد ترابی رئیس هیئت مدیره ودرغیاب آقای محمد ترابی رئیس هیئت مدیره توأم با امضاآقای غلامرضا حقدوست نائب رئیس مدیره ومهر شرکت دارای 

اعتبار است و نامه‌ها با امضامدیرعامل و در غیاب وی با امضاآقای محمد ترابی رئیس هیئت مدیره و مهر شرکت معتبر خواهد بود.      شناسه آگهی )973619(

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان یزد اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری یزد

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره کل ثبت اسناد و املاک هرمزگان

آگهی تغییرات 
شرکت تعاونی خرمن خوشه به شماره ثبت1969وشناسه ملی10861619625به استنادصورتجلسه مجمع عمومی عادی مورخ1398/08/16 برابرتاییدیه به شماره54205مورخ1398/09/16 اداره 

تعاون کارورفاه اجتماعی شهرستان یزدتصمیمات ذیل اتخاذشد:اعضا هیئت مدیره به قرار ذیل بمدت سه سال انتخاب گردیدند:
حسین بابایی به کدملی5519772452ومحمدعلی باقی زرگربه کدملی4431489665وغلامرضا حق دوست به کدملی4433010499ومحمدترابی به کدملی5529850227وناصر معصومی 
به کدملی5529656791به سمت اعضااصلی هیئت مدیره وعلی بناءبه کدملی4459356309وعلی اصغرشادان به کدملی4432138351ومحمدآقافاریابی به کدملی44320640720به سمت 
اعضاعلی البدل هیئت مدیره ومریم بدره به کدملی4431784993به سمت بازرس اصلی وعلیرضاباقری به کدملی4430911071به سمت بازرس علی البدل برای مدت یکسال مالی انتخاب 

شدندوصورتهای مالی منتهی به سال97بتصویب رسید. شناسه آگهی )973156(
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان یزد اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری یزد

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره کل ثبت اسناد و املاک هرمزگان

  سرویس شهرستان//  مجموعه فیاک)بخش عفونی و تنفسی( بیمارستان 
کیش با ۴۴ تخت و ۵ تخت ایزوله همراه با تجهیزات پزشکی به منظور ارائه 

خدمات درمانی به بیماران مبتلا به ویروس کرونا آماده سازی شده است. 
  رئیس بیمارستان کیش با اعلام این مطلب، بر ضرورت انتقال بخش تنفسی 
بیمارستان کیش به »مجموعه فیاک« تاکید کرد و گفت: جدا سازی بخش عفونی 
و تنفسی، موجب آرامش و اطمینان بخشی افراد دارای بیماری های زمینه ای و 

کیشوندان برای استفاده از خدمات درمانی بیمارستان کیش شده است.
مصطفی نادعلی نژاد مساحت و میزان حجم سرمایه گذاری مرکز ویژه نگهداری 
بیماران کرونایی و عفونی »فیاک« را ۴ هزار مترمربع و بیش از ۳ میلیارد تومان 
عنوان کرد و اظهار داشت: این مجموعه در سه بخش »بستری، درمانگاه و بخش 
ویژه« با هزار متر بنا برای ارائه خدمات درمانی به بیماران مبتلا به ویروس 
کووید۱۹ اختصاص داده شده است.رئیس بیمارستان کیش در خصوص تجهیزات 
پزشکی و درمانی مرکز ویژه نگهداری بیماران کرونایی و عفونی »فیاک« اظهار 
داشت:  »تست پی سی آر« خریداری شده و در این مجموعه جانمایی خواهد شد 

تا بیماران برای نمونه گیری به مجموعه فیاک مراجعه کنند.
نادعلی نژاد ادامه داد: استقرار »دستگاه پلاسما فرزیس« در بخش ایزوله تنفسی 

موجب سرعت بخشیدن به فرآیند درمان بیماران مبتلا به کرونا خواهد شد.
وی افزود: بر اساس امکانات فراهم شده در مرکز ویژه نگهداری بیماران کرونایی و 
عفونی »فیاک«، تمام خدماتی که در بیمارستان تخصصی و فوق تخصصی کیش به 

مراجعه کنندگان ارائه می شود در آن مجموعه نیز قابل ارائه خواهد بود.
  نادعلی نژاد بر اهمیت نقش دستگاه‌های اجرایی و مشارکت مردم در راستای 
فرهنگ سازی، بر رعایت ضوابط بهداشتی و اقدامات پیشگیرانه از شیوع بیماری 
کرونا در این منطقه تاکید کرد و گفت: همزمان با بازگشایی مدارس و به دلیل شرایط 
آب و هوایی و شیوع بیماری آنفلوآنزا، می توانیم با موفقیت از مرحله نیز عبور 
کنیم.وی گفت: با کمک خیرین »دستگاه سی تی اسکن« سیار نیز در آینده نزدیک 
در آن مجموعه مستقر خواهد شد و همچنین مسیر »سی تی اسکن« بیمارستان 
کیش توسط یک مسیر ایزوله که هیچ ارتباطی با دیگر بخش های بیمارستان ندارد 
در نظر گرفته شده است و بیمار توسط آمبولانس از درب ورودی بیمارستان به 

بخش سی تی اسکن هدایت می شود.
به گزارش ایرنا؛ رئیس بیمارستان کیش اظهار داشت: افرادی که بر اثر ابتلا به 
ویروس کرونا مراحل درمانی خود را سپری می کنند امکانات ایاب و ذهاب این 
افراد توسط یک سرویس مخصوص برای ارائه خدمات درمانی در نظر گرفته 

شده است.

بخش عفونی بیمارستان کیش 
آماده ارائه خدمات به مبتلایان کرونا

 زهرا غفوری سرویس شهرستان// تفاهم‌نامه 
همکاری سازمان منطقه آزاد قشم با 
دانشگاه علم و فرهنگ در راستای اجرایی 
سازمان  با  این سازمان  همکاری  شدن 

جهاددانشگاهی کشور به امضا رسید.
  به گزارش خبرنگار دریا،  تفاهم‌نامه مذکور از 
سوی حمیدرضا مومنی، رییس هیات مدیره و 
مدیرعامل سازمان منطقه آزاد قشم و سید سعید 
هاشمی، رییس دانشگاه علم و فرهنگ، باهدف 
توسعه سرمایه‌های فکری و تقویت پیوندهای 
علمی، آموزشی، پژوهشی و اجرایی در سطوح ملی 
و بین‌المللی و به‌طور خاص توسعه پایدار صنعت 
گردشگری منطقه آزاد قشم امضا شد.دستیابی به 
هدف »جهان انسانی« و »انسان جهانی« و تقویت 
پیوندهای علمی، آموزشی، پژوهشی و اجرایی 

در سطوح ملی و بین‌المللی از اهداف اصلی 
این تفاهم‌نامه بوده که نگاه تخصصی به ارتقا و 
گسترش علوم مربوط به صنعت گردشگری در 

جزیره به‌ویژه در سطوح جهانی دارد.
  همکاری و مشارکت درزمینه طرح‌های پژوهشی 
مورد توافق در قالب پایان‌نامه و رساله‌های دکترا، 
تدوین، طراحی و اجرای دوره‌های آموزشی 
تخصصی گردشگری، تربیت و بازآموزی راهنمایان 
تخصصی بومی و محلی و همکاری در طراحی و 
بومگردی  اقامتگاه‌های  استانداردهای  پیاده‌سازی 
در منطقه آزاد قشم بر اساس معیارهای بین‌المللی 

بخشی از مفاد مندرج در این تفاهم‌نامه می‌باشد.
از دیگر موضوعات مطرح‌شده در تفاهم‌نامه 
مذکور می‌توان به همکاری و مشارکت در ایجاد 
دفاتر و شعب استارتاپ های دانش‌بنیان در بخش 

گردشگری، مشارکت در برگزاری سخنرانی‌ها و 
نشست‌های تخصصی و کارگاه‌های آموزشی و 
پژوهشی تخصصی در حوزه داخلی و بین‌المللی، 
توسعه منابع انسانی در قالب طرح‌های پژوهشی 
موردتوافق و پایان‌نامه‌های تحصیلات تکمیلی، 
برنامه‌ریزی تدوین، ترجمه و تألیف کتاب و ... 

اشاره کرد.
  تفاهم‌نامه همکاری سازمان منطقه آزاد قشم با 
دانشگاه علم و فرهنگ در 6 ماده تنظیم و توسط 
حمیدرضا مومنی، رییس هیات مدیره و مدیرعامل 
سازمان منطقه آزاد قشم، عابدین سعادت فر، 
منتخب هیات مدیره سازمان منطقه آزاد قشم، 
سید سعید هاشمی، رییس دانشگاه علم و فرهنگ 
و همچنین مرتضی شیخ‌زاده، معاون فرهنگی، 
اجتماعی و گردشگری سازمان منطقه آزاد قشم 

به‌عنوان دستگاه نظارت در محل دفتر تهران 
سازمان منطقه آزاد قشم به امضا رسید.

  گفتنی است، در این جلسه حمیدرضا مومنی، 
رییس هیات مدیره و مدیرعامل سازمان منطقه 
آزاد قشم، علی یدقار، مشاور عالی مدیر عامل، 
مرتضی شیخ‌زاده، معاون فرهنگی، اجتماعی و 
گردشگری، فرشته سلجوقی، مدیر اجتماعی و 
سلامت سازمان منطقه آزاد قشم، دکتر سید سعید 
هاشمی، رییس دانشگاه علم و فرهنگ، دکتر 
پروانه پرچکانی معاون بین‌الملل، محمود هاشمی 
مدیرعامل استارتاپ DPL دانشگاه علم و 
فرهنگ و محمدسعید موسایی باغستانی، رییس 
هیات کوهنوردی و صعودهای ورزشی منطقه آزاد 

قشم حضور داشتند.

در راستای اجرایی شدن همکاری دوجانبه سازمان منطقه آزاد قشم با جهاد دانشگاهی کشور؛ 

تفاهم‌نامه همکاری سازمان منطقه آزاد قشم با دانشگاه علم و فرهنگ به امضا رسید

  زهرا غفوری سرویس شهرستان// مدیر غذا، دارو و 
استاندارد منطقه آزاد قشم از اخذ مجوز صدور پروانه 
بهداشتی برای صادرات ماهی خشک صنعتی تولید شده 

در این منطقه برای نخستین بار در کشور خبر داد. 
  به گزارش خبرنگار دریا، نسرین نانوایی قشمی اظهار کرد: با 
تلاش و پیگیری، مجوز صدور پروانه بهداشتی صادرات ماهی 
خشک صنعتی برای نخستین بار در کشور به این اداره تفویض 
شد.وی ادامه داد: با توجه به موقعیت جغرافیایی جزیره قشم 
و تولید ماهی خشک به روش صنعتی و صادرات آن به سایر 
کشورها، از این پس مدیریت غذا، دارو و استاندارد سازمان 
منطقه آزاد قشم با اخذ مجوز از مدیریت کل فرآورده های 
غذایی و آشامیدنی معاونت غذا و داروی وزارت بهداشت، 
می‌تواند پروانه بهداشتی برای صادرات این محصولات را 

صادر کند.

  مدیر غذا، دارو و استاندارد منطقه آزاد قشم تصریح کرد: 
تولیدکنندگان ماهی خشک به شیوه صنعتی برای صادرات 
محصولات خود با رعایت ضوابط بهداشتی سازمان غذا 
و دارو از این پس می‌توانند با اخذ پروانه بهداشتی از این 

مدیریت محصولات خود را به سایر کشورها صادر کنند.
  نانوایی‌قشمی بیان کرد: همچنین درخواست تدوین استاندارد 
ماهی خشک نیز به سازمان ملی استاندارد ایران داده شده 
است که می‌توان با همکاری صیادان این استاندارد ملی را 
نیز برای نخستین بار در کشور تهیه و تدوین و بر اساس 

آن عمل کرد.
  وی خاطرنشان کرد: عملکرد اداره غذا، دارو و استاندارد 
منطقه آزاد قشم در بخش‌های مختلفی قابل تفکیک است که 
همه در راستای تامین و ارتقا سلامت مردم و رسیدن به سطح 

استانداردهای ملی و جهانی ارائه می‌شود.

امکان صدور مجوز صادرات ماهی خشک در قشم فراهم شد



یزدیاسوجکرمان شیراززاهدانبوشهر اهواز  بندرعباس 
۰۵:۰۸:۰۹ اذان صبح

۰۶:۲۷:۰۵
۱۲:۴۳:۱۹
۱۸:۵۷:۵۶
۱۹:۱۳:۳۹

 طلوع آفتاب
اذان ظهر

غروب آفتاب
 اذان مغرب

۰۵:۳۲:۳۴ اذان صبح
۰۶:۵۵:۱۱
۱۳:۱۳:۴۵
۱۹:۳۰:۳۸

 طلوع آفتاب
اذان ظهر

غروب آفتاب

۰۵:۲۷:۲۷ اذان صبح
۰۶:۴۷:۵۱
۱۳:۰۵:۰۲
۱۹:۲۰:۳۵
۱۹:۳۶:۳۴

 طلوع آفتاب
اذان ظهر

غروب آفتاب
 اذان مغرب

۰۴:۴۶:۳۵ اذان صبح
۰۶:۰۷:۲۷
۱۲:۲۴:۵۸
۱۸:۴۰:۵۰
۱۸:۵۶:۵۴

 طلوع آفتاب
اذان ظهر

غروب آفتاب

۰۵:۱۹:۳۶ اذان صبح
۰۶:۴۰:۳۶
۱۲:۵۸:۱۲
۱۹:۱۴:۰۸
۱۹:۳۰:۱۳

 طلوع آفتاب
اذان ظهر

غروب آفتاب
 اذان مغرب

۰۵:۰۰:۳۰ اذان صبح
۰۶:۲۲:۰۸
۱۲:۴۰:۰۷
۱۸:۵۶:۲۶
۱۹:۱۲:۳۹

 طلوع آفتاب
اذان ظهر

غروب آفتاب
 اذان مغرب

۰۵:۲۱:۵۱ اذان صبح
۰۶:۴۳:۵۳
۱۳:۰۲:۰۷
۱۹:۱۸:۴۰
۱۹:۳۴:۵۷

 طلوع آفتاب
اذان ظهر

غروب آفتاب
 اذان مغرب

۰۵:۰۸:۴۵ اذان صبح
۰۶:۳۱:۵۸
۱۲:۵۰:۵۵
۱۹:۰۸:۱۰
۱۹:۲۴:۳۹

 طلوع آفتاب
اذان ظهر

غروب آفتاب
 اذان مغرب۱۹:۴۷:۰۱ اذان مغرب اذان مغرب

7
دوشنبه  17 شهریور  1399

18 محرم 1442

 سال نوزدهم شماره  3408

اطلاع رسانی

حصروراثت 
خانم آمنه دهقانی فرزند ابراهیم به شماره ملی 5869778141  شرح دادخواست به 
کلاسه 99/16 شعبه سردشت از این شورا درخواست گواهی حصروراثت نموده و 
چنین توضیح داده که همسرش مرحوم نورمحمد بهنامی فرزند محمد بشماره ملی 
5869772771 متولد  1314/04/04 که در تاریخ 1394/07/25 که در آخرین اقامتگاه 

خویش به رحمت ایزدی پیوسته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به : 
1- آمنه دهقانی فرزند ابراهیم بشماره ملی 5869778141 زوجه متوفی

2-قاسم بهنامی فرزند نور محمد بشماره ملی 5869781124 
3- عباس بهنامی فرزند نور محمد بشماره ملی 5869970571
4- موسی بهنامی فرزند نور محمد بشماره ملی 5869781132

5- مهرعلی بهنامی فرزند نور محمد بشماره ملی 5869782740
6- مسلم بهنامی فرزند نور محمد بشماره ملی 3460012242

7- یعقوب بهنامی فرزند نور محمد بشماره ملی 5860012047
8- محمد بهنامی فرزند نور محمد بشماره ملی 3420191790
9- مجید بهنامی فرزند نور محمد بشماره ملی 5860068492

10- حبیب بهنامی فرزند نور محمد بشماره ملی 5860053568
11- نازی بهنامی فرزند نور محمد بشماره ملی 3420191782

  اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد و 
یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ انتشار نخستین آگهی ظرف یک ماه به آن شورا مراجعه و تقدیم نماید 

والا گواهی صادر خواهد شد. 

 دبیر شورای حل اختلاف شهر سردشت بشاگرد - مریم چابک

حصروراثت 
آقای ابراهیم نوری پور فرزند عباس به شماره ملی 5869661315  شرح دادخواست به 
کلاسه 99/14 شعبه سردشت از این شورا درخواست گواهی حصروراثت نموده و چنین 
توضیح داده که همسرش مرحوم کلثوم حیدری فرزند علی بشماره ملی 5869763819 
متولد  1336/04/20 که در تاریخ 1399/02/14 که در آخرین اقامتگاه خویش به رحمت 

ایزدی پیوسته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به : 
1- ابراهیم نوری پور فرزند عباس بشماره ملی 5869661315

2-غلامعباس نوری پور فرزند ابراهیم بشماره ملی 5869619521
3- خلیل نوری پور فرزند ابراهیم بشماره ملی 5869619548
4- مهدی نوری پور فرزند ابراهیم بشماره ملی 3422069844
5- محمد نوری پور فرزند ابراهیم بشماره ملی 3422131183
6- علی نوری پور فرزند ابراهیم بشماره ملی 3410386009

7- حسن نوری پور فرزند ابراهیم بشماره ملی 3460011750
  اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد و یا 
وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ انتشار نخستین آگهی ظرف یک ماه به آن شورا مراجعه و تقدیم نماید والا 

گواهی صادر خواهد شد. 
 دبیر شورای حل اختلاف شهر سردشت بشاگرد - مریم چابک

حصروراثت 
آقای حسین علی دادی فرزند دادخدا به شماره ملی 5869742811  شرح دادخواست 
حصروراثت  گواهی  درخواست  شورا  این  از  سردشت  شعبه   99/17 کلاسه  به 
نموده و چنین توضیح داده که همسرش مرحوم جمالی کریمی زاده بشماره ملی 
5869737562 متولد  1360/01/01 که در تاریخ 1389/06/20 که در آخرین اقامتگاه 

خویش به رحمت ایزدی پیوسته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به : 
1-حسین علی دادی فرزند دادخدا بشماره ملی 5869742811 همسر متوفی

2- نوید علی دادی فرزند حسین بشماره ملی 5860175469
3- ایناز علی دادی فرزند حسین بشماره ملی 58690190514

4- گنج خاتون نورالهی فرزند حاجی بشماره ملی 5869735971 مادر متوفی 
  اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد و 
یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ انتشار نخستین آگهی ظرف یک ماه به آن شورا مراجعه و تقدیم نماید 

والا گواهی صادر خواهد شد. 

 دبیر شورای حل اختلاف شهر سردشت بشاگرد - مریم چابک

قوه قضائیه 
دادگستری جمهوری اسلامی ایران

قوه قضائیه 
دادگستری جمهوری اسلامی ایران

قوه قضائیه 
دادگستری جمهوری اسلامی ایران

حصروراثت 
آقای محمد هاشمی فرزند دادخدا به شماره ملی 5869705789  شرح دادخواست 
به کلاسه 99/65 شعبه سردشت از این شورا درخواست گواهی حصروراثت نموده 
و چنین توضیح داده که فرزندش مرحوم موسی هاشمی فرزند محمد بشماره ملی 
5860009135 متولد  1397/10/04 که در تاریخ 1397/05/27 که در آخرین اقامتگاه 

خویش به رحمت ایزدی پیوسته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به : 
1- محمد هاشمی فرزند دادخدا بشماره ملی 5869705789 پدر متوفی

2- فاطمه میردادی زمین لشکری فرزند احمد بشماره ملی 5869946034  مادر متوفی
  اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد و 
یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ انتشار نخستین آگهی ظرف یک ماه به آن شورا مراجعه و تقدیم نماید 

والا گواهی صادر خواهد شد. 
 دبیر شورای حل اختلاف شهر سردشت بشاگرد - مریم چابک

قوه قضائیه 
دادگستری جمهوری اسلامی ایران

حصروراثت 
آقای محمد هاشمی فرزند دادخدا به شماره ملی 5869705789  شرح دادخواست 
به کلاسه 99/66 شعبه سردشت از این شورا درخواست گواهی حصروراثت نموده 
و چنین توضیح داده که فرزندش مرحوم مریم هاشمی فرزند محمد بشماره ملی 
5860009143 متولد  1367/04/09 که در تاریخ 1397/05/27 که در آخرین اقامتگاه 

خویش به رحمت ایزدی پیوسته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به : 
1- محمد هاشمی فرزند دادخدا بشماره ملی 5869705789 پدر متوفی

2- فاطمه میردادی زمین لشکری فرزند احمد بشماره ملی 5869946034  مادر متوفی
  اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد و 
یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ انتشار نخستین آگهی ظرف یک ماه به آن شورا مراجعه و تقدیم نماید 

والا گواهی صادر خواهد شد. 
 دبیر شورای حل اختلاف شهر سردشت بشاگرد - مریم چابک

قوه قضائیه 
دادگستری جمهوری اسلامی ایران

حصروراثت 
آقای ابراهیم جمشیدی فرزند کریم به شماره ملی 5869977487  شرح دادخواست به 
کلاسه 99/25 شعبه سردشت از این شورا درخواست گواهی حصروراثت نموده و چنین 
توضیح داده که پدرم مرحوم کریم جمشیدی فرزند جمشید بشماره ملی 5869739403 
متولد  1316/05/04 که در تاریخ 1392/09/19 که در آخرین اقامتگاه خویش به رحمت 

ایزدی پیوسته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به : 
1- ابراهیم جمشیدی فرزند کریم بشماره ملی 5869977487

2- مریم جمشیدی فرزند کریم بشماره ملی 5869734363
3- فاطمه جمشیدی فرزند کریم بشماره ملی 5869751845

4- جمالی پور غیبی فرزند عباس بشماره ملی 5869751837 زوجه متوفی 
  اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد و یا 
وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ انتشار نخستین آگهی ظرف یک ماه به آن شورا مراجعه و تقدیم نماید والا 

گواهی صادر خواهد شد. 
 دبیر شورای حل اختلاف شهر سردشت بشاگرد - مریم چابک

قوه قضائیه 
دادگستری جمهوری اسلامی ایران

تاسیس موسسه
 غیر تجاری خیریه هیئت ثارالله اردکان درتاریخ1399/04/23 به شماره ثبت 211 به شناسه 
ملی 14009286810 ثبت و امضا ذیل دفاترتکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر 
جهت اطلاع عموم آگهی میگردد. موضوع : پشتیبانی هیئت های مذهبی و انجام کلیه 
امور خیریهدرصورت لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیربط مدت موسسه: 
ازتاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکزاصلی: استان یزد ، شهرستان اردکان، بخش مرکزی، 
شهر اردکان، محله جنت آباد ) امیری (، کوچه 185شهیدبهشتی، کوچه 11 امام رضا ، پلاک 
14 ، طبقه همکف کدپستی 8951675161 اسامی مدیران: آقای مسیب مهدیان به شماره ملی 

4449554175 به سمت رئیس هیئت مدیره و آقای رضا مهدیان به شماره ملی 4449246608 به سمت مدیرعامل و عضو 
هیئت مدیره و آقای علی مهدیان به شماره ملی 4449508769 به سمت نایب رئیس هیئت مدیره و اقای محمدمهدیان 
به شماره ملی 4449554167 به سمت خزانه دار و آقای حسین مهدیان به شماره ملی 4449517512 و آقای حامد 
مهدیان به شماره ملی 4440005713 و آقای شعبان حسن پور به شماره ملی 4449571800 به سمت اعضای اصلی 
هیئت مدیره و آقای مجتبی مهدیان به شماره ملی 4449758323 و آقای مصطفی مهدیان به شماره ملی 4449951948 
به سمت اعضای علی البدل هیئت مدیره برای مدت دوسال انتخاب گردیدند. دارندگان حق امضا: کلیه اسناد و و اوراق 
بهادار و تعهدآور با امضاء مدیرعامل و خزانه دار و در غیاب خزانه دار با امضاء رئیس هیئت مدیره و با مهر موسسه معتبر 
خواهد بود اختیارات مدیرعامل: طبق اساسنامه طبق تاییدیه شماره 3021 مورخ1399/04/19 فرمانداری شهرستان اردکان 

شناسه آگهی )972971(
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان یزد 

مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری اردکان

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره کل ثبت اسناد و املاک هرمزگان

برگ سبز خودروی پراید 131 مدل 
1399 به رنگ سفید به شماره پلاک 
945 و 43 ایران 20 به شماره موتور 
M13/6455316 و شماره شاسی 

  NAS411100L1185830
به نام فاطمه دیگبری مفقود گردیده 

و از درجه اعتبار ساقط می باشد 

مفقودی
کارت ماشین خودروی تویوتا وانت دوکابین 

تیپ هایلوس)۴*۴(۲۷۰۰ مدل ۲۰۱۰ 
رنگ نوک مدادی شماره پلاک۵۹۲۷۲ 
شماره موتور 2tr6809098 شماره 

   MR0fx22g9a1032289 شاسی
به نام عبدالله دیرستانی مفقود گردیده

 و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

مفقودی

حصروراثت 
خانم گل خاتون صاحبدادی فرزند اکبر به شماره ملی 5869753953  شرح دادخواست 
به کلاسه 99/34 شعبه سردشت از این شورا درخواست گواهی حصروراثت نموده و 
چنین توضیح داده که همسرش مرحوم علی حیدری زاده فرزند عباس بشماره ملی 
5869736528 متولد  1395/11/01 که در تاریخ 1387/05/12 که در آخرین اقامتگاه 

خویش به رحمت ایزدی پیوسته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به : 
1- گل خاتون صاحبدادی فرزند اکبر بشماره ملی 5869753953 زوجه متوفی

2- نیک بخت حیدری زاده فرزند علی بشماره ملی 5869742560
3- عبدالله حیدری زاده فرزند علی بشماره ملی 5869742579
4- نازک حیدری زاده فرزند علی بشماره ملی 5869742099
5- مریم حیدری زاده فرزند علی بشماره ملی 5869743656
6- آمنه حیدری زاده فرزند علی بشماره ملی 5869743672

  اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد و 
یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ انتشار نخستین آگهی ظرف یک ماه به آن شورا مراجعه و تقدیم نماید 

والا گواهی صادر خواهد شد. 
 دبیر شورای حل اختلاف شهر سردشت بشاگرد - مریم چابک

قوه قضائیه 
دادگستری جمهوری اسلامی ایران

حصروراثت 
آقای اسحق چاوشی زاده فرزند چمل به شماره ملی 5869926661  شرح دادخواست 
به کلاسه 99/27 شعبه سردشت از این شورا درخواست گواهی حصروراثت نموده 
و چنین توضیح داده که مادرم مرحوم زربانو چاوشی زاده فرزند حسن بشماره ملی 
5869926653 متولد  1310/10/01 که در تاریخ 1396/09/20 که در آخرین اقامتگاه 

خویش به رحمت ایزدی پیوسته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به : 
1-اسحق چاوشی زاده فرزند چمل بشماره ملی 5869926661

2- دادخدا چاوشی زاده فرزند چمل بشماره ملی 5869926696
3- علی چاوشی زاده فرزند چمل بشماره ملی 5869926688

4- عباس چاوشی زاده فرزند چمل بشماره ملی 5869927072
5- ابراهیم چاوشی زاده فرزند چمل بشماره ملی 5869926671

6- آمنه چاوش زاده فرزند چمل بشماره ملی 5869927064 
  اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد و یا 
وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ انتشار نخستین آگهی ظرف یک ماه به آن شورا مراجعه و تقدیم نماید والا 

گواهی صادر خواهد شد. 
 دبیر شورای حل اختلاف شهر سردشت بشاگرد - مریم چابک

قوه قضائیه 
دادگستری جمهوری اسلامی ایران

حصروراثت 
آقای حیدر نورانی فرزند بخشک به شماره ملی 5869905796  شرح دادخواست به 
کلاسه 99/53 شعبه سردشت از این شورا درخواست گواهی حصروراثت نموده و چنین 
توضیح داده که فرزندش مرحوم عبدالله نورانی فرزند حیدر بشماره ملی 5860148951 
متولد  1382/09/08 که در تاریخ 1392/03/04 که در آخرین اقامتگاه خویش به رحمت 

ایزدی پیوسته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به : 
1-حیدر نورانی فرزند بخشک بشماره ملی 5869905796 پدر متوفی

2- مریم سالاری پور فرزند علی بشماره ملی 586002181
  اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد و یا 
وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ انتشار نخستین آگهی ظرف یک ماه به آن شورا مراجعه و تقدیم نماید والا 

گواهی صادر خواهد شد. 
 دبیر شورای حل اختلاف شهر سردشت بشاگرد - مریم چابک

قوه قضائیه 
دادگستری جمهوری اسلامی ایران

حصروراثت 
آقای حیدر نورانی فرزند بخشک به شماره ملی 5869905796  شرح دادخواست به 
کلاسه 99/51 شعبه سردشت از این شورا درخواست گواهی حصروراثت نموده و چنین 
توضیح داده که فرزندش مرحوم کلثوم نورانی فرزند حیدر بشماره ملی 5860148968 
متولد  1382/09/08 که در تاریخ 1392/05/25 که در آخرین اقامتگاه خویش به رحمت 

ایزدی پیوسته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به : 
1-حیدر نورانی فرزند بخشک بشماره ملی 5869905796 پدر متوفی

2- مریم سالاری پور فرزند علی بشماره ملی 586002181
  اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد و یا 
وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ انتشار نخستین آگهی ظرف یک ماه به آن شورا مراجعه و تقدیم نماید والا 

گواهی صادر خواهد شد. 
 دبیر شورای حل اختلاف شهر سردشت بشاگرد - مریم چابک

قوه قضائیه 
دادگستری جمهوری اسلامی ایران

حصروراثت 
آقای حیدر نورانی فرزند بخشک به شماره ملی 5869905796  شرح دادخواست به کلاسه 
99/52 شعبه سردشت از این شورا درخواست گواهی حصروراثت نموده و چنین توضیح 
متولد   ملی 5860096259  بشماره  فرزند حیدر  نورانی  مرحوم حسین  فرزندش  که  داده 
1377/01/12 که در تاریخ 1391/04/18 که در آخرین اقامتگاه خویش به رحمت ایزدی 

پیوسته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به : 
1-حیدر نورانی فرزند بخشک بشماره ملی 5869905796 پدر متوفی

2- مریم سالاری پور فرزند علی بشماره ملی 586002181
  اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه 
از متوفی نزد او باشد از تاریخ انتشار نخستین آگهی ظرف یک ماه به آن شورا مراجعه و تقدیم نماید والا گواهی صادر 

خواهد شد. 
 دبیر شورای حل اختلاف شهر سردشت بشاگرد - مریم چابک

قوه قضائیه 
دادگستری جمهوری اسلامی ایران

حصروراثت 
خانم نازک هوشیاری فرزند شنبه به شماره ملی 5869911737  شرح دادخواست به کلاسه 
99/39 شعبه سردشت از این شورا درخواست گواهی حصروراثت نموده و چنین توضیح 
داده که فرزندش مرحوم محمد ذلفقاری فرزند پی شکو بشماره ملی 5860003110 متولد  
1367/04/07 که در تاریخ 1394/09/25 که در آخرین اقامتگاه خویش به رحمت ایزدی 

پیوسته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به : 
1- نازک هوشیاری فرزند شنبه بشماره ملی 5869911737

  اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه 
از متوفی نزد او باشد از تاریخ انتشار نخستین آگهی ظرف یک ماه به آن شورا مراجعه و تقدیم نماید والا گواهی صادر 

خواهد شد. 
 دبیر شورای حل اختلاف شهر سردشت بشاگرد - مریم چابک

قوه قضائیه 
دادگستری جمهوری اسلامی ایران

حصروراثت 
آقای موسی ملک پور فرزند دین محمد به شماره ملی 5860003323  شرح دادخواست به 
کلاسه 99/42 شعبه سردشت از این شورا درخواست گواهی حصروراثت نموده و چنین 
توضیح داده که عمه اش مرحوم درکو دادی زاده فرزند ملک شاه بشماره ملی 5869897742 
متولد  1332/05/05 که در تاریخ 1397/12/01 که در آخرین اقامتگاه خویش به رحمت 

ایزدی پیوسته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به : 
1- موسی ملک پور فرزند دین محمد بشماره ملی 5860003323
2- محمد ملک پور فرزند دین محمد بشماره ملی 5860126964
3- زهرا ملک پور فرزند دین محمد بشماره ملی 5860194048

4- زینب مرقد فرزند رحم الله بشماره ملی 5869922445
  اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه 
از متوفی نزد او باشد از تاریخ انتشار نخستین آگهی ظرف یک ماه به آن شورا مراجعه و تقدیم نماید والا گواهی صادر 

خواهد شد. 
 دبیر شورای حل اختلاف شهر سردشت بشاگرد - مریم چابک

قوه قضائیه 
دادگستری جمهوری اسلامی ایران

حصروراثت 
آقای موسی ملک پور فرزند دین محمد به شماره ملی 5860003323  شرح دادخواست 
به کلاسه 99/41 شعبه سردشت از این شورا درخواست گواهی حصروراثت نموده و 
چنین توضیح داده که پدرش مرحوم دین محمد ملک پور فرزند ملک شاه بشماره ملی 
5869900451 متولد 1305/11/01 که در تاریخ 1389/08/21 که در آخرین اقامتگاه خویش 

به رحمت ایزدی پیوسته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به : 
1- موسی ملک پور فرزند دین محمد بشماره ملی 5860003323
2- محمد ملک پور فرزند دین محمد بشماره ملی 5860126964
3- زهرا ملک پور فرزند دین محمد بشماره ملی 5860194048

4- سکینه فردوسی فرزند عباس بشماره ملی 5869924251
  اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه 
از متوفی نزد او باشد از تاریخ انتشار نخستین آگهی ظرف یک ماه به آن شورا مراجعه و تقدیم نماید والا گواهی صادر 

خواهد شد. 
 دبیر شورای حل اختلاف شهر سردشت بشاگرد - مریم چابک

قوه قضائیه 
دادگستری جمهوری اسلامی ایران

حصروراثت 
خانم نازک هوشیاری فرزند شنبه به شماره ملی 5869911737  شرح دادخواست به کلاسه 
99/40 شعبه سردشت از این شورا درخواست گواهی حصروراثت نموده و چنین توضیح 
داده که همسرش مرحوم پی شکو ذلفقاری فرزند علیخان بشماره ملی 5869949531 متولد  
1307/06/16 که در تاریخ 1397/12/01 که در آخرین اقامتگاه خویش به رحمت ایزدی 

پیوسته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به : 
1- نازک هوشیاری فرزند شنبه بشماره ملی 5869911737

2- شمسی ذلفقاری فرزند پی شکو بشماره ملی 3420199511
3- جمالی ذلفقاری فرزند پی شکو بشماره ملی 5860003064

  اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه 
از متوفی نزد او باشد از تاریخ انتشار نخستین آگهی ظرف یک ماه به آن شورا مراجعه و تقدیم نماید والا گواهی صادر 

خواهد شد. 
 دبیر شورای حل اختلاف شهر سردشت بشاگرد - مریم چابک

قوه قضائیه 
دادگستری جمهوری اسلامی ایران

حصروراثت 
خانم نبات نوروزی فرزند حسین به شماره ملی 5869681545  شرح دادخواست به کلاسه 
99/44 شعبه سردشت از این شورا درخواست گواهی حصروراثت نموده و چنین توضیح 
داده که فرزندش مرحوم کلثوم چاوشی زاده فرزند علی بشماره ملی 5860055234 متولد  
1371/09/20 که در تاریخ 1394/07/22 که در آخرین اقامتگاه خویش به رحمت ایزدی 

پیوسته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به : 
1- نبات نوروزی فرزند حسین بشماره ملی 5869681545

  اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه 
از متوفی نزد او باشد از تاریخ انتشار نخستین آگهی ظرف یک ماه به آن شورا مراجعه و تقدیم نماید والا گواهی صادر 

خواهد شد. 
 دبیر شورای حل اختلاف شهر سردشت بشاگرد - مریم چابک

قوه قضائیه 
دادگستری جمهوری اسلامی ایران



ثواب انتشار حدیث روز تقدیم به : روزنامه منطقه جنوب کشور

بنیانگذار روزنامه دریا
زنده یاد حاج ایوب دبیری نژاد

امام محمد تقی )ع( : مومن به سه خصلت نیازمند است:
 اول تایید خداوندی، دوم نصیحت کننده ای از درون خود، سوم پذیرش اندرز خیرخواهان.

] روضه بحار ج 2 ص 358 .[

آئین نامه اخلاق حرفه ای روزنامه دریا
روزنامه نگار موظف است ضمن دفاع از آزادی خبر و تفسیر و 
انتقاد، اسرار حرفه ای خود را حفظ کند و از افشای اطلاعات و 
اخباری که به صورت محرمانه به دست می آورد به جز مواردی 

که با حکم دادگاه مشخص می شود، خودداری کند.

روزنامه  سیاسی ، اجتماعی ، فرهنگی ، ورزشی  
گستره توزیع : منطقه جنوب کشور

مدیر مسئول و صاحب امتیاز : یعقوب دبیری نژاد 

 بوشهر، خوزستان، سیستان و بلوچستان، 
فارس،کرمان،کهگیلویه و بویر احمد، هرمزگان، یزد

تلفن : 32243734-32246384 -32222793 
 32222635    نمابر:32246600

دفتر : بندرعباس - بلوار امام خمینی )ره( -  سه راه دلگشا 
برج نیلوفر - ورودی غربی-طبقه پنجم - واحد 23

daryanews_bnd@yahoo.com : پست الکترونیکی

چاپ مهدوی کرمان تلفن: 32134838 - 034

Rooznameh_darya : اینستاگرام

سردبیر : سمیه هاشمی پور 
دارای ضریب کیفی 45 و رتبه ششم

 در میان روزنامه های منطقه ای کشور

نمايندگي استانها:
جنوب سیستان و  بلوچستان  شهریار سروش 09158453646         
کرمان  آرزو توکلی چترودی            034-91019101     
کهگیلویه و بویراحمد  علیزاده             09173413270  
یزد    امیرحسین حائری زاده             09334053156          
فارس عزیزاله قهرمانی                     09171140997   
خوزستان  حسن سیلاوی                 09362706723
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  سال نوزدهم  شماره 3408  

در بیست و سومین جشنواره شهید رجایی انجام شد 

تجلیل از مدیریت درمان تامین اجتماعی 
و بیمارستان خلیج فارس بندرعباس 

گروه گزارش// بیست و سومین جشنواره شهید رجایی سال 1399 در 
دولت تدبیر و امید با هدف تقدیر از تلاشگران عرصه خدمت و ارتقای 
فرهنگ تلاش و تعهد، با حضور نماینده محترم ولی فقیه در استان 

و امام جمعه بندرعباس ، استاندار محترم و سایر مقامات برگزارشد.
 به گزارش خبرنگار روزنامه دریا، در این آئین از مدیریت درمان تامین 
اجتماعی هرمزگان بعنوان دستگاه برتر در رشد شاخص های عمومی و 
اختصاصی طی دوسال اخیر که موجب ارتقای سطح پوشش خدمت درمانی 

به مردم عزیز استان هرمزگان تجلیل و قدر دانی گردید.
همچنین از بیمارستان خلیج فارس تامین اجتماعی بندرعباس به دلیل ارائه 
خدمات درمانی بخصوص در بحران شیوع کرونا ویروس و جانفشانی کادر 
درمان توسط استاندار هرمزگان قدردانی گردید و لوح افتخار دریافت کرد.

در متن لوح تقدیر اهدایی به دکتر مریم امیری مدیر درمان تامین اجتماعی 
استان هرمزگان آمده‌است: 

 سرکار خانم دکتر امیری، مدیریت محترم درمان تامین اجتماعی 
با سلام و احترام، از آنجایی که در پرتو تلاش‌های ارزشمند سرکار عالی و 
همکاران، از سوی ستاد جشنواره شهید رجایی استان در ارزیابی عملکرد 
سال 1398 در زمینه رشد امتیازات مجموع شاخص‌های عمومی و 
اختصاصی 1398 نسبت به دو سال گذشته به عنوان دستگاه برتر انتخاب 
گردیده‌اید، لازم می‌دانم این موفقیت را به سرکار عالی و مجموعه کارکنان 
دستگاه تبریک عرض نموده و از همت، تلاش خالصانه و اقدامات اثربخش 
سرکار عالیه و مجموعه همکارانتان که موجب ارتقای سطح پوشش خدمات 
درمانی به مردم عزیز استان هرمزگان گردیده است، تشکر و قدردانی نمایم. 
امید است با استعانت از خداوند متعال در سال جهش تولید در اجرای 
رهنمودهای مقام معظم رهبری )مدظله العالی( و سیاست‌های دولت تدبیر 
و امید و در راه خدمتگزاری به نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران و توسعه 

استان هرمزگان، موفق و منصور باشید.
فریدون همتی- استاندار و رییس جشنواره شهید رجایی هرمزگان 
همچنین در لوح تقدیر اهدایی به رییس بیمارستان خلیج‌فارس بندرعباس 

آمده‌است: 
ریاست محترم و کارکنان کادر درمان بخش کووید19 بیمارستان 

خلیج‌فارس بندرعباس 
با سلام و احترام ،با توجه به راهبری مدبرانه، هوشمندانه، متعهدانه و ایثارگرانه 
حضرتعالی، پزشکان، پرستاران، پیراپزشکان و سایر همکاران در زمینه 
مبارزه و کنترل شیوع بیماری کرونا در اقصی نقاط استان علیرغم کاستی‌های 
موجود، لازم می‌دانم مراتب قدردانی خالصانه و خاضعانه خویش را ابراز 
نمایم. همکاران حوزه سلامت استانی با توانمندی، خطرپذیری بر سر جان 
با جانان عهد و پیمان بستند و برخی از این عزیزان یا رنج بیماری به جان 
خریدند و یا در قبال جان‌بخشی و بهبود بیماران، جان به جان‌آفرین تسلیم 

کردند. 
در پایان ضمن سپاس از زحمات و پایمردی سربازان سلامت و درود به 
روح ملکوتی درگذشتگان، توانایی و شکیبایی خدمتگذاری افزون‌تر از 

درگاه متعال برای آن مجموعه آرزومندم. 
فریدون همتی- استاندار و رییس جشنواره شهید رجایی هرمزگان 
شایان ذکراست؛ جشنواره شهید رجایی با هدف شناسایی و قدردانی از 
تلاشگران عرصه خدمت به نظام مقدس جمهوری اسلامی و ملت ایران 
اسلامی ‌و ارتقا و بهبود عملکرد دستگاه های اجرایی در سطوح مختلف از 
طریق تقدیر و تشویق آنها برگزار می‌شود و ارتقای کارآمدی، بهره وری، 
پاسخگویی و شفافیت عملکرد دستگاه های اجرایی، آگاهی مردم از وضعیت 
عملکرد دستگاه ها و در نتیجه افزایش اعتماد عمومی و غیره برخی از اهداف 

برگزاری جشنواره شهید رجایی است. 

گروه گزارش // اصل هفتم قانون اساسي صراحت 
دارد كه شوراهاي اسلامي كشور كيي از ارگان‌هاي 
تصميم گير در اداره امور كشورند و اگرچه به لحاظ 
تصميمات سازماني و اداري كشور داراي وظايف خاص 
خود هستند ولي از نظر قانون اساسي و حق حاكميت 
در تراز ساير اركان حكومتي قرار مي‌گيرند و حتي 
دامنه فعالیت آنها به اندازه اي است كه مسئولين 

دولتي موظف به رعايت تصميمات آنها در حدود 
اختياراتشان هستند . از آنجایی که شورای شهر 
پارلمان محلی به حساب می آید که اعضای آنها 
با رأی وانتخاب مستقیم مردم و به عنوان نماینده 
مردم وارد این عرصه می شوند تا پیگیر مطالبات 
و حقوق شهروندان باشند واز طرف مردم ناظری بر 
امور شهرداری باشند، درنهایت باید پاسخگوی رأی 
اعتمادی باشند که از همین مردم کسب نمودند.از 
اینرو روزنامه دریا در طی مصاحبه ای با فاطمه جراره  
در پایان دوره ریاست یکساله در شورای اسلامی شهر 
بندرعباس به گزارشی از عملکرد وی و نتایج حاصله 

در این مدت  پرداخته است که به شرح زیر است.
   نظارت و شفافیت/ طرح سوال از شهردار

  جراره در خصوص نظارت و شفافیت در شورا گفت: در 
دوره ریاستم دو اصل نظارت و شفافیت در امور و مطالبه 
گری را سر لوحه کار خود قرار دادم و برنامه ریزی یکساله 
ام با كمك و همراهي اعضای محترم شورا بر همین مبنا 
بود. از اینرو شاید بزرگترین اتفاقی که در زمان ریاست بنده 
در شورا  صورت گرفت، مسأله طرح سوال از شهردار بود.

وی افزود: با توجه به مشکلات شهری و مدیریتی موجود 
که دیده می شد و برای بهبود و حل این مشکلات تذکرات 
متعددی برای اصلاح و رفع مشکلات به شهردار داده  اما به 
دلیل عدم حل مشکلات و نارضایتی شهروندان از عملکرد 
شهرداری در حوزه های مختلف، موضوع طرح سوال 
مطرح شد. لازم به ذکر است که : طرح سوال  از شهردار« از 
اختیاراتی است که قانونگذار در اختیار اعضای شورا قرار 
داده است. عضو شورای اسلامی شهر بندرعباس ادامه داد: 
آنچه حائزاهمیت است این است که طرح سوال از شهردار 
برای اولین بار، در مدت شهرداری 7ساله شهردار امینی زاده 
اتفاق افتاد.جراره گفت: در واقع ما آمدیم درباره مواردی 
که تا آن زمان به صورت کتبی تذکراتی به شهردار داده 
نشده بود و مشکلات متعددی که دیده می شد، تذکراتی 
به صورت شفاهی و یا از طریق نطق هایی که در جلسات 
رسمی شورا  ارائه می شد؛ مطرح نمودیم و این موضوعات 
و توقعات را به شهردار انتقال دادیم اما زمانی که قفل این 
مسأئل باز نشد در راستای ایفای به حق بعد نظارتی و 
تحقق حقوق شهروندی کار به تذکرات کتبی و در پی آن 

طرح سوال از شهردار رسید.
  وی افزود: شاید در ظاهر مراحل طرح سوال به دلیل عدم 
همکاری سایر اعضا که منجر به استیضاح می شد اتفاق 
نیفتاد ولی در همان مدت مطرح شدن سوالات شهرداری 
فعالیتی متفاوت تر نسبت به 7 سال گذشته داشت و ما 
شهرداری را پویاتر و فعال تر دیدیم و این نشان دهنده آن 
است که اگر اعضای شورا از اختیارات خود که قانونگذار 
در اختیارشان قرار داده  است برای حل مشکلات شهری 
بخواهند استفاده نمایند می تواند تاثیرگذار باشند.رئیس 
پیشین شورای اسلامی شهر بندرعباس تاکید کرد:  این 
موضوع طرح سوال از شهردار امینی زاده برای اولین بار 

بود که اتفاق می افتاد .
  بودجه شهرداری

  جراره عنوان نمود: به دلیل قولی که به شهروندان داده 
بودم، در راستای شفاف سازی بودجه شهرداری، اطلاعات 
بودجه شهرداری در دوره مالی ریاست بنده بر شورای 
شهر، بر روي سايت در معرض ديد عموم قرار داده شد که 
البته حق خود شهروندان است.وی افزود: بودجه شهرداری 
به عنوان مهمترین سند سالانه شهر است و این حق را به 
مردم می دهم که متوجه بشوند و بدانند که قرار است در 
یکسال مالی در شهرداری چه اتفاقاتی بیفتد؟  و چه برنامه 
هایی دارند؟ و قرار است چه پروژه‌هایی اجرا شود؟ عضو 
شورای اسلامی شهر بندرعباس  تصریح کرد: شهروندان 
حق دارند بدانند که هرسال چگونه از منابعی که به صورت 
عوارض و پروانه‌هایی که از آنها اخذ می شود و یا به 
صورت غیر مستقیم از فروش املاک شهرداری برداشت 
می شود، استفاده می گردد و یا قرار است در چه اموری 
هزینه بشود؟ که در نتیجه آن در راستای بحث مطالبه گری 

عمومی خود شهروندان هم می توانند ناظر باشند.
  حق و حقوق کارگران

  فاطمه جراره گفت: در دوران ریاست بنده به بحث حق و 
حقوق کارگران خیلی پرداخته شدو جلسات متعددی برای 
موضوع پرداخت حقوقشان  گرفته شد و حتی در بحث 
طبقه بندی مشاغل کارگران که حقوقشان باید برمبناي آن 
پرداخت می شد نيز پيگيري هاي لازم صورت گرفت. وی 
افزود:  موضوع  دیگری هم که خیلی پیگیری کردیم تا به 
نتیجه رسید  بحث بیمه تکمیلی کارگران بود. که برای اولین 
بار اتفاق افتاد که هم خودشان و هم خانواده هایشان مانند 
بقیه پرسنل رسمی و پیمانی شهرداری می توانستند بیمه 
تکمیلی شوند .این موضوع هم شاید از موارد مهمی بود که  

در دوره ریاست بنده اتفاق افتاد.
  هم اندیشی با نمایندگان مجلس و فرماندار

  عضو شورای اسامی شهر بندرعباس  یادآورشد: 
 جلسه هم اندیشی با حضور نمایندگان مجلس داشتیم که 
 می توانست برای حل مشکلات شهری کمک کند و 
می شد از ظرفیت نمایندگان استفاده  نمود و برای حل آن 
مشکلات برنامه ریزی هایی شد و حتی حضور فرماندار 
درجلسه شورای شهر در پی بررسی، تعامل و  برنامه ریزی 

برای حل مشکلات و معضلات شهری اتفاق افتاد.
  اختصاص ردیف بودجه جهت ساخت سه سالن 

ورزشي مختص بانوان
جراره اظهار کرد: شاید بتوان به موضوع اختصاص ردیف 
بودجه برای ساخت سه سالن ورزشی مختص بانوان به 
عنوان یکی از مهمترین فعالیت های شورای پنجم اشاره 
کرد و با توجه به اینکه 50 درصد شهروندان مان خانم 
هستند و برنامه ریزی شهرداری برای احداث هر محله 
یک زمین ورزشی و یک زمین چمن برای آقایان بود، 
در واقع حق و حقوق بانوان برای سرانه ورزشی آنطوری 
که باید، احقاق نمی شد. اما در دوره ریاست بنده این کار 
را پیگیری کردیم و مقرر شد برای هر منطقه یک سالن 
ورزشی مختص بانوان احداث شود. که فکر می کنم جزو 

اتفاقات خوبی است که در شورای پنجم صورت گرفت.
  نظارت بودجه شهرداری

وی تصریح نمود: مهمترین کارهایی که شوراها در هر سال 
انجام می دهند بررسی و نظارت بودجه شهرداری ها است که 
برای نظارت بهتر سعی کردیم آنها را بانام بیاوریم و شهرداری 
را ملزم کردیم که خیلی از پروژه های بی نام خود را  با نام کند 
که به این صورت است که برخی از مواقع  یک بودجه را به 
پارک محلی اختصاص می دهند که محل و یا منطقه احداث 
آن پروژه مشخص نیست پس بنابراین امکان دارد نظارت ها 
کم شود، بنابراین تا جایی که امکان داشت شهرداری را ملزم 
کردیم  که موارد را به صورت با نام در ردیف بودجه بیاورد 
که فلان پروژه در چه مساحتی و چه موقعیتی  قرار است اجرا 

شود تا بتوانیم نظارت بیشتری را در این موارد داشته باشم.
  ردیف بندی بودجه در شورا

جراره خاطرنشان کرد:  هر ساله مبلغ بودجه شورای شهر 
تعیین می شود اما اینبار توانستیم در دوره ریاست بنده 
برای هزینه کردها، ردیف بودجه را تهيه و تنظيم نماییم، 
بدین گونه که مشخص شود در هر حوزه و زمینه ای تا چه 
مقدار هزینه شود و ریز هزینه کردها هم کاملا شفاف باشد. 

  حرف آخر:
جراره گفت: با تشکر از همکارانم و ضمن تبركي به هيئت 
رئيسه جديد، امیدوارم همکاران محترم ما با تکیه بر سه 
اصل شفافیت، نظارت دقیق و پیگیری امور مردم و کارگران 

شهرداری با تمرکز بیشتری اقدام نمایند.

فاطمه جراره، رئیس پیشین شورای اسلامی شهر بندرعباس:

نظارت، شفافیت و مطالبه‌گري در امور را 
اصل کار خود قرار دادم

مریم منصف/دریا 
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مصاحبه اختصاصی// محلاتی که نه ایمنی دارند و نه امنیت 
و نیازمند اتخاذ تدابیر لازم جهت ارتقای ایمنی و امنیت 
هستند تا خانواده ها و کودکان با آسایش و آرامش زندگی 
کنند و از حقوق اولیه بهره مند شوند. محلات حاشیه ای 
بندرعباس متاسفانه به حال خود رها شده اند و گوش 
شنوا و چشمان بینایی هم متاسفانه برای دیدن و شنیدن 

گلایه‌هایی ساکنان این مناطق وجود نداشته است و در این 
محلات فقط در زمان انتخابات بروبیا و وعده های رنگین 
کمانی دیده و شنیده می شود و پس از جمعه انتخابات تا 
انتخاباتی دیگر، کمتر مسئولی و شورا و نماینده و... از این 
مناطق  بازدید دارند وپیگیر رفع مشکلات شان هستند. 
اهالی مناطق حاشیه ای از وضعیت امنیت در بیشتر این 
محلات رضایت ندارند واراذل و اوباش و سارقان باعث سلب 
امنیت و آرامش و آسایش ساکنان شده اند  وکوچه های 
تنگ وتاریک بر میزان ناامنی ها افزوده است واز طرفی 
دیگر املاک فرسوده ای که ممکن است با هر بارندگی و 
زلزله و حتی خودبخودی، سقف ودیوارشان بر سر ساکنان 
آوار و آنها در زیرش مدفون شوند و نیاز است تدابیر لازم 
در این حوزه اندیشیده شود. در این گزارش با یکی از 
کارشناسان حقوقی دفاتر تسهیلگری مستقر در محلات 
کم برخوردار شهری به گفتگو نشستیم تا از حال و روز این 

روزهای محلات با خبر شویم.
دریا:لطفا خودتان را معرفی کنید؟

با عرض سلام و ادب، حسین دست فال هستم، کارشناس حقوقی 
دفتر تسهیلگری و توسعه محلی اسلام آباد و گل کني بندرعباس 

که به مدت یکسال است در این دو محله فعالیت دارم .
دریا : از اوضاع و احوال محله تان برای ما بگوبید؟

حال این روزهای محلات کم برخوردار به طور کلی خوش 
نیست، دیدن صحنه های متفاوت از کم کاری نهادها و سازمان‌ها 
در انجام وظایف شان و فراموش شدن یک  اصل بسیار مهم در 
جامعه  به نام حقوق شهروندی هر انسانی را آزرده خاطر می کند.
در عبور از هر کوچه از محلات با دنیایی از مشکلات مواجه 

خواهید شد که آرامش ذهنی هر شخصی را بهم می زند.
ذات آدمی زیباست و زیبایی را دوست دارد، اما نازیبایی های 
اخلاقی و کالبدی موجود در محلات شوق زندگی را از آدمی 
می گیرد. جای دوری نمی خواهد بروید ، در همین نزدیکی ما 
خیابان جدید محله گل کنی است که با وجود بازگشایی معبر آن 
در سال های گذشته همچنان فاقد تیر چراغ برق و روشنایی 
است و فقدان ارائه خدمات شهری باعث شده است در حوالی و 

پیاده‌روهای این خیابان شب ها شاهد هنجار شکنی های متفاوتی 
باشیم. از عبور و مرور اراذل و اوباش گرفته تا رد وبدل شدن 
مواد توسط خرده فروشانی که پاتوق هایشان کوچه های تنگ و 

تاریک محلات فرسوده است .
دریا: از زمان حضور شما به عنوان تسهیلگر تا کنون  اقدامی 

هم برای رفع این مشکلات انجام داده اید؟ 
  اینطور نبوده است که فعالیتی نداشته باشیم، اما به عقیده بنده 
مشارکت ساکنین و فعالیت های تسهیلگری به تنهایی و بدون 

اقدامات سازمان ها نمی تواند رفع کننده مشکلات باشد .

شفاف تر عرض کنم، ما در سال گذشته یک تیمی از همیاران 
شهرسازی و یک تیم تخصصی حقوقی  را تشکیل دادیم و به 
کمک مردم مکان های تاریک و کوچه های پر خطر را شناسایی 
کردیم و در اولین مرحله برای   جلوگیری از  آسیب های موجود 
در سطح محله  به صورت پیشگیری وضعی اقداماتی صورت 
گرفت‌‌؛ به این ترتیب که بیش از 30 نقطه پر خطر محله  را  فقط 
با تامین روشنایی توانستیم امن کنیم . تا اینجای کار هم رضایت 
مردم از نظام بیشتر شده بود و هم به صورت مشارکتی در هر 

مرحله پای کار می آمدند.
بعد که قرار شد فاز دوم محله را اجرا کنیم، خبر رسید پیمانکار 
قراردادش تمام شده و الان نزدیک 8 ماه می شود که به جرأت 
می توانم حتی یک ایستگاه هم برای رفع مشکلات در محله ما 
حضور نداشته است.نداشتن برنامه مشارکتی بین دستگاه ها و 
مردم و نیز ناهماهنگی برای اجرای برنامه ها دردی است که سالها 

چوبش را فقط مردم می خورند.
دریا: پیشنهادی هم برای حل این مشکلات دارید؟

   بیشترین موضوعاتی که برای کم کردن جرائم در سطح این 
محلات و محلات درگیر این موضوعات  در نظر گرفت مباحث 
پیشگیری چه به صورت وضعی و چه به صورت اجتماعی است 
و می توان موارد ذکر شده را انجام داد :  نظیر گشت زنی های 
روزانه، طرح جمع آوری اراذل و اوباش توسط نیروی انتظامی و 
استقرار کانکس در محلات از کارهای خوبی بوده که باید ادامه 
داشته باشد؛ اما این برنامه ها مشارکت مردم را هم می طلبد، 
به طور مثال طرح مردمی نگهبان محله که توسط دیدبان های 
پیشگیری از وقوع جرم در محلات راه اندازی می شود نیز یک 
کار اثر بخش است. هنجار شکنی هایی که در محلات اتفاق 
می‌افتد نمی توان تنها از بخش اجتماعی آن نگاه تحلیلی داشت، 
بلکه وجود کالبدی های نا ایمن هم خودش یک موضوعی است 

که زمینه ساز وقوع جرم است.
  باز آفرینی شهری که بیش از دو دهه از فعالیت آن می گذرد 
نتوانسته نیازهای مردم را حل کند. به طور نمونه عرض می کنم 
در محله اسلام آباد زمینی به مساحت بیش از 37000 متر مربع 
وجود دارد که در اختیار اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان 

بندرعباس است که آن را به نیروی انتظامی اجاره داده است. این 
مکان نزدیک 15 سال است که بلا استفاده رها شده است و محلی 
است برای مصرف مواد مخدر و استراحتگاهی برای معتادین 
متجاهر، دپوی نخاله های ساختمانی و مشکلات اجتماعی دیگر 
 را که کنار این دیوار قرار می دهیم، تنها چیزی که به ذهن مان 
می رسد، دیوار مهربانی سازمان های دولتی برای  آسایش 
ساکنین محلات کم برخوردار است.این که مکانی با این ظرفیت 
در محله وجود دارد، می تواند کلید بازآفرینی این بخش از شهر 
باشد، حتی سرمایه گذارانی هستند که حاضرند در این بخش 
فعالیت کنند و الگوی فرسودگی بافت محله را به سمت نوسازی 

و بهسازی سوق دهند.
  مشکل اینجاست وقتی هنجار شکنی های موردی را می بینیم، 
تازه به چالش می افتیم که چرا این اتفاق رخ داده است؟! در 
صورتی که زمینه هنجار شکنی را خودمان در طول سال ها برای  
هتاکان و حرمت شکنان مهیا کرده ایم و لازمه حل این مسائل 
ورود جدی ستاد بازآفرینی شهری برای اجرای کارهای عملیاتی 

است.
دریا: کلام پایانی؟

  محلات کم برخوردار زخم خورده بی تدبیری مسئولین در طول 
گذر زمان هستند که بر اثر کم توجهی شان به این مناطق بوجود 
آمده است و امروز باز شدن این زخم ها تن ساکنین را به لرزه 
در آورده است.اگر برای مورد به مورد این مشکلات همت نداشته 
باشیم، بعدها دچار مشکلاتی می شویم که جبرانش برای همه 
سخت است.مسئولین به جای برگزاری جلسات وارد فاز عملیاتی 
شوند و مشکلات را سریعا تا قبل از رسیدن به برنامه هفتم توسعه 
کاهش دهند.در پایان از آقای سعید کشاورز از وکلای خوب 
استان که بعنوان رئیس تیم تخصصی حقوقی  که ما را در سطح 
محله یاری میرسانند و همچنین  روزنامه دریا که همواره بدون 
کم و کاستی کنار ما بوده و حرف دلمان را منعکس کرده است 
صمیمانه تشکر می کنم و از خبرنگار مردمی این روزنامه آقای 
علی زارعی که به شدت پیگیر مسئله بازآفرینی استان هستند 

متشکرم.
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